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2016 ‐ 2017 WYOMING 3A BOYS BASKETBALL STATISTICS

3A West Regionals @ Riverton 3A East Regionals @ Buffalo Quad Record Quad Record

1S Lyman 74, 4N Powell 37 49 3E Wheatland, 2W Rawlins 26 3A West Overall 3A East Overall

35 3S Star Valley, 2N Cody 32 OT 1E Douglas 72, 4W Thermopolis 30 Riverton 6 ‐ 0 25 ‐ 1 Worland 6 ‐ 0 18 ‐ 6

2S Pinedale 66, 3N Lander Valley 48 1W Worland 77, 4E Newcastle 58 Lyman 6 ‐ 0 16 ‐ 7 Douglas 5 ‐ 1 18 ‐ 4

1N Riverton 65, 4S Mountain View 33 46 3W Buffalo, 2E Torrington 41 Cody 4 ‐ 2 13 ‐ 10 Torrington 5 ‐ 1 14 ‐ 9

1S Lyman 40, 3S Star Valley 34 1E Douglas 57, 3E Wheatland 42 Pinedale 3 ‐ 3 15 ‐ 11 Rawlins 3 ‐ 3 16 ‐ 9

1N Riverton 54, 2S Pinedale 32 1W Worland 70, 3W Buffalo 68 Lander Valley 3 ‐ 4 10 ‐ 13 Buffalo 3 ‐ 3 11 ‐ 12

1S Lyman 51, 1N Riverton 50 1E Douglas 40, 1W Worland 35 OT Star Valley 2 ‐ 4 5 ‐ 18 Wheatland 2 ‐ 4 9 ‐ 14

2N Cody 73, 4N Powell 47 2W Rawlins 51, 4W Thermopolis 38 Mountain View 1 ‐ 5 8 ‐ 16 Newcastle 0 ‐ 6 5 ‐ 17

4S Mountain View 66, 3N Lander Valley 47 2E Torrington 89, 4E Newcastle 50 Powell 0 ‐ 6 3 ‐ 19 Thermopolis 0 ‐ 6 2 ‐ 21

2S Pinedale 53, 2N Cody 46 2W Rawlins 52, 3W Buffalo 40 2012 ‐ Torrington 48, Star Valley 39 2004 ‐ Thermopolis 70, Kemmerer 61

4S Mountain View 35, 3S Star Valley 27 2E Torrington 48, 3E Wheatland 46 2011 ‐ Buffalo 44, Wheatland 31 2003 ‐ Thermopolis 66, Kemmerer 60

2S Pinedale 52, 4S Mountain View 44 2W Rawlins 42, 2E Torrington 40 2010 ‐ Torrington 42, Buffalo 39 2002 ‐ Douglas 43, Star Valley 41

3A State Tournament ‐ Casper State Championship History 2009 ‐ Buffalo 36, Kemmerer 33 2001 ‐ Star Valley 69, Douglas 63

3E Rawlins vs 2W Riverton  2016 ‐ Worland 67, Douglas 51 2008 ‐ Lander 49, Newcastle 44 2000 ‐ Star Valley 61, Lyman 52

4W Mountain View vs 1E Douglas  2015 ‐ Buffalo 70, Worland 67 2007 ‐ Star Valley 50, Mtn View 39 1999 ‐ Douglas 50, Powell 46

3W Pinedale vs 2E Worland  2014 ‐ Cody 61, Glenrock 53 2006 ‐ Buffalo 59, Lander 44 1998 ‐ Powell 68, Buffalo 64

4E Torrington vs 1W Lyman  2013 ‐ Star Valley 41, Powell 39 2005 ‐ Lander 53, Thermopolis 39 1997 ‐ Rawlins 45, Worland 31

Points 37

Lowest Opp Points

FG% 100%

FT% 100%

Rebounds 21

Assists 11

Steals 8

Blocked Shots 9

Most Opp TO's

* = At least 8 attempts

Per Game Averages

Team Scoring

Team Scoring PTS OPP PTS

SCORE 

MARGIN ASSIST OPP ASSIST

1 Riverton 66.2 44.3 22.0 14.2 7.8

2 Lander Valley 65.0 67.9 ‐2.8 14.1 11.8

3 Douglas 64.4 46.5 17.8 13.0 6.6

4 Worland 59.9 52.0 7.9 10.3 9.6

5 Torrington 56.0 55.4 0.6 12.4 9.7

6 Lyman 55.7 51.4 4.3 10.7 9.8

7 Rawlins 54.8 50.2 4.5 12.6 9.4

8 Cody 54.7 51.8 2.9 9.5 10.0

9 Pinedale 54.3 49.0 5.4 11.5 7.9

10 Buffalo 53.3 52.2 1.1 7.5 8.6

11 Mountain View 50.1 54.5 ‐4.5 5.7 11.0

12 Newcastle 48.0 57.7 ‐9.6 10.3 10.6

13 Powell 47.5 62.8 ‐15.3 9.3 11.5

14 Wheatland 45.9 48.4 ‐2.5 11.0 10.6

15 Thermopolis 44.3 60.1 ‐15.8 7.7 13.2

16 Star Valley 42.7 48.7 ‐6.0 8.5 9.0

24 Rawlins
B Fullerton, 23: T Lueck, 13: C 

Ostenson, 23: B Jerome, 13

Riverton: Lyman: 

Newcastle: Rawlins

45 Star Valley: Powell C Baumstarck, 12 Worland

26 Douglas B Fullerton, 23 Riverton

61% Worland T Leman, 21 Douglas

95% Lyman
D St Clair, 22: D Chandler, 11: D 

Chandler, 11: H Pixler, 24

Lander Valley: Lyman: 

Rawlins

14 Pinedale: Worland

Peak Single Game Performances

93 Lander Valley G Lozier, 34 Pinedale

11 Pinedale: Torrington M Erickson, 24 Star Valley

36 Douglas

*

*

Official Wyoming HS Basketball Statistics
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Team Scoring

Team Shooting FG % 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT %

1 Riverton 48% 7.3 20.0 36% 16.9 30.3 56% 10.5 15.2 69%

2 Worland 46% 6.5 17.5 37% 15.0 29.2 51% 10.2 17.0 60%

3 Rawlins 44% 3.1 10.1 31% 16.6 35.0 47% 12.4 20.3 61%

4 Torrington 43% 4.6 14.2 33% 15.6 32.5 48% 11.0 16.8 65%

5 Lyman 42% 3.9 14.5 27% 15.0 31.0 48% 13.7 19.7 69%

6 Pinedale 41% 5.5 15.6 35% 14.5 33.3 43% 9.9 18.1 55%

7 Cody 40% 4.1 15.4 27% 16.1 35.5 45% 10.2 18.4 55%

8 Lander Valley 39% 7.9 25.1 32% 14.2 31.5 45% 13.0 19.8 65%

9 Wheatland 39% 5.7 19.0 30% 10.8 23.5 46% 7.3 14.4 51%

10 Douglas 38% 5.7 19.8 29% 17.3 40.1 43% 12.6 19.1 66%

11 Star Valley 38% 3.0 11.3 27% 12.7 30.1 42% 8.3 14.7 57%

12 Mountain View 37% 3.0 11.6 25% 15.5 38.8 40% 10.0 19.7 51%

13 Newcastle 36% 4.7 16.6 28% 12.2 30.5 40% 9.4 15.0 63%

14 Buffalo 35% 4.2 16.0 26% 15.2 39.3 39% 10.2 17.7 58%

15 Powell 34% 2.1 9.8 21% 15.2 41.1 37% 11.6 22.2 52%

16 Thermopolis 34% 4.3 17.0 25% 12.0 31.5 38% 7.3 13.1 56%

Team Scoring

Team Rebounding REB OFF REB DEF REB OPP REB OPP OFF REB

OPP DEF 

REB

REB 

MRGN

1 Lander Valley 31.3 11.2 20.1 33.9 11.0 22.9 ‐2.6

2 Douglas 31.0 10.5 20.5 27.7 8.2 19.5 3.3

3 Buffalo 30.9 12.6 18.3 30.9 10.4 20.6 0.0

4 Thermopolis 30.5 10.7 19.9 33.0 10.7 22.3 ‐2.5

5 Powell 30.1 9.2 20.9 31.0 11.0 20.0 ‐1.0

6 Worland 29.7 8.6 21.1 26.6 9.2 17.4 3.1

7 Torrington 28.7 9.1 19.6 29.6 9.4 20.3 ‐1.0

8 Mountain View 28.3 11.5 16.8 24.5 6.8 17.7 3.8

9 Cody 28.3 9.8 18.4 26.0 8.9 17.1 2.3

10 Riverton 27.1 9.7 17.4 23.2 7.3 16.0 3.8

11 Rawlins 26.8 8.4 18.4 26.0 9.0 17.0 0.8

12 Star Valley 26.8 8.6 18.3 23.0 7.3 15.8 3.8

13 Pinedale 26.7 8.2 18.5 28.1 9.3 18.8 ‐1.4

14 Newcastle 26.6 7.9 18.7 31.4 10.1 21.2 ‐4.8

15 Wheatland 26.6 8.0 18.5 29.3 9.3 20.0 ‐2.7

16 Lyman 24.6 5.9 18.7 26.9 7.6 19.3 ‐2.4

Team Scoring

Team Defense PTS / GM OPP FGA OPP FG % OPP 3FGA OPP 3FG % OPP FTA OPP FT % STL / GM BLK / GM OPP TO / GM

1 Riverton 44.3 41.2 37.7% 13.3 30% 14.7 65% 9.7 2.5 15.3

2 Douglas 46.5 48.4 33.9% 16.0 29% 15.1 60% 12.6 2.0 19.3

3 Wheatland 48.4 42.4 41.6% 13.0 28% 16.8 57% 9.5 1.2 14.6

4 Star Valley 48.7 42.7 40.0% 13.6 31% 17.5 59% 7.0 2.5 13.0

5 Pinedale 49.0 46.4 35.5% 15.6 26% 18.4 61% 10.6 3.4 13.0

6 Rawlins 50.2 45.2 38.0% 17.4 33% 17.4 58% 11.1 2.7 18.6

7 Lyman 51.4 47.7 38.6% 18.1 31% 13.0 61% 11.5 1.3 16.0

8 Cody 51.8 47.8 38.2% 15.7 33% 17.5 59% 6.8 4.1 14.2

9 Worland 52.0 53.5 34.1% 18.1 28% 16.0 60% 9.1 4.7 15.5

10 Buffalo 52.2 45.6 37.3% 14.7 29% 21.6 60% 12.7 1.3 19.1

11 Mountain View 54.5 44.3 42.2% 15.4 28% 20.5 59% 8.7 0.8 13.5

12 Torrington 55.4 51.8 40.0% 17.2 28% 12.8 63% 8.2 2.6 12.8

13 Newcastle 57.7 50.7 42.4% 17.2 31% 16.2 58% 7.7 1.5 13.9

14 Thermopolis 60.1 54.2 40.6% 16.2 32% 18.6 59% 6.6 3.5 14.3

15 Powell 62.8 54.2 41.0% 17.3 32% 21.7 59% 8.6 2.4 12.8

16 Lander Valley 67.9 57.1 45.9% 15.6 30% 17.6 62% 10.0 2.0 14.8

Official Wyoming HS Basketball Statistics
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Conference Top 10 Per Game Averages * To be eligible for Top 10, player must participate in 1/2 of team's games

SCORING West Conference East Conference

Player, # PTS FG % FT % SCHOOL Player, # PTS FG % FT % SCHOOL

1 Garrett Lozier, 34 21.0 45% 65% Pinedale Eric Jamerman, 30 19.5 40% 78% Douglas

2 Darwin St Clair, 22 16.1 38% 75% Lander Valley Cade Ostenson, 23 17.8 39% 72% Newcastle

3 Christian Lopez, 3 14.3 36% 69% Lander Valley Jordan Malm, 11 17.2 46% 88% Torrington

4 Easton Paxton, 12 14.0 44% 76% Riverton Brody West, 1 15.6 38% 60% Wheatland

5 Brady Fullerton, 23 14.0 47% 71% Riverton Bryce Jerome, 13 15.6 43% 62% Rawlins

6 Preston Quinney, 30 13.9 49% 67% Lyman Cody Baumstarck, 12 15.4 57% 58% Worland

7 True Lueck, 13 13.8 40% 83% Lyman Hayden Peterson, 5 14.2 34% 74% Buffalo

8 Zech Todd, 0 12.7 57% 57% Cody Ty Larson, 2 14.0 34% 75% Douglas

9 Antonio Coando, 20 12.4 37% 82% Lander Valley Noah Schwalbe, 32 13.3 34% 59% Thermopolis

10 Teron Doebele, 13 12.0 60% 79% Riverton Hudson Roling, 20 11.8 40% 69% Thermopolis

REBOUNDING

PLAYER,# REB OFF REB DEF RB SCHOOL PLAYER,# REB OFF REB DEF RB SCHOOL

1 Sean Donovan, 24 7.5 2.7 4.9 Lander Valley Cody Baumstarck, 12 12.0 4.2 7.8 Worland

2 Carson Heinen, 41 7.5 2.5 5.0 Powell William Devries, 22 7.6 3.1 4.6 Thermopolis

3 Dan Gosar, 22 7.2 1.5 5.7 Pinedale Tyrel Leman, 21 7.6 2.4 5.2 Douglas

4 Kambel Jenkins, 22 6.7 1.6 5.1 Star Valley Josh Madsen, 23 7.2 1.5 5.7 Wheatland

5 Noah Knell, 12 6.5 2.6 4.0 Lander Valley Noah Schwalbe, 32 6.7 2.1 4.6 Thermopolis

6 Reece Andre, 32 6.4 1.7 4.7 Cody Tyler Ring, 24 6.2 2.0 4.2 Torrington

7 Zech Todd, 0 6.2 2.3 3.8 Cody Jordan Malm, 11 6.2 2.4 3.7 Torrington

8 Ridge Mccoy, 44 5.7 2.0 3.6 Riverton Malakai Olson‐Green, 23 5.4 1.5 3.9 Rawlins

9 Kolton Rogers, 22 5.6 1.3 4.3 Lyman Hudson Roling, 20 5.4 1.7 3.7 Thermopolis

10 True Lueck, 13 5.2 1.0 4.1 Lyman Ty Larson, 2 5.3 1.5 3.7 Douglas

ASSISTS

PLAYER,# AST TO SCHOOL PLAYER,# AST TO SCHOOL

1 Brady Fullerton, 23 5.3 1.9 Riverton Ty Larson, 2 5.4 2.6 Douglas

2 True Lueck, 13 4.0 3.0 Lyman Eric Jamerman, 30 3.7 2.3 Douglas

3 Christian Lopez, 3 3.2 0.0 Lander Valley Trey Young, 5 3.6 4.2 Rawlins

4 Raven Que, 14 2.9 2.7 Pinedale Nathan Stitt, 2 3.4 2.0 Torrington

5 Darwin St Clair, 22 2.5 0.0 Lander Valley Triston Roberson, 15 3.3 3.3 Newcastle

6 Dan Gosar, 22 2.4 1.9 Pinedale Hudson Roling, 20 3.0 4.4 Thermopolis

7 Kaelan Groves, 11 2.4 3.9 Powell Brody West, 1 2.7 3.2 Wheatland

8 Mason Erickson, 24 2.3 2.6 Star Valley Stone Ramos, 15 2.6 2.5 Worland

9 Antonio Coando, 20 2.2 0.0 Lander Valley Tyler Ring, 24 2.5 2.3 Torrington

10 Easton Paxton, 12 2.1 1.4 Riverton Clay Bullard, 24 2.4 3.8 Worland

STEALS

PLAYER,# STL FOUL SCHOOL PLAYER,# STL FOUL SCHOOL

1 True Lueck, 13 3.3 2.5 Lyman Hayden Peterson, 5 3.8 2.5 Buffalo

2 Bryton Bluemel, 10 2.6 2.9 Lyman Eric Jamerman, 30 3.5 1.6 Douglas

3 Brady Fullerton, 23 2.5 1.7 Riverton Brody West, 1 3.1 1.6 Wheatland

4 Raven Que, 14 2.4 2.9 Pinedale Ty Larson, 2 2.8 2.0 Douglas

5 Damian Chandler, 11 2.1 2.2 Lyman Bryce Jerome, 13 2.8 1.7 Rawlins

6 Christian Lopez, 3 2.1 2.7 Lander Valley Cade Ostenson, 23 2.3 2.7 Newcastle

7 Dan Gosar, 22 2.0 2.8 Pinedale Nathan Stitt, 2 2.1 1.3 Torrington

8 Tj Abraham, 34 2.0 3.4 Powell Hudson Roling, 20 2.1 1.5 Thermopolis

9 Garrett Lozier, 34 2.0 2.3 Pinedale Trey Young, 5 2.1 2.2 Rawlins

10 Kolton Rogers, 22 1.9 2.6 Lyman Tyler Ring, 24 2.0 1.6 Torrington

Official Wyoming HS Basketball Statistics
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BLOCKED SHOTS

PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL

1 Reece Andre, 32 1.5 1.5 Cody Cody Baumstarck, 12 3.0 2.9 Worland

2 Kambel Jenkins, 22 1.3 2.6 Star Valley William Devries, 22 1.4 4.1 Thermopolis

3 Zech Todd, 0 1.2 2.5 Cody Hunter Pixler, 24 1.3 2.8 Rawlins

4 Dan Gosar, 22 1.2 2.8 Pinedale Tyrel Leman, 21 1.2 1.4 Douglas

5 Garrett Lozier, 34 1.1 2.3 Pinedale Malakai Olson‐Green, 23 1.0 2.9 Rawlins

6 Carson Heinen, 41 1.0 3.9 Powell Noah Schwalbe, 32 1.0 2.7 Thermopolis

7 Brady Fullerton, 23 0.8 1.7 Riverton Isaias Terrazas, 30 0.9 1.5 Worland

8 Zach Meredith, 24 0.8 2.7 Powell Logan Bartholomew, 42 0.7 3.0 Thermopolis

9 Noah Knell, 12 0.7 3.8 Lander Valley Tyler Ring, 24 0.7 1.6 Torrington

10 Sean Donovan, 24 0.7 3.2 Lander Valley Breyden Bivens, 22 0.6 1.5 Torrington

3 POINT % (At least 10 3FGA)

PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL

1 Kylan Shultz, 32 46% 0.4 0.9 Riverton Elijah Leyva, 3 41% 0.8 2.0 Worland

2 Easton Paxton, 12 46% 3.2 6.9 Riverton Jordan Malm, 11 39% 2.3 6.0 Torrington

3 Raven Que, 14 40% 0.9 2.1 Pinedale Isaias Terrazas, 30 39% 2.1 5.5 Worland

4 Garrett Lozier, 34 39% 2.4 6.2 Pinedale Mccoy Molzahn, 21 38% 0.4 1.0 Worland

5 Reece Andre, 32 35% 0.6 1.7 Cody Clay Bullard, 24 38% 0.3 0.7 Worland

6 Darren Allred, 20 35% 1.5 4.4 Star Valley Josh Madsen, 23 37% 1.0 2.6 Wheatland

7 Brady Fullerton, 23 34% 1.6 4.7 Riverton Stone Ramos, 15 36% 1.1 3.1 Worland

8 Antonio Coando, 20 34% 2.5 7.4 Lander Valley Trigg Peasely, 34 35% 0.7 2.1 Wheatland

9 Hunter Capron, 23 34% 1.8 5.4 Cody Jadon Swalstad, 32 35% 1.5 4.3 Worland

10 Cody Renner, 40 33% 0.2 0.7 Lander Valley Harley Rhoades, 15 35% 1.4 3.9 Douglas

FIELD GOAL % (At least 10 FGA) (Includes 2FGA and 3FGA)

PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL

1 Beaudee Bluemel, 5 75% 0.4 0.5 Lyman Andrew Edholm, 40 63% 0.9 1.5 Worland

2 Max Gallagher, 50 70% 0.5 0.7 Powell Tyrel Leman, 21 57% 4.2 7.4 Douglas

3 Ridge Mccoy, 44 64% 2.8 4.3 Riverton Cody Baumstarck, 12 57% 6.2 10.8 Worland

4 Teron Doebele, 13 60% 4.8 8.0 Riverton Gabe Murry, 3 53% 2.9 5.5 Rawlins

5 Nate Morneau, 4 59% 0.5 0.8 Lander Valley Clayton Iacovetto, 33 53% 1.8 3.4 Wheatland

6 Noah Knell, 12 58% 1.7 2.9 Lander Valley Hunter Pixler, 24 52% 3.0 5.8 Rawlins

7 Zech Todd, 0 57% 5.3 9.2 Cody Luke Mortimer, 25 50% 0.5 0.9 Worland

8 Kyren Higgs, 2 57% 1.2 2.0 Riverton Clay Bullard, 24 49% 3.6 7.3 Worland

9 Kylan Shultz, 32 55% 2.4 4.4 Riverton Nathan Stitt, 2 49% 3.4 6.9 Torrington

10 Dalton Woodward, 23 50% 0.5 1.1 Powell Josh Madsen, 23 48% 3.1 6.5 Wheatland

FREE THROW % (At least 10 FTA)

PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL

1 True Lueck, 13 83% 2.1 2.5 Lyman Mark Vandeventer , 31 100% 0.5 0.5 Douglas

2 Antonio Coando, 20 82% 1.4 1.7 Lander Valley Jordan Malm, 11 88% 3.8 4.3 Torrington

3 Teron Doebele, 13 79% 2.1 2.7 Riverton Dawson Hatch, 13/3 81% 0.6 0.7 Buffalo

4 Easton Paxton, 12 76% 1.1 1.5 Riverton Eric Jamerman, 30 78% 3.2 4.1 Douglas

5 Darwin St Clair, 22 75% 5.3 7.1 Lander Valley Jacob Pacheco, 14 76% 0.7 0.9 Rawlins

6 Alec Richardson, 1 75% 0.6 0.8 Riverton Ty Larson, 2 75% 4.3 5.7 Douglas

7 Bryton Bluemel, 10 75% 2.4 3.3 Lyman Harley Rhoades, 15 75% 1.2 1.6 Douglas

8 Kole Lone Bear, 11 74% 1.0 1.3 Riverton Colton Garlington, 1 74% 1.2 1.6 Rawlins

9 Brady Fullerton, 23 71% 2.9 4.0 Riverton Hayden Peterson, 5 74% 2.4 3.2 Buffalo

10 Kambel Jenkins, 22 70% 0.7 1.0 Star Valley Brett Nicodemus, 24 74% 0.7 0.9 Thermopolis

Official Wyoming HS Basketball Statistics
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All Class Top 10 Per Game Averages * To be eligible for Top 10, player must participate in 1/2 of team's games

SCORING REBOUNDING

Player, # PTS FG % FT % SCHOOL Player, # REB OFF/DEF REB SCHOOL

1 Garrett Lozier, 34 21.0 45% 65% Pinedale Cody Baumstarck, 12 12.0 4.2 7.8 Worland

2 Eric Jamerman, 30 19.5 40% 78% Douglas William Devries, 22 7.6 3.1 4.6 Thermopolis

3 Cade Ostenson, 23 17.8 39% 72% Newcastle Tyrel Leman, 21 7.6 2.4 5.2 Douglas

4 Jordan Malm, 11 17.2 46% 88% Torrington Sean Donovan, 24 7.5 2.7 4.9 Lander Valley

5 Darwin St Clair, 22 16.1 38% 75% Lander Valley Carson Heinen, 41 7.5 2.5 5.0 Powell

6 Brody West, 1 15.6 38% 60% Wheatland Dan Gosar, 22 7.2 1.5 5.7 Pinedale

7 Bryce Jerome, 13 15.6 43% 62% Rawlins Josh Madsen, 23 7.2 1.5 5.7 Wheatland

8 Cody Baumstarck, 12 15.4 57% 58% Worland Noah Schwalbe, 32 6.7 2.1 4.6 Thermopolis

9 Christian Lopez, 3 14.3 36% 69% Lander Valley Kambel Jenkins, 22 6.7 1.6 5.1 Star Valley

10 Hayden Peterson, 5 14.2 34% 74% Buffalo Noah Knell, 12 6.5 2.6 4.0 Lander Valley

ASSISTS STEALS

PLAYER,# AST TO SCHOOL PLAYER,# STL FOUL SCHOOL

1 Ty Larson, 2 5.4 2.6 Douglas Hayden Peterson, 5 3.8 2.5 Buffalo

2 Brady Fullerton, 23 5.3 1.9 Riverton Eric Jamerman, 30 3.5 1.6 Douglas

3 True Lueck, 13 4.0 3.0 Lyman True Lueck, 13 3.3 2.5 Lyman

4 Eric Jamerman, 30 3.7 2.3 Douglas Brody West, 1 3.1 1.6 Wheatland

5 Trey Young, 5 3.6 4.2 Rawlins Ty Larson, 2 2.8 2.0 Douglas

6 Nathan Stitt, 2 3.4 2.0 Torrington Bryce Jerome, 13 2.8 1.7 Rawlins

7 Triston Roberson, 15 3.3 3.3 Newcastle Bryton Bluemel, 10 2.6 2.9 Lyman

8 Christian Lopez, 3 3.2 0.0 Lander Valley Brady Fullerton, 23 2.5 1.7 Riverton

9 Hudson Roling, 20 3.0 4.4 Thermopolis Raven Que, 14 2.4 2.9 Pinedale

10 Raven Que, 14 2.9 2.7 Pinedale Cade Ostenson, 23 2.3 2.7 Newcastle

BLOCKED SHOTS 3 POINT % (At least 10 3FGA)

PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL

1 Cody Baumstarck, 12 3.0 2.9 Worland Kylan Shultz, 32 46% 0.4 0.9 Riverton

2 Reece Andre, 32 1.5 1.5 Cody Easton Paxton, 12 46% 3.2 6.9 Riverton

3 William Devries, 22 1.4 4.1 Thermopolis Elijah Leyva, 3 41% 0.8 2.0 Worland

4 Kambel Jenkins, 22 1.3 2.6 Star Valley Raven Que, 14 40% 0.9 2.1 Pinedale

5 Hunter Pixler, 24 1.3 2.8 Rawlins Jordan Malm, 11 39% 2.3 6.0 Torrington

6 Zech Todd, 0 1.2 2.5 Cody Isaias Terrazas, 30 39% 2.1 5.5 Worland

7 Dan Gosar, 22 1.2 2.8 Pinedale Garrett Lozier, 34 39% 2.4 6.2 Pinedale

8 Tyrel Leman, 21 1.2 1.4 Douglas Mccoy Molzahn, 21 38% 0.4 1.0 Worland

9 Garrett Lozier, 34 1.1 2.3 Pinedale Clay Bullard, 24 38% 0.3 0.7 Worland

10 Carson Heinen, 41 1.0 3.9 Powell Josh Madsen, 23 37% 1.0 2.6 Wheatland

FIELD GOAL % (At least 10 FGA) (Includes 2FGA and 3FGA) FREE THROW % (At least 10 FTA)

PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL

1 Beaudee Bluemel, 5 75% 0.4 0.5 Lyman Mark Vandeventer , 31 100% 0.5 0.5 Douglas

2 Max Gallagher, 50 70% 0.5 0.7 Powell Jordan Malm, 11 88% 3.8 4.3 Torrington

3 Ridge Mccoy, 44 64% 2.8 4.3 Riverton True Lueck, 13 83% 2.1 2.5 Lyman

4 Andrew Edholm, 40 63% 0.9 1.5 Worland Antonio Coando, 20 82% 1.4 1.7 Lander Valley

5 Teron Doebele, 13 60% 4.8 8.0 Riverton Dawson Hatch, 13/3 81% 0.6 0.7 Buffalo

6 Nate Morneau, 4 59% 0.5 0.8 Lander Valley Teron Doebele, 13 79% 2.1 2.7 Riverton

7 Noah Knell, 12 58% 1.7 2.9 Lander Valley Eric Jamerman, 30 78% 3.2 4.1 Douglas

8 Tyrel Leman, 21 57% 4.2 7.4 Douglas Jacob Pacheco, 14 76% 0.7 0.9 Rawlins

9 Cody Baumstarck, 12 57% 6.2 10.8 Worland Easton Paxton, 12 76% 1.1 1.5 Riverton

10 Zech Todd, 0 57% 5.3 9.2 Cody Darwin St Clair, 22 75% 5.3 7.1 Lander Valley

Official Wyoming HS Basketball Statistics



2016 ‐ 2017 Season

3A BB West
23 13 10 4 2

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Zech Todd, 0 23 1 3 33% 120 209 57% 49 86 57% 292 54 88 142 9 7 28 45 57 12.7 2.3 3.8 6.2 0.4 0.3 1.2 2.0 2.5

Gavin Torgerson, 1 18 2 11 18% 1 5 20% 2 4 50% 10 3 6 9 1 3 7 7 0.6 0.2 0.3 0.5 0.1 0.2 0.4 0.4

Dawson Ritt, 3 23 14 57 25% 17 35 49% 15 27 56% 91 11 28 39 21 18 3 23 36 4.0 0.5 1.2 1.7 0.9 0.8 0.1 1.0 1.6

Nic Nieters, 4 13 1 2 50% 2 3 2 1 3 2 1 1 0.2 0.2 0.1 0.2 0.2 0.1 0.1

Keegan Brown, 5 23 2 13 15% 14 53 26% 32 55 58% 66 17 31 48 22 8 2 24 36 2.9 0.7 1.3 2.1 1.0 0.3 0.1 1.0 1.6

Caden Crooks, 11 22 2 8 20 40% 4 8 50% 20 18 15 33 4 5 1 16 13 0.9 0.8 0.7 1.5 0.2 0.2 0.0 0.7 0.6

Cooper Brown, 12 21 2 9 22% 21 53 40% 21 39 54% 69 15 31 46 15 11 2 16 23 3.3 0.7 1.5 2.2 0.7 0.5 0.1 0.8 1.1

Cody Thompson, 14 9 1 2 3 67% 1 1 100% 5 1 2 3 1 1 3 1 0.6 0.1 0.2 0.3 0.1 0.1 0.3 0.1

Peter Klessens, 15 12 1 1 9 11% 3 8 38% 5 2 3 5 1 2 3 5 0.4 0.2 0.3 0.4 0.1 0.2 0.3 0.4

Austin Alexander, 22 23 7 43 16% 37 70 53% 17 25 68% 112 14 38 52 38 30 10 54 56 4.9 0.6 1.7 2.3 1.7 1.3 0.4 2.3 2.4

Hunter Capron, 23 23 42 125 34% 33 72 46% 29 45 64% 221 22 31 53 25 27 12 44 57 9.6 1.0 1.3 2.3 1.1 1.2 0.5 1.9 2.5

Zach Ross, 24 23 9 47 19% 70 177 40% 33 77 43% 200 27 42 69 43 28 2 70 31 8.7 1.2 1.8 3.0 1.9 1.2 0.1 3.0 1.3

Reece Andre, 32 23 14 40 35% 47 111 42% 28 46 61% 164 40 108 148 37 16 34 40 35 7.1 1.7 4.7 6.4 1.6 0.7 1.5 1.7 1.5

Chantz Price, 34

Team Totals 23 94 354 27% 371 817 45% 234 423 55% 1258 226 424 650 219 157 94 345 358 54.7 9.8 18.4 28.3 9.5 6.8 4.1 15.0 15.6

Opponent Totals 21 107 329 33% 277 675 41% 216 368 59% 1191 187 359 546 209 167 42 299 366 51.8 8.9 17.1 26.0 10.0 8.0 2.0 14.2 17.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Newcastle: 12/9/16 6 21 29% 19 48 40% 11 20 55% 36% 26 16 42 9 9 14 16

67 ‐ 35  4 15 27% 8 22 36% 7 10 70% 32% 5 12 17 8 5 1 25 17

Rawlins: 12/10/16 8 14 57% 16 27 59% 6 7 86% 59% 7 18 25 13 11 3 17 22

62 ‐ 53  3 8 38% 13 42 31% 18 32 56% 32% 11 17 28 18 9 2 14 11

Buffalo: 12/10/16 2 10 20% 22 43 51% 5 7 71% 45% 12 17 29 5 9 4 23 13

55 ‐ 46  5 17 29% 12 26 46% 7 10 70% 40% 9 15 24 7 12 3 17 16

Douglas: 12/16/16 4 18 22% 10 32 31% 11 24 46% 28% 10 14 24 13 6 2 13 17

43 ‐ 71  8 18 44% 15 40 38% 17 21 81% 40% 12 20 32 14 11 11 18

Torrington: 12/17/16 6 27 22% 13 25 52% 6 7 86% 37% 7 19 26 13 5 4 13 14

50 ‐ 54  4 14 29% 15 29 52% 12 17 71% 44% 4 18 22 9 5 3 10 8

11 ‐‐ H Capron, 23 7 ‐‐ Z Todd, 0 4 ‐‐ H Capron, 23

19 ‐‐ Z Todd, 0 9 ‐‐ R Andre, 32 4 ‐‐ R Andre, 32

21 ‐‐ H Capron, 23 4 ‐‐ C Brown, 12: H 

Capron, 23: R Andre, 

4 ‐‐ Z Ross, 24

12 ‐‐ Z Todd, 0 6 ‐‐ R Andre, 32 2 ‐‐ C Brown, 12

POINTS REB AST

20 ‐‐ Z Ross, 24 8 ‐‐ H Capron, 23 2 ‐‐ A Alexander, 22

25 Newcastle

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

12 Powell 4 Z Ross, 24: H Capron, 23: H Capron, 23: D Ritt, 3: A Alexander, 22 Newcastle: Rawlins: Buffalo: Lovell: Riverton

10 Lyman 4 Z Todd, 0 Pinedale

44 Lander Valley 13 R Andre, 32 Lander Valley

18 Lander Valley 6 R Andre, 32 Lander Valley

59% Rawlins 82% Z Todd, 0 Lander Valley

85% Lyman 63% D Ritt, 3 Lovell

73 Powell 31 Z Ross, 24 Lander Valley

35 Newcastle: Star Valley

Cody Broncs Overall Record 13 ‐ 10 Conference Record 4 ‐ 2

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Cody Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Thermopolis: 12/17/16 3 11 27% 25 49 51% 10 12 83% 47% 12 22 34 10 7 3 10 7

69 ‐ 39  2 11 18% 15 36 42% 3 6 50% 36% 5 12 17 7 1 2 13 11

Wyoming Indian: 12/30/17 2 16 13% 15 32 47% 10 21 48% 35% 12 12 24 6 8 1 23 20

46 ‐ 58  8 18 44% 7 14 50% 20 30 67% 47% 2 19 21 5 6 3 18 19

Worland: 1/6/17 1 14 7% 9 41 22% 10 24 42% 18% 11 22 33 1 7 3 14 14

31 ‐ 52  7 17 41% 11 28 39% 9 21 43% 40% 14 27 41 6 9 5 15 19

Lander Valley: 1/7/17 3 12 25% 21 44 48% 14 29 48% 43% 10 24 34 9 7 2 10 23

65 ‐ 62  8 25 32% 9 22 41% 20 33 61% 36% 8 22 30 10 3 1 15 24

Lovell: 1/13/17 2 10 20% 19 37 51% 15 26 58% 45% 7 17 24 8 9 5 12 16

59 ‐ 56  1 14 7% 21 40 53% 11 19 58% 41% 15 11 26 15 8 12 20

Riverton: 1/21/17 ** 2 10 20% 11 35 31% 14 24 58% 29% 8 19 27 9 5 4 13 12

42 ‐ 60  8 21 38% 15 28 54% 6 8 75% 47% 10 18 28 11 5 3 11 18

Lander Valley: 1/20/17 ** 6 17 35% 23 43 53% 8 16 50% 48% 17 27 44 16 9 4 22 11

72 ‐ 55  10 32 31% 9 25 36% 7 17 41% 33% 8 16 24 12 6 1 19 17

Powell: 1/27/17 ** 1 10 10% 20 56 36% 21 34 62% 32% 8 24 32 8 12 7 16 22

64 ‐ 46  2 6 33% 15 30 50% 10 24 42% 47% 6 23 29 7 6 4 24 31

Star Valley: 2/3/17 5 12 42% 17 37 46% 11 19 58% 45% 5 23 28 8 10 6 16 14

60 ‐ 46  3 15 20% 14 37 38% 9 14 64% 33% 13 20 33 9 8 5 23 20

Pinedale: 2/4/17 19 18 36 50% 11 22 50% 33% 12 17 29 4 5 7 14 12

47 ‐ 55  7 13 54% 12 31 39% 10 16 63% 43% 1 19 20 10 12 4 10 17

Lyman: 2/10/17 6 24 25% 15 24 63% 11 13 85% 44% 12 17 29 11 5 10 18 17

59 ‐ 63  6 14 43% 17 31 55% 11 21 52% 51% 4 15 19 14 16 1 10 15

Mountain View: 2/11/17 6 17 35% 16 31 52% 8 19 42% 46% 4 14 18 17 9 3 15 12

58 ‐ 43  7 15 47% 9 37 24% 4 12 33% 31% 13 12 25 4 8 1 13 19

Riverton: 2/17/17 ** 6 14 43% 8 21 38% 3 5 60% 40% 3 16 19 6 5 6 26 12

37 ‐ 62  4 16 25% 21 41 51% 8 11 73% 44% 13 13 26 14 12 1 6 13

Lander Valley: 2/18/17 ** 6 16 38% 22 32 69% 2 3 67% 58% 8 27 35 18 4 6 15 11

64 ‐ 57  10 26 38% 11 35 31% 5 8 63% 34% 14 15 29 17 8 9 14

Powell: 2/24/17 ** 4 15 27% 17 41 41% 11 26 42% 38% 9 19 28 12 5 7 11 21

57 ‐ 43  9 14 41 34% 15 25 60% 28% 11 20 31 7 8 13 23

Star Valley: 3/2/17 2 12 17% 9 23 39% 8 15 53% 31% 6 15 21 4 3 4 12 14

32 ‐ 35  5 14 40 35% 7 13 54% 31% 9 15 24 5 9 2 11 16

Powell: 3/3/17 6 14 43% 18 32 56% 19 36 53% 52% 9 9 18 8 4 1 12 23

73 ‐ 47 

Pinedale: 3/4/17 7 21 33% 8 28 29% 9 14 64% 31% 11 16 27 11 3 2 6 15

46 ‐ 53 

20 ‐‐ R Andre, 32 4 ‐‐ R Andre, 32 2 ‐‐ K Brown, 5: A Alexander, 

22: Z Ross, 24

10 ‐‐ H Capron, 23 10 ‐‐ Z Todd, 0 4 ‐‐ A Alexander, 22

14 ‐‐ Z Todd, 0 9 ‐‐ Z Todd, 0 3 ‐‐ D Ritt, 3: H Capron, 23

9 ‐‐ H Capron, 23 7 ‐‐ Z Todd, 0 1 ‐‐ A Alexander, 22: H 

Capron, 23: Z Ross, 24: R 

9 ‐‐ R Andre, 32 6 ‐‐ Z Todd, 0 2 ‐‐ Z Ross, 24

28 ‐‐ Z Todd, 0 10 ‐‐ Z Todd, 0 6 ‐‐ R Andre, 32

16 ‐‐ H Capron, 23 9 ‐‐ Z Todd, 0 4 ‐‐ D Ritt, 3

23 ‐‐ Z Todd, 0 4 ‐‐ Z Todd, 0: R 

Andre, 32

5 ‐‐ R Andre, 32

19 ‐‐ Z Todd, 0 8 ‐‐ R Andre, 32 4 ‐‐ A Alexander, 22

14 ‐‐ Z Todd, 0 8 ‐‐ R Andre, 32 2 ‐‐ H Capron, 23

31 ‐‐ Z Ross, 24 13 ‐‐ R Andre, 32 5 ‐‐ R Andre, 32

15 ‐‐ R Andre, 32 7 ‐‐ C Brown, 12: R 

Andre, 32

2 ‐‐ C Brown, 12

16 ‐‐ Z Ross, 24 5 ‐‐ Z Todd, 0: R 

Andre, 32

3 ‐‐ A Alexander, 22

18 ‐‐ Z Todd, 0 12 ‐‐ Z Todd, 0 2 ‐‐ D Ritt, 3: A Alexander, 22: 

Z Ross, 24: R Andre, 32

12 ‐‐ Z Todd, 0 6 ‐‐ C Crooks, 11: C 

Brown, 12: R Andre, 

1 ‐‐ A Alexander, 22

22 ‐‐ Z Ross, 24 10 ‐‐ R Andre, 32 3 ‐‐ Z Ross, 24: R Andre, 32

18 ‐‐ Z Todd, 0 9 ‐‐ R Andre, 32 4 ‐‐ Z Ross, 24

8 ‐‐ D Ritt, 3: H 

Capron, 23: Z Ross, 24

6 ‐‐ Z Todd, 0 2 ‐‐ A Alexander, 22: Z Ross, 

24

Cody Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

3A BB West
23 10 13 3 4

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Mason Cronk, 00 2 1 0.5

Ryan Connell, 2 23 21 77 27% 37 81 46% 22 36 61% 159 29 41 70 48 23 28 6.9 1.3 1.8 3.0 2.1 1.0 1.2

Christian Lopez, 3 23 49 149 33% 62 160 39% 59 86 69% 330 16 49 65 74 48 2 63 14.3 0.7 2.1 2.8 3.2 2.1 0.1 2.7

Nate Morneau, 4 22 1 10 16 63% 7 12 58% 27 9 12 21 9 11 15 1.2 0.4 0.5 1.0 0.4 0.5 0.7

Max Mazuric, 5 3 1 0.3

Tristin Harris, 10

Jori Shakespeare, 11 2 1 0.5

Noah Knell, 12 23 3 11 27% 35 55 64% 15 36 42% 94 59 91 150 29 31 16 87 4.1 2.6 4.0 6.5 1.3 1.3 0.7 3.8

Tony Schaff, 13 16 2 1 2 4 50% 2 2 2 3 3 1 0.1 0.1 0.1 0.2 0.2 0.1

Antonio Coando, 20 23 58 171 34% 40 96 42% 32 39 82% 286 24 56 80 50 31 2 30 12.4 1.0 2.4 3.5 2.2 1.3 0.1 1.3

Darwin St Clair, 22 23 31 94 33% 77 189 41% 123 163 75% 370 27 53 80 58 37 4 78 16.1 1.2 2.3 3.5 2.5 1.6 0.2 3.4

Sean Donovan, 24 23 10 39 26% 45 78 58% 19 43 44% 139 61 112 173 30 24 15 73 6.0 2.7 4.9 7.5 1.3 1.0 0.7 3.2

Leon Jones, 25 12 3 5 60% 2 2 100% 8 2 8 10 2 1 1 4 0.7 0.2 0.7 0.8 0.2 0.1 0.1 0.3

Christen Sloss, 30 15 6 19 32% 2 8 25% 4 6 67% 26 4 5 9 5 3 3 1.7 0.3 0.3 0.6 0.3 0.2 0.2

Conrad Swenson, 33 22 2 4 10 40% 2 4 50% 10 9 13 22 8 9 3 8 0.5 0.4 0.6 1.0 0.4 0.4 0.1 0.4

Conner Jay, 35

Cody Renner, 40 17 4 12 33% 10 24 42% 10 22 45% 42 17 20 37 6 10 3 20 2.5 1.0 1.2 2.2 0.4 0.6 0.2 1.2

Jack Applegate, 41

Max Hurgenberg, 55 3 1 2 50% 1 2 50% 3 1 1 1 1 1.0 0.3 0.3 0.3 0.3

Team Totals 23 182 577 32% 326 725 45% 298 455 65% 1496 257 463 720 325 231 46 412 65.0 11.2 20.1 31.3 14.1 10.0 2.0 17.9

Opponent Totals 22 102 344 30% 475 912 52% 239 387 62% 1561 242 504 746 259 170 48 325 377 67.9 11.0 22.9 33.9 11.8 7.7 2.2 14.8 17.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Kemmerer: 12/9/16 3 18 17% 31 51 61% 17 30 57% 49% 16 23 39 21 21 4 21

88 ‐ 47  2 6 33% 14 37 38% 13 20 65% 37% 3 15 18 5 8 2 10 20

Mountain View: 12/10/16 9 23 39% 23 38 61% 20 25 80% 52% 7 24 31 22 14 3 25

93 ‐ 87  6 16 38% 26 58 45% 17 29 59% 43% 14 19 33 1 5 17 25

Green River: 12/10/16 5 23 22% 19 50 38% 17 23 74% 33% 16 24 40 16 13 6 16

70 ‐ 72  3 19 16% 30 47 64% 3 5 60% 50% 10 30 40 11 4 2 22 20

Torrington: 12/16/16 12 28 43% 19 41 46% 15 18 83% 45% 11 32 43 19 6 2 21

89 ‐ 76  1 11 9% 29 52 56% 15 25 60% 48% 6 23 29 11 7 4 12 10

Wheatland: 12/17/16 6 18 33% 15 25 60% 6 9 67% 49% 8 31 39 14 6 2 17

54 ‐ 45  2 24 8% 14 31 45% 11 18 61% 29% 14 20 34 6 12 12 14

20 ‐‐ A Coando, 20 17 ‐‐ N Knell, 12 7 ‐‐ C Lopez, 3

14 ‐‐ D St Clair, 22 9 ‐‐ N Knell, 12: S 

Donovan, 24

5 ‐‐ C Lopez, 3

23 ‐‐ A Coando, 20: D 

St Clair, 22

8 ‐‐ N Knell, 12 9 ‐‐ D St Clair, 22

17 ‐‐ D St Clair, 22 14 ‐‐ S Donovan, 24 6 ‐‐ C Lopez, 3

POINTS REB AST

19 ‐‐ C Lopez, 3 12 ‐‐ S Donovan, 24 5 ‐‐ C Lopez, 3: A Coando, 20

22 Green River: Thermopolis: Cody

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 Kemmerer: Thermopolis 6 D St Clair, 22 Burlington

6 Green River 3 N Knell, 12 Green River

44 Thermopolis 17 N Knell, 12 Torrington

22 Mountain View 9 D St Clair, 22 Mountain View

52% Mountain View 78% A Coando, 20 Powell

83% Torrington 100% D St Clair, 22 Mountain View

93 Mountain View 31 A Coando, 20 Burlington

41 Thermopolis

Lander Valley Tigers Overall Record 10 ‐ 13 Conference Record 3 ‐ 4

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Lander Valley Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Douglas: 12/17/16 6 20 30% 11 26 42% 7 13 54% 37% 8 10 18 10 12 1 11

47 ‐ 88  6 16 38% 33 50 66% 4 9 44% 59% 12 21 33 26 20 16 13

Burlington: 1/6/17 9 24 38% 16 36 44% 16 23 70% 42% 14 22 36 17 12 3 15

75 ‐ 71  3 11 27% 27 53 51% 8 12 67% 47% 16 16 32 4 9 5 17 24

Wind River: 1/6/17 6 29 21% 17 43 40% 14 21 67% 32% 17 19 36 12 9 3 20

66 ‐ 77  3 14 21% 27 45 60% 14 21 67% 51% 12 34 46 21 8 2 21 17

Cody: 1/7/17 8 25 32% 9 22 41% 20 33 61% 36% 8 22 30 10 3 1 24

62 ‐ 65  3 12 25% 21 44 48% 14 29 48% 43% 10 24 34 9 7 2 10 23

Thermopolis: 1/13/17 13 40 33% 12 36 33% 5 10 50% 33% 20 24 44 18 21 3 12

68 ‐ 41  4 14 29% 13 42 31% 3 7 43% 30% 12 27 39 11 6 3 22 9

Rawlins: 1/14/17 10 32 31% 7 17 41% 9 17 53% 35% 12 18 30 13 12 4 15

53 ‐ 80  6 16 38% 26 49 53% 10 17 59% 49% 17 24 41 14 9 3 14 19

Cody: 1/20/17 ** 10 32 31% 9 25 36% 7 17 41% 33% 8 16 24 12 6 1 17

55 ‐ 72  6 17 35% 23 43 53% 8 16 50% 48% 17 27 44 16 9 4 22 11

Powell: 1/21/17 ** 10 31 32% 12 21 57% 22 35 63% 42% 8 27 35 19 19 1 22

76 ‐ 55  2 17 12% 20 35 57% 9 17 53% 42% 7 22 29 5 4 1 20 28

Lyman: 1/28/17 10 30 33% 12 25 48% 13 24 54% 40% 8 17 25 14 13 2 16

67 ‐ 75  5 15 33% 19 30 63% 22 25 88% 53% 6 34 40 15 8 16 17

Mountain View: 1/27/17 5 22 23% 10 24 42% 12 15 80% 33% 11 12 23 10 8 18

47 ‐ 58  4 8 50% 16 39 41% 14 16 88% 43% 12 19 31 7 9 11 17

Riverton: 2/3/17 ** 6 26 23% 11 26 42% 17 21 81% 33% 10 18 28 12 6 17

57 ‐ 86  12 27 44% 18 29 62% 14 20 70% 54% 12 18 30 20 7 6 6 20

Pinedale: 2/11/17 ** 3 20 15% 13 28 46% 21 31 68% 33% 12 27 39 8 3 1 22

56 ‐ 52  6 23 26% 12 35 34% 10 22 45% 31% 13 26 39 11 4 1 7 22

Cody: 2/18/17 ** 10 26 38% 11 35 31% 5 8 63% 34% 14 15 29 17 8 14

57 ‐ 64  6 16 38% 22 32 69% 2 3 67% 58% 8 27 35 18 4 6 15 11

Powell: 2/17/17 ** 8 24 33% 22 41 54% 18 29 62% 46% 17 20 37 15 5 5 22

86 ‐ 80  5 14 36% 23 54 43% 19 31 61% 41% 14 20 34 13 12 3 15 22

Riverton: 2/23/17 ** 9 20 45% 12 23 52% 6 6 100% 49% 7 22 29 14 5 17

57 ‐ 63  5 25 20% 19 31 61% 10 15 67% 43% 9 15 24 8 8 6 11

Star Valley: 2/21/17 12 23 52% 15 34 44% 12 18 67% 47% 12 11 23 16 12 1 12

78 ‐ 75  8 16 50% 22 35 63% 7 11 64% 59% 10 17 27 17 6 4 17 15

Pinedale: 3/2/17 6 23 26% 10 31 32% 10 17 59% 30% 11 17 28 8 5 3 17

48 ‐ 66 

Mountain View: 3/3/17 6 20 30% 10 27 37% 9 12 75% 34% 2 12 14 8 12 21

47 ‐ 66  4 7 57% 21 41 51% 12 19 63% 52% 8 26 34 10 4 17 9

20 ‐‐ C Lopez, 3 6 ‐‐ R Connell, 2: S 

Donovan, 24

3 ‐‐ R Connell, 2

14 ‐‐ D St Clair, 22 6 ‐‐ A Coando, 20 4 ‐‐ D St Clair, 22

18 ‐‐ A Coando, 20 9 ‐‐ N Knell, 12 4 ‐‐ R Connell, 2: D St Clair, 22

27 ‐‐ C Lopez, 3 4 ‐‐ N Knell, 12: D St 

Clair, 22: S Donovan, 

5 ‐‐ C Lopez, 3

15 ‐‐ A Coando, 20 6 ‐‐ A Coando, 20 5 ‐‐ A Coando, 20

24 ‐‐ C Lopez, 3 11 ‐‐ S Donovan, 24 4 ‐‐ C Lopez, 3

22 ‐‐ D St Clair, 22 6 ‐‐ N Knell, 12 4 ‐‐ R Connell, 2

25 ‐‐ D St Clair, 22 7 ‐‐ S Donovan, 24 3 ‐‐ R Connell, 2: A Coando, 

20

26 ‐‐ C Lopez, 3 8 ‐‐ S Donovan, 24 4 ‐‐ R Connell, 2

16 ‐‐ D St Clair, 22 9 ‐‐ S Donovan, 24 3 ‐‐ C Lopez, 3

19 ‐‐ C Lopez, 3 5 ‐‐ R Connell, 2: C 

Lopez, 3

5 ‐‐ R Connell, 2

26 ‐‐ A Coando, 20 10 ‐‐ S Donovan, 24 6 ‐‐ A Coando, 20

19 ‐‐ C Lopez, 3: D St 

Clair, 22

13 ‐‐ N Knell, 12 5 ‐‐ R Connell, 2

14 ‐‐ A Coando, 20 8 ‐‐ S Donovan, 24 3 ‐‐ D St Clair, 22: S Donovan, 

24

23 ‐‐ A Coando, 20 10 ‐‐ S Donovan, 24 4 ‐‐ C Lopez, 3

20 ‐‐ D St Clair, 22 8 ‐‐ S Donovan, 24 5 ‐‐ C Lopez, 3

17 ‐‐ R Connell, 2 5 ‐‐ S Donovan, 24 4 ‐‐ D St Clair, 22

31 ‐‐ A Coando, 20 13 ‐‐ S Donovan, 24 5 ‐‐ C Lopez, 3: N Knell, 12: S 

Donovan, 24

Lander Valley Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

West Regional 2nd Place 3A BB West
26 25 1 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Alec Richardson, 1 26 13 41 32% 8 19 42% 15 20 75% 70 1 24 25 31 23 15 35 2.7 0.0 0.9 1.0 1.2 0.9 0.6 1.3

Kyren Higgs, 2 26 2 30 51 59% 16 34 47% 76 52 51 103 24 27 3 14 51 2.9 2.0 2.0 4.0 0.9 1.0 0.1 0.5 2.0

Jaren Draper, 10 14 1 2 6 33% 3 3 100% 7 1 1 4 2 2 2 0.5 0.1 0.1 0.3 0.1 0.1 0.1

Kole Lone Bear, 11 26 21 76 28% 14 41 34% 25 34 74% 116 26 40 66 40 22 7 32 39 4.5 1.0 1.5 2.5 1.5 0.8 0.3 1.2 1.5

Easton Paxton, 12 26 82 179 46% 45 107 42% 29 38 76% 365 15 51 66 55 28 2 37 40 14.0 0.6 2.0 2.5 2.1 1.1 0.1 1.4 1.5

Teron Doebele, 13 26 9 29 31% 115 178 65% 55 70 79% 312 29 72 101 34 28 1 37 53 12.0 1.1 2.8 3.9 1.3 1.1 0.0 1.4 2.0

Treyton Paxton, 22 26 12 45 27% 18 36 50% 7 12 58% 79 19 20 39 10 16 1 10 25 3.0 0.7 0.8 1.5 0.4 0.6 0.0 0.4 1.0

Brady Fullerton, 23 26 42 123 34% 82 140 59% 75 105 71% 365 20 56 76 139 65 21 50 43 14.0 0.8 2.2 2.9 5.3 2.5 0.8 1.9 1.7

Kylan Shultz, 32 26 11 24 46% 52 90 58% 28 41 68% 165 26 46 72 18 19 9 10 50 6.3 1.0 1.8 2.8 0.7 0.7 0.3 0.4 1.9

Ridge Mccoy, 44 24 1 66 102 65% 18 31 58% 150 49 87 136 12 21 13 17 32 6.3 2.0 3.6 5.7 0.5 0.9 0.5 0.7 1.3

Soloman Vandellen , 45 16 6 15 40% 3 7 43% 15 12 6 18 1 1 5 1 9 0.9 0.8 0.4 1.1 0.1 0.1 0.3 0.1 0.6

Cody Frazier, 14 9 1 4 25% 2 1 1 2 2 0.2 0.1 0.1 0.2 0.2

Team Totals 26 190 521 36% 439 789 56% 274 395 69% 1722 251 453 704 368 252 64 225 381 66.2 9.7 17.4 27.1 14.2 9.7 2.5 8.7 14.7

Opponent Totals 25 101 332 30% 287 697 41% 241 368 65% 1150 182 399 581 196 128 32 383 388 44.3 7.3 16.0 23.2 7.8 5.1 1.3 15.3 15.5

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Rock Springs: 12/8/16 9 20 45% 15 29 52% 15 19 79% 49% 8 18 26 15 15 2 13 20

72 ‐ 58  3 7 43% 17 40 43% 15 24 63% 43% 13 18 31 8 10 2 13 18

Laramie: 12/8/16 5 21 24% 17 32 53% 17 25 68% 42% 11 21 32 13 10 2 11 21

66 ‐ 40  4 9 44% 11 18 61% 6 12 50% 56% 2 2 3 1 20 20

Kelly Walsh: 12/9/16 5 16 31% 15 27 56% 11 17 65% 47% 7 20 27 6 8 2 15 14

56 ‐ 42  6 19 32% 7 26 27% 10 14 71% 29% 10 13 23 11 9 15 16

Evanston: 12/10/16 5 16 31% 9 22 41% 20 32 63% 37% 12 13 25 9 14 3 15 19

53 ‐ 44  1 12 17 24 71% 7 15 22 7 5 12 29

Thermopolis: 12/16/16 10 26 38% 23 40 58% 2 9 22% 50% 17 14 31 23 15 1 4 13

78 ‐ 43  8 27 30% 5 14 36% 9 13 69% 32% 11 16 27 12 4 23 8

20 ‐‐ B Fullerton, 23 8 ‐‐ R Mccoy, 44 4 ‐‐ B Fullerton, 23

13 ‐‐ K Lone Bear, 11: 

T Doebele, 13: B 

7 ‐‐ K Shultz, 32 6 ‐‐ B Fullerton, 23

18 ‐‐ T Doebele, 13 7 ‐‐ K Higgs, 2 6 ‐‐ B Fullerton, 23

13 ‐‐ B Fullerton, 23: K 

Shultz, 32

9 ‐‐ K Higgs, 2 3 ‐‐ A Richardson, 1

POINTS REB AST

22 ‐‐ B Fullerton, 23 5 ‐‐ E Paxton, 12: B 

Fullerton, 23

7 ‐‐ B Fullerton, 23

27 Powell

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

18 Powell 8 B Fullerton, 23 Lyman

6 Lander Valley 4 S Vandellen , 45 Pinedale

34 Mountain View 12 E Paxton, 12 Douglas

23 Thermopolis 11 B Fullerton, 23 Lander Valley

59% Powell 88% T Doebele, 13: T Doebele, 13 Laramie: Powell

89% Powell 80% B Fullerton, 23 Rock Springs

86 Lander Valley 29 E Paxton, 12 Laramie

27 Mountain View

Riverton Wolverines Overall Record 25 ‐ 1 Conference Record 6 ‐ 0

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Riverton Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Douglas: 12/17/16 9 17 53% 14 28 50% 12 19 63% 51% 13 20 33 16 8 4 14 16

67 ‐ 62 OT 7 21 33% 14 44 32% 13 17 76% 32% 11 18 29 8 6 10 17

Wheatland: 12/17/16 7 16 44% 14 25 56% 5 6 83% 51% 3 21 24 15 4 3 7 13

54 ‐ 33  1 22 5% 13 28 46% 4 10 40% 28% 12 19 31 8 7 1 9 10

South: 1/5/17 8 21 38% 11 28 39% 10 15 67% 39% 11 18 29 9 8 1 14 12

56 ‐ 46  3 9 33% 17 33 52% 3 15 20% 48% 7 21 28 13 9 2 19 17

East: 1/6/17 6 19 32% 18 31 58% 10 13 77% 48% 4 12 16 17 12 2 9 15

64 ‐ 55 OT 4 13 31% 15 33 45% 13 15 87% 41% 10 20 30 10 5 2 21 16

Sheridan: 1/6/17 8 20 40% 13 29 45% 9 13 69% 43% 9 17 26 10 6 2 15 13

59 ‐ 51  6 16 38% 11 36 31% 11 16 69% 33% 10 19 29 8 9 4 16 15

Laramie: 1/7/17 8 24 33% 13 23 57% 21 30 70% 45% 5 18 23 7 6 3 6 16

71 ‐ 62  5 12 42% 20 45 44% 7 11 64% 44% 12 23 35 9 2 1 11 26

Worland: 1/13/17 13 26 50% 13 24 54% 16 20 80% 52% 8 18 26 15 8 3 7 19

81 ‐ 48  8 18 44% 6 14 43% 12 18 67% 44% 4 15 19 3 2 2 10 16

Torrington: 1/14/17 10 22 45% 18 30 60% 10 13 77% 54% 6 18 24 16 10 2 2 11

76 ‐ 35  1 7 14% 13 29 45% 6 8 75% 39% 5 14 19 9 3 20 11

Powell: 1/20/17 ** 8 18 44% 25 38 66% 8 9 89% 59% 8 22 30 17 11 5 7 17

82 ‐ 37  2 4 50% 11 35 31% 9 17 53% 33% 4 16 20 7 4 2 19 13

Cody: 1/21/17 ** 8 21 38% 15 28 54% 6 8 75% 47% 10 18 28 11 5 3 11 18

60 ‐ 42  2 10 20% 11 35 31% 14 24 58% 29% 8 19 27 9 5 4 13 12

Lyman: 1/27/17 10 23 43% 17 30 57% 8 10 80% 51% 7 21 28 20 14 4 7 12

72 ‐ 38  2 14 14% 10 30 33% 11 13 85% 27% 5 17 22 6 7 19 10

Mountain View: 1/28/17 6 18 33% 22 38 58% 5 7 71% 50% 13 21 34 13 10 3 4 7

67 ‐ 27  2 9 22% 10 31 32% 1 5 20% 30% 7 15 22 1 9 12

Lander Valley: 2/3/17 ** 12 27 44% 18 29 62% 14 20 70% 54% 12 18 30 20 7 6 6 20

86 ‐ 57  6 26 23% 11 26 42% 17 21 81% 33% 10 18 28 12 6 14 17

Pinedale: 2/10/17 7 14 50% 16 34 47% 11 13 85% 48% 11 19 30 13 9 1 8 14

64 ‐ 48  5 15 33% 12 31 39% 9 13 69% 37% 6 14 20 8 5 3 7 15

Star Valley: 2/11/17 7 17 41% 19 35 54% 10 15 67% 50% 10 18 28 20 5 3 3 9

69 ‐ 36  1 12 8% 14 27 52% 5 7 71% 38% 4 14 18 4 1 3 12 16

Cody: 2/17/17 ** 4 16 25% 21 41 51% 8 11 73% 44% 13 13 26 14 12 1 6 13

62 ‐ 37  6 14 43% 8 21 38% 3 5 60% 40% 3 16 19 6 5 6 26 12

Powell: 2/18/17 ** 2 12 17% 30 43 70% 9 12 75% 58% 9 14 23 19 18 2 6 15

75 ‐ 36  3 8 38% 9 28 32% 9 18 50% 33% 5 15 20 7 7 27 14

Lander Valley: 2/23/17 ** 5 25 20% 19 31 61% 10 15 67% 43% 9 15 24 8 8 6 11

63 ‐ 57  9 20 45% 12 23 52% 6 6 100% 49% 7 22 29 14 5 15 17

Mountain View: 3/2/17 3 14 21% 21 31 68% 14 20 70% 53% 11 19 30 14 12 11 14

65 ‐ 34  2 11 18% 9 28 32% 10 17 59% 28% 4 8 12 6 5 13 17

Pinedale: 3/3/17 7 24 29% 14 28 50% 5 13 38% 40% 15 16 31 14 8 5 6 12

54 ‐ 32 

Lyman: 3/4/17 8 28 29% 9 15 60% 8 11 73% 40% 9 11 20 14 9 1 12 17

50 ‐ 51  4 9 44% 9 22 41% 21 25 84% 42% 7 12 19 7 6 10 14

18 ‐‐ E Paxton, 12 5 ‐‐ K Higgs, 2: T 

Doebele, 13

5 ‐‐ B Fullerton, 23

27 ‐‐ T Doebele, 13 6 ‐‐ K Shultz, 32 3 ‐‐ K Higgs, 2: E Paxton, 12

16 ‐‐ E Paxton, 12 5 ‐‐ T Doebele, 13 7 ‐‐ B Fullerton, 23

22 ‐‐ T Doebele, 13 8 ‐‐ R Mccoy, 44 7 ‐‐ E Paxton, 12: B Fullerton, 

23

16 ‐‐ T Doebele, 13 6 ‐‐ T Paxton, 22 3 ‐‐ B Fullerton, 23

16 ‐‐ E Paxton, 12 9 ‐‐ K Higgs, 2 5 ‐‐ B Fullerton, 23

11 ‐‐ T Doebele, 13 6 ‐‐ B Fullerton, 23: R 

Mccoy, 44

5 ‐‐ B Fullerton, 23

28 ‐‐ E Paxton, 12 10 ‐‐ R Mccoy, 44 11 ‐‐ B Fullerton, 23

19 ‐‐ E Paxton, 12 9 ‐‐ R Mccoy, 44 7 ‐‐ B Fullerton, 23

19 ‐‐ B Fullerton, 23 5 ‐‐ K Higgs, 2: R 

Mccoy, 44

8 ‐‐ B Fullerton, 23

13 ‐‐ T Doebele, 13: B 

Fullerton, 23

7 ‐‐ K Lone Bear, 11 7 ‐‐ B Fullerton, 23

19 ‐‐ B Fullerton, 23 6 ‐‐ K Lone Bear, 11: R 

Mccoy, 44

8 ‐‐ B Fullerton, 23

25 ‐‐ E Paxton, 12 8 ‐‐ R Mccoy, 44 8 ‐‐ B Fullerton, 23

28 ‐‐ E Paxton, 12 6 ‐‐ R Mccoy, 44 5 ‐‐ B Fullerton, 23

23 ‐‐ B Fullerton, 23 5 ‐‐ E Paxton, 12 5 ‐‐ B Fullerton, 23

17 ‐‐ T Doebele, 13 7 ‐‐ T Doebele, 13 3 ‐‐ T Doebele, 13

29 ‐‐ E Paxton, 12 8 ‐‐ R Mccoy, 44 3 ‐‐ K Lone Bear, 11

24 ‐‐ E Paxton, 12 7 ‐‐ T Doebele, 13 4 ‐‐ B Fullerton, 23

19 ‐‐ E Paxton, 12 4 ‐‐ K Higgs, 2: B 

Fullerton, 23

5 ‐‐ B Fullerton, 23

15 ‐‐ B Fullerton, 23 12 ‐‐ E Paxton, 12 6 ‐‐ B Fullerton, 23

21 ‐‐ B Fullerton, 23 7 ‐‐ R Mccoy, 44 6 ‐‐ E Paxton, 12

Riverton Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

3A BB West
22 3 19 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kanyon Gann, 2 5 1 6 17% 6 16 38% 2 5 40% 17 4 5 9 3 6 1 9 5 3.4 0.8 1.0 1.8 0.6 1.2 0.2 1.8 1.0

Paige Gann, 3 20 1 27 4% 14 69 20% 13 26 50% 44 16 28 44 16 12 2 38 38 2.2 0.8 1.4 2.2 0.8 0.6 0.1 1.9 1.9

Jace Smith, 4 20 11 43 26% 35 87 40% 20 34 59% 123 9 51 60 20 21 41 25 6.2 0.5 2.6 3.0 1.0 1.1 2.1 1.3

Kaelan Groves, 11 20 16 58 28% 38 112 34% 24 69 35% 148 17 28 45 47 32 4 77 42 7.4 0.9 1.4 2.3 2.4 1.6 0.2 3.9 2.1

Aaron Jacobsen, 14 11 4 3 8 38% 1 5 20% 7 2 3 5 1 2 0.6 0.2 0.3 0.5 0.1 0.2

Trent Desjarlias, 22 17 1 8 13% 3 15 20% 9 15 60% 18 5 4 9 5 2 8 13 1.1 0.3 0.2 0.5 0.3 0.1 0.5 0.8

Dalton Woodward, 23 11 6 12 50% 4 10 40% 16 11 12 23 4 7 3 7 9 1.5 1.0 1.1 2.1 0.4 0.6 0.3 0.6 0.8

Zach Meredith, 24 20 1 2 50% 39 109 36% 29 52 56% 110 29 70 99 14 13 16 43 54 5.5 1.5 3.5 5.0 0.7 0.7 0.8 2.2 2.7

Luke Washington, 30 18 2 26 57 46% 19 30 63% 71 20 47 67 10 11 3 30 35 3.9 1.1 2.6 3.7 0.6 0.6 0.2 1.7 1.9

Will Preator, 32 13 2 8 25% 2 16 13% 3 5 60% 13 7 6 13 4 4 1 10 14 1.0 0.5 0.5 1.0 0.3 0.3 0.1 0.8 1.1

Tj Abraham, 34 18 4 25 16% 64 160 40% 74 129 57% 214 15 70 85 38 36 1 83 62 11.9 0.8 3.9 4.7 2.1 2.0 0.1 4.6 3.4

Carter Olsen, 35

Carson Heinen, 41 16 4 13 31% 60 151 40% 33 58 57% 165 40 80 120 18 26 16 34 63 10.3 2.5 5.0 7.5 1.1 1.6 1.0 2.1 3.9

Max Gallagher, 50 15 7 10 70% 1 6 17% 15 9 13 22 6 1 8 3 1.0 0.6 0.9 1.5 0.4 0.1 0.5 0.2

Team Totals 20 41 196 21% 303 822 37% 232 444 52% 1045 184 417 601 185 171 47 389 365 47.5 9.2 20.9 30.1 9.3 8.6 2.4 19.5 18.3

Opponent Totals 22 123 381 32% 366 812 45% 281 477 59% 1382 242 441 683 253 243 67 281 427 62.8 11.0 20.0 31.0 11.5 11.0 3.0 12.8 19.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Rawlins: 12/9/16 5 18 28% 11 36 31% 16 30 53% 30% 6 18 24 5 12 2 23 20

53 ‐ 60  4 12 33% 20 38 53% 8 17 47% 48% 4 21 25 20 14 2 21 25

Buffalo: 12/10/16 4 9 37 24% 8 15 53% 22% 16 20 36 5 7 4 23 11

26 ‐ 40  6 15 40% 8 35 23% 6 10 60% 28% 12 17 29 9 18 2 13 16

Newcastle: 12/10/16 2 11 18% 17 39 44% 14 27 52% 38% 9 30 39 13 9 4 23 15

54 ‐ 44  5 26 19% 12 40 30% 5 11 45% 26% 16 13 29 9 14 1 12 20

Lovell : 12/13/16 1 12 8% 16 46 35% 8 20 40% 29% 14 17 31 8 13 7 26 15

43 ‐ 57  3 8 38% 20 47 43% 8 19 42% 42% 18 20 38 14 11 1 23 19

Rocky Mountain: 1/6/17 1 12 8% 19 52 37% 14 26 54% 31% 13 21 34 11 13 3 14 15

55 ‐ 64  8 15 53% 14 31 45% 12 19 63% 48% 6 20 26 13 8 9 17

12 ‐‐ T Abraham, 34 9 ‐‐ C Heinen, 41 3 ‐‐ K Groves, 11

16 ‐‐ C Heinen, 41 9 ‐‐ C Heinen, 41 2 ‐‐ K Groves, 11: T Abraham, 

34

10 ‐‐ C Heinen, 41 10 ‐‐ C Heinen, 41 2 ‐‐ C Heinen, 41

16 ‐‐ J Smith, 4 10 ‐‐ C Heinen, 41 5 ‐‐ C Heinen, 41

POINTS REB AST

18 ‐‐ C Heinen, 41 9 ‐‐ C Heinen, 41 2 ‐‐ T Abraham, 34

23 Lovell 

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

13 Lovell : Rocky Mountain: Douglas 5 T Abraham, 34 Rawlins

7 Lovell 3 Z Meredith, 24 Lovell 

45 Thermopolis 12 Z Meredith, 24 Lander Valley

15 Worland 8 K Groves, 11 Mountain View 

47% Cody 89% T Abraham, 34 Douglas

67% Pinedale 67% T Abraham, 34 Buffalo

80 Lander Valley 23 T Abraham, 34 Douglas

33 Thermopolis

Powell Panthers Overall Record 3 ‐ 19 Conference Record 0 ‐ 6

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Powell Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Thermopolis: 1/6/17 2 11 18% 17 51 33% 9 20 45% 31% 17 28 45 11 11 1 9 12

49 ‐ 33  5 27 19% 7 26 27% 4 11 36% 23% 18 18 36 4 4 6 18 13

Buffalo: 1/7/17 1 11 9% 9 40 23% 14 25 56% 20% 11 28 39 5 9 4 22 22

35 ‐ 44  5 18 28% 8 30 27% 13 23 57% 27% 12 26 38 5 11 2 14 17

Douglas: 1/14/17 2 5 40% 22 46 48% 13 24 54% 47% 6 21 27 14 13 2 24 20

63 ‐ 74  8 24 33% 13 37 35% 24 35 69% 34% 10 19 29 11 15 19 22

Riverton: 1/20/17 ** 2 4 50% 11 35 31% 9 17 53% 33% 4 16 20 7 4 2 19 13

37 ‐ 82  8 18 44% 25 38 66% 8 9 89% 59% 8 22 30 17 11 5 7 17

Lander Valley: 1/21/17 ** 2 17 12% 20 35 57% 9 17 53% 42% 7 22 29 5 4 1 20 28

55 ‐ 76  10 31 32% 12 21 57% 22 35 63% 42% 8 27 35 19 19 1 8 22

Cody: 1/27/17 ** 2 6 33% 15 30 50% 10 24 42% 47% 6 23 29 7 6 4 24 31

46 ‐ 64  1 10 10% 20 56 36% 21 34 62% 32% 8 24 32 8 12 7 16 22

Worland : 1/28/17 4 11 36% 13 44 30% 5 16 31% 31% 6 20 26 10 7 2 23 15

43 ‐ 66  7 18 39% 19 39 49% 7 15 47% 46% 13 23 36 3 10 7 7 17

Pinedale: 2/3/17 1 8 13% 19 54 35% 20 30 67% 32% 13 24 37 13 6 2 10 21

61 ‐ 57  4 11 36% 16 47 34% 13 28 46% 34% 16 24 40 8 5 4 6 25

Star Valley: 2/4/17 2 6 33% 12 37 32% 15 27 56% 33% 7 14 21 9 8 2 19 18

45 ‐ 70  9 16 56% 15 33 45% 13 16 81% 49% 11 18 29 18 6 3 14 25

Mountain View : 2/10/17 1 6 17% 17 34 50% 5 16 31% 45% 1 20 21 14 7 1 16 18

42 ‐ 59  2 14 14% 18 39 46% 17 25 68% 38% 12 22 34 3 7 3 6 14

Lyman : 2/12/17 3 15 20% 12 47 26% 8 17 47% 24% 9 22 31 6 4 1 15 17

41 ‐ 57  4 15 27% 14 31 45% 17 29 59% 39% 8 27 35 13 16 1 14 18

Riverton: 2/18/17 ** 3 8 38% 9 28 32% 9 18 50% 33% 5 15 20 7 7 27 14

36 ‐ 75  2 12 17% 30 43 70% 9 12 75% 58% 9 14 23 19 18 2 6 15

Lander Valley: 2/17/17 ** 5 14 36% 23 54 43% 19 31 61% 41% 14 20 34 13 12 3 15 22

80 ‐ 86  8 24 33% 22 41 54% 18 29 62% 46% 17 20 37 15 5 5 21 22

Cody: 2/24/17 ** 9 14 41 34% 15 25 60% 28% 11 20 31 7 8 13 23

43 ‐ 57  4 15 27% 17 41 41% 11 26 42% 38% 9 19 28 12 5 7 11 21

Worland: 2/24/17 2 8 25% 18 36 50% 12 19 63% 45% 9 18 27 15 11 2 24 15

54 ‐ 70  6 19 32% 22 42 52% 8 13 62% 46% 14 15 29 13 14 6 14 20

Lyman: 3/2/17

37 ‐ 74  8 19 42% 16 25 64% 18 25 72% 55% 4 23 27 12 16 1 10 17

Cody: 3/3/17

47 ‐ 73  6 14 43% 18 32 56% 19 36 53% 52% 9 9 18 8 4 1 12 23

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

17 ‐‐ T Abraham, 34 8 ‐‐ T Abraham, 34 6 ‐‐ K Groves, 11

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

17 ‐‐ T Abraham, 34 12 ‐‐ Z Meredith, 24 4 ‐‐ J Smith, 4

12 ‐‐ T Abraham, 34 5 ‐‐ Z Meredith, 24: L 

Washington, 30: T 

2 ‐‐ K Groves, 11: T Abraham, 

34

15 ‐‐ T Abraham, 34 11 ‐‐ C Heinen, 41 3 ‐‐ C Heinen, 41

11 ‐‐ T Abraham, 34 4 ‐‐ J Smith, 4: K 

Groves, 11

2 ‐‐ K Groves, 11: Z Meredith, 

24

16 ‐‐ K Groves, 11 6 ‐‐ C Heinen, 41 3 ‐‐ T Abraham, 34

11 ‐‐ T Abraham, 34 7 ‐‐ C Heinen, 41 8 ‐‐ K Groves, 11

14 ‐‐ K Groves, 11 5 ‐‐ T Abraham, 34 4 ‐‐ J Smith, 4

20 ‐‐ C Heinen, 41 9 ‐‐ C Heinen, 41 4 ‐‐ T Abraham, 34

17 ‐‐ C Heinen, 41 9 ‐‐ T Abraham, 34 1 ‐‐ J Smith, 4: K Groves, 11: D 

Woodward, 23: T Abraham, 

11 ‐‐ K Groves, 11 10 ‐‐ Z Meredith, 24 2 ‐‐ T Abraham, 34

23 ‐‐ T Abraham, 34 8 ‐‐ C Heinen, 41 6 ‐‐ K Groves, 11

13 ‐‐ C Heinen, 41 4 ‐‐ T Abraham, 34 2 ‐‐ K Groves, 11: T Abraham, 

34

14 ‐‐ J Smith, 4 11 ‐‐ C Heinen, 41 3 ‐‐ T Abraham, 34

12 ‐‐ T Abraham, 34 8 ‐‐ Z Meredith, 24 2 ‐‐ T Abraham, 34

Powell Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

West Regional Champion 3A BB West
23 16 7 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Preston Jackson, 4 23 3 28 11% 2 4 50% 7 9 78% 20 1 11 12 6 9 13 10 0.9 0.0 0.5 0.5 0.3 0.4 0.6 0.4

Beaudee Bluemel, 5 23 9 12 75% 2 18 1 10 11 4 2 5 7 0.8 0.0 0.4 0.5 0.2 0.1 0.2 0.3

Bryton Bluemel, 10 23 1 16 6% 52 98 53% 56 75 75% 163 28 70 98 41 59 2 38 66 7.1 1.2 3.0 4.3 1.8 2.6 0.1 1.7 2.9

Damian Chandler, 11 23 13 56 23% 59 135 44% 85 123 69% 242 19 69 88 47 49 1 70 51 10.5 0.8 3.0 3.8 2.0 2.1 0.0 3.0 2.2

True Lueck, 13 21 44 141 31% 57 111 51% 44 53 83% 290 22 87 109 83 69 8 64 52 13.8 1.0 4.1 5.2 4.0 3.3 0.4 3.0 2.5

Ben Niederer, 21 23 1 4 25% 3 6 50% 4 11 36% 13 6 6 3 5 1 3 5 0.6 0.3 0.3 0.1 0.2 0.0 0.1 0.2

Kolton Rogers, 22 23 14 42 33% 62 153 41% 38 62 61% 204 31 98 129 41 43 6 46 59 8.9 1.3 4.3 5.6 1.8 1.9 0.3 2.0 2.6

Cayden Giles, 23 15 2 2 4 4 100% 4 2 2 2 3 2 0.3 0.1 0.1 0.1 0.2 0.1

Preston Quinney, 30 23 14 44 32% 101 191 53% 76 113 67% 320 33 77 110 24 25 9 29 63 13.9 1.4 3.3 4.8 1.0 1.1 0.4 1.3 2.7

Team Totals 23 90 333 27% 345 712 48% 314 452 69% 1274 135 430 565 245 265 29 271 315 55.7 5.9 18.7 24.6 10.7 11.5 1.3 11.8 13.7

Opponent Totals 19 105 344 31% 245 562 44% 151 247 61% 1182 145 367 512 186 168 54 304 294 51.4 7.6 19.3 26.9 9.8 8.8 2.8 16.0 15.5

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Cokeville: 12/9/16 2 18 11% 25 44 57% 13 20 65% 44% 8 24 32 19 21 1 5 19

72 ‐ 38  2 13 15% 8 24 33% 16 24 67% 27% 4 21 25 4 6 23 16

Green River: 12/10/16 11 25 47 53% 12 18 67% 43% 9 27 36 16 8 2 14 17

62 ‐ 63  8 23 35% 16 40 40% 7 16 44% 38% 9 22 31 10 11 8 13 19

Mountain View: 12/10/16 4 18 22% 17 27 63% 20 27 74% 47% 4 17 21 6 21 3 17 22

66 ‐ 43  2 15 13% 14 31 45% 9 21 43% 35% 11 13 24 6 12 21 20

Bear Lake ID: 12/15/16 10 12 30 40% 19 20 95% 30% 6 14 20 3 6 1 17 16

43 ‐ 54 

Hillcrest ID: 12/16/16 6 19 32% 10 20 50% 9 20 45% 41% 4 13 17 10 11 2 19 13

47 ‐ 82 

15 ‐‐ P Quinney, 30 7 ‐‐ K Rogers, 22 2 ‐‐ P Jackson, 4

19 ‐‐ P Quinney, 30 6 ‐‐ K Rogers, 22 3 ‐‐ B Bluemel, 10: D 

Chandler, 11: P Quinney, 30

18 ‐‐ T Lueck, 13 16 ‐‐ K Rogers, 22 4 ‐‐ B Bluemel, 10: D 

Chandler, 11: T Lueck, 13

18 ‐‐ T Lueck, 13 7 ‐‐ T Lueck, 13 2 ‐‐ K Rogers, 22

POINTS REB AST

19 ‐‐ P Quinney, 30 8 ‐‐ T Lueck, 13 9 ‐‐ T Lueck, 13

24 Star Valley

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 Cokeville: Mountain View 8 T Lueck, 13 Mountain View

3 Mountain View: Big Piney: Pinedale: Star Valley: Star Valley 3 P Quinney, 30 Pinedale

40 Wyoming Indian: Lander Valley 16 K Rogers, 22 Green River

20 Pinedale 9 T Lueck, 13 Cokeville

55% Powell 88% B Bluemel, 10 Lander Valley

95% Bear Lake ID 100% D Chandler, 11: D Chandler, 11 Lander Valley: Pinedale

75 Lander Valley 24 D Chandler, 11 Big Piney

34 Star Valley: Star Valley

Lyman Eagles Overall Record 16 ‐ 7 Conference Record 6 ‐ 0

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Lyman Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Grace ID: 12/17/16 5 14 36% 10 25 40% 25 32 78% 38% 8 22 30 10 6 1 6 17

60 ‐ 53 

Wyoming Indian: 12/29/16 3 15 20% 20 44 45% 7 10 70% 39% 11 29 40 12 6 1 15 9

56 ‐ 58  9 27 33% 14 34 41% 3 4 75% 38% 6 34 40 13 20 3 22 11

Mountain View: 1/7/17 ** 2 14 14% 15 28 54% 18 26 69% 40% 4 17 21 8 9 11 11

54 ‐ 41  2 13 15% 16 43 37% 3 10 30% 32% 11 15 26 10 11 1 16 16

Big Piney: 1/13/17 7 19 37% 18 37 49% 14 21 67% 45% 7 18 25 13 19 3 11 17

72 ‐ 51  9 22 41% 6 20 30% 12 15 80% 36% 4 14 18 10 5 1 20 20

Evanston: 1/12/17 4 17 24% 5 21 24% 1 4 25% 24% 3 11 14 4 13 1 9 9

23 ‐ 45  2 6 33% 13 23 57% 13 16 81% 52% 7 16 23 10 7 4 11 14

Star Valley: 1/20/17 ** 2 11 18% 13 35 37% 9 17 53% 33% 4 13 17 13 9 5 9

41 ‐ 39  7 20 35% 9 30 30% 2 32% 18 27 45 10 3 4 17 15

Pinedale: 1/21/17 ** 5 16 31% 16 35 46% 9 15 60% 41% 7 18 25 20 8 3 10 12

56 ‐ 54  7 22 32% 12 32 38% 9 11 82% 35% 7 22 29 5 6 4 10 15

Riverton: 1/27/17 2 14 14% 10 30 33% 11 13 85% 27% 5 17 22 6 7 19 10

38 ‐ 72  10 23 43% 17 30 57% 8 10 80% 51% 7 21 28 20 14 4 7 12

Lander Valley: 1/28/17 5 15 33% 19 30 63% 22 25 88% 53% 6 34 40 15 8 16 17

75 ‐ 67  10 30 33% 12 25 48% 13 24 54% 40% 8 17 25 14 13 2 16 16

Green River: 1/31/17 7 14 50% 16 35 46% 9 15 60% 47% 2 13 15 10 8 1 7 13

62 ‐ 71  6 13 46% 22 36 61% 9 17 53% 57% 7 22 29 12 7 4 17 11

Cody: 2/10/17 6 14 43% 17 31 55% 11 21 52% 51% 4 15 19 14 16 1 10 15

63 ‐ 59  6 24 25% 15 24 63% 11 13 85% 44% 12 17 29 11 5 10 18 17

Powell: 2/11/17 4 15 27% 14 31 45% 17 29 59% 39% 8 27 35 13 16 1 14 18

57 ‐ 41  3 15 20% 12 47 26% 8 17 47% 24% 9 22 31 6 4 1 15 17

Star Valley: 2/17/17 ** 4 13 31% 20 35 57% 4 7 57% 50% 4 20 24 12 16 3 12 11

56 ‐ 34  1 12 8% 13 23 57% 5 10 50% 40% 5 17 22 7 9 2 24 9

Pinedale: 2/18/17 ** 4 14 29% 14 27 52% 20 22 91% 44% 8 22 30 9 10 14 9

60 ‐ 52  11 19 58% 8 28 29% 3 4 75% 40% 1 18 19 14 11 2 14 17

Mountain View: 2/24/17 ** 4 14 29% 13 24 54% 14 22 64% 45% 5 15 20 8 10 1 15 12

52 ‐ 44  11 19 37 51% 6 9 67% 40% 5 17 22 3 8 1 9 15

Powell: 3/2/17 8 19 42% 16 25 64% 17 25 68% 55% 4 23 27 12 16 1 10 17

74 ‐ 37 

Star Valley: 3/3/17 2 10 20% 11 29 38% 12 18 67% 33% 7 9 16 5 15 3 5 8

40 ‐ 34  2 8 25% 10 20 50% 8 13 62% 43% 5 21 26 7 7 2 19 17

Riverton: 3/4/17 4 9 44% 9 22 41% 21 25 84% 42% 7 12 19 7 6 10 14

51 ‐ 50  8 28 29% 9 15 60% 8 11 73% 40% 9 11 20 14 9 1 12 17

15 ‐‐ K Rogers, 22 4 ‐‐ B Bluemel, 10: K 

Rogers, 22

3 ‐‐ T Lueck, 13

13 ‐‐ D Chandler, 11: 

P Quinney, 30

6 ‐‐ T Lueck, 13 4 ‐‐ T Lueck, 13

14 ‐‐ D Chandler, 11 6 ‐‐ B Bluemel, 10: T 

Lueck, 13

4 ‐‐ T Lueck, 13

23 ‐‐ P Quinney, 30 10 ‐‐ P Quinney, 30 5 ‐‐ T Lueck, 13

21 ‐‐ T Lueck, 13 7 ‐‐ P Quinney, 30 5 ‐‐ T Lueck, 13

20 ‐‐ P Quinney, 30 13 ‐‐ P Quinney, 30 5 ‐‐ T Lueck, 13

14 ‐‐ K Rogers, 22: P 

Quinney, 30

6 ‐‐ T Lueck, 13 7 ‐‐ T Lueck, 13

19 ‐‐ T Lueck, 13 8 ‐‐ T Lueck, 13: K 

Rogers, 22

6 ‐‐ T Lueck, 13

18 ‐‐ B Bluemel, 10 13 ‐‐ D Chandler, 11 7 ‐‐ T Lueck, 13

17 ‐‐ K Rogers, 22 4 ‐‐ K Rogers, 22 5 ‐‐ T Lueck, 13

17 ‐‐ D Chandler, 11 10 ‐‐ K Rogers, 22 6 ‐‐ T Lueck, 13

20 ‐‐ P Quinney, 30 6 ‐‐ P Quinney, 30 2 ‐‐ T Lueck, 13: K Rogers, 22

12 ‐‐ T Lueck, 13 3 ‐‐ D Chandler, 11: K 

Rogers, 22: P 

2 ‐‐ B Bluemel, 10

11 ‐‐ P Quinney, 30 7 ‐‐ B Bluemel, 10 4 ‐‐ D Chandler, 11

17 ‐‐ P Quinney, 30 8 ‐‐ T Lueck, 13 3 ‐‐ B Bluemel, 10

24 ‐‐ D Chandler, 11 7 ‐‐ B Bluemel, 10 4 ‐‐ D Chandler, 11

22 ‐‐ D Chandler, 11 9 ‐‐ D Chandler, 11 3 ‐‐ D Chandler, 11: K Rogers, 

22

19 ‐‐ P Quinney, 30 11 ‐‐ K Rogers, 22 4 ‐‐ T Lueck, 13

Lyman Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

West Regional 4th Place 3A BB West
24 8 16 1 5

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kolbe Weber, 1 24 8 28 29% 30 70 43% 11 26 42% 95 34 33 67 14 13 7 26 54 4.0 1.4 1.4 2.8 0.6 0.5 0.3 1.1 2.3

Wyatt Hallam, 2 24 11 53 21% 65 146 45% 25 49 51% 188 29 54 83 21 44 77 34 7.8 1.2 2.3 3.5 0.9 1.8 3.2 1.4

Skyler Phillips, 3 24 17 67 25% 13 35 37% 5 13 38% 82 6 39 45 7 26 39 43 3.4 0.3 1.6 1.9 0.3 1.1 1.6 1.8

Spencer Madsen, 4 21 1 8 27 30% 4 9 44% 20 9 13 22 2 8 22 1.0 0.4 0.6 1.0 0.1 0.4 1.0

Caden Bolken, 5 24 1 62 168 37% 39 92 42% 163 58 61 119 11 15 2 19 62 6.8 2.4 2.5 5.0 0.5 0.6 0.1 0.8 2.6

Keagan Genzer, 10 24 11 42 26% 35 111 32% 34 64 53% 137 21 32 53 24 37 5 57 59 5.7 0.9 1.3 2.2 1.0 1.5 0.2 2.4 2.5

Dane Covington, 11 23 10 39 26% 31 81 38% 17 31 55% 109 21 48 69 28 12 2 26 37 4.7 0.9 2.1 3.0 1.2 0.5 0.1 1.1 1.6

Trenton Wells, 12 15 2 6 33% 3 6 8 75% 12 2 4 6 2 1 7 7 0.8 0.1 0.3 0.4 0.1 0.1 0.5 0.5

Jon Cromer, 14 24 9 32 28% 89 183 49% 63 113 56% 268 54 68 122 21 32 2 41 62 11.2 2.3 2.8 5.1 0.9 1.3 0.1 1.7 2.6

Jason Stoddard, 20 24 2 6 33% 36 93 39% 33 61 54% 111 40 46 86 7 25 2 22 59 4.6 1.7 1.9 3.6 0.3 1.0 0.1 0.9 2.5

Colton Roach, 21 9 1 1 3 33% 1 2 50% 3 1 1 2 1 3 0.3 0.1 0.1 0.2 0.1 0.3

Colby Rees, 23 10 1 2 50% 1 6 17% 3 5 3 3 2 4 0.5 0.3 0.3 0.2 0.4

Kyler Siddoway, 33 4 3 2 1 3 1 1 4 0.5 0.3 0.8 0.3 0.3 1.0

1 2 3 67% 1 1 100% 5

Team Totals 24 71 279 25% 373 932 40% 239 472 51% 1198 277 403 680 137 208 20 324 450 50.1 11.5 16.8 28.3 5.7 8.7 0.8 13.5 18.8

Opponent Totals 22 96 339 28% 315 635 50% 267 452 59% 1309 150 389 539 243 239 47 296 390 54.5 6.8 17.7 24.5 11.0 10.9 2.1 13.5 17.7

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Farson Eden: 12/9/16 3 12 25% 24 53 45% 15 24 63% 42% 3 24 27 6 19 2 15 31

72 ‐ 50  4 16 25% 13 36 36% 12 39 31% 33% 22 30 52 5 10 1 25 20

Lander Valley: 12/10/16 6 16 38% 26 58 45% 17 29 59% 43% 14 19 33 1 5 17 25

87 ‐ 93  9 23 39% 23 38 61% 20 25 80% 52% 7 24 31 22 14 3 25

Lyman: 12/10/16 2 15 13% 14 31 45% 9 21 43% 35% 11 13 24 6 12 21 20

43 ‐ 66  4 17 24% 17 28 61% 20 27 74% 47% 5 20 25 13 24 2 18 22

Rich Co UT: 12/15/16 3 12 25% 8 37 22% 9 23 39% 22% 13 13 26 2 13 1 23 25

35 ‐ 72 

Worland: 12/16/16 6 11 55% 18 53 34% 12 29 41% 38% 14 18 32 6 10 12 28

66 ‐ 74  6 14 43% 15 28 54% 26 39 67% 50% 7 18 25 7 10 7 17 21

12 ‐‐ K Genzer, 10 9 ‐‐ J Cromer, 14 1 ‐‐ W Hallam, 2: J Cromer, 14

15 ‐‐ W Hallam, 2 6 ‐‐ K Genzer, 10 3 ‐‐ K Genzer, 10

20 ‐‐ J Cromer, 14 7 ‐‐ J Cromer, 14 1 ‐‐ K Weber, 1

12 ‐‐ C Bolken, 5 6 ‐‐ C Bolken, 5: D 

Covington, 11

3 ‐‐ W Hallam, 2

POINTS REB AST

19 ‐‐ W Hallam, 2 6 ‐‐ K Genzer, 10 2 ‐‐ K Genzer, 10

25 Farson Eden

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

19 Farson Eden 7 J Stoddard, 20 Farson Eden

3 Powell 2 K Genzer, 10: C Bolken, 5: K Weber, 1 Kemmerer: Kemmerer: Powell

43 Kemmerer 13 C Bolken, 5 Kemmerer

14 Big Piney 5 W Hallam, 2 Lyman

52% Lander Valley 75% W Hallam, 2 Pinedale

88% Lander Valley 88% J Stoddard, 20 Lander Valley

87 Lander Valley 25 J Cromer, 14 Pinedale

25 Kemmerer

Mountain View Buffalos Overall Record 8 ‐ 16 Conference Record 1 ‐ 5

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Mountain View Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Rawlins: 12/17/16 5 13 38% 9 38 24% 10 14 71% 27% 12 16 28 7 15 1 25 17

46 ‐ 63  4 13 31% 17 32 53% 17 24 71% 47% 7 17 24 15 20 20 15

Rawlins: 1/6/17 1 9 11% 16 40 40% 7 17 41% 35% 11 12 23 3 6 1 21 23

42 ‐ 62  5 14 36% 17 32 53% 13 22 59% 48% 4 16 20 18 16 3 21 19

Lyman: 1/7/17 ** 2 13 15% 16 43 37% 3 10 30% 32% 11 15 26 10 11 1 16 16

41 ‐ 54  2 12 17% 15 26 58% 18 26 69% 45% 6 26 32 13 17 1 17 11

Kemmerer: 1/13/17 2 11 18% 27 57 47% 11 38 29% 43% 20 19 39 10 17 2 4 18

71 ‐ 37  2 9 22% 12 26 46% 7 16 44% 40% 2 13 15 5 3 2 9 23

Star Valley: 1/21/17 ** 5 18 28% 7 26 27% 5 12 42% 27% 28 8 36 4 12 1 13 29

34 ‐ 39  4 12 33% 6 24 25% 15 35 43% 28% 12 23 35 4 8 2 19 13

Pinedale: 1/20/17 ** 3 12 25% 14 36 39% 5 7 71% 35% 5 20 25 5 10 2 17 24

42 ‐ 51  5 13 38% 11 27 41% 14 23 61% 40% 1 20 21 6 9 6 12 13

Riverton: 1/28/17 2 9 22% 10 31 32% 1 5 20% 30% 7 15 22 1 9 12

27 ‐ 67  6 18 33% 22 38 58% 5 7 71% 50% 13 21 34 13 10 3 4 7

Lander Valley: 1/27/17 4 8 50% 16 39 41% 14 16 88% 43% 12 19 31 7 9 11 17

58 ‐ 47  5 22 23% 10 24 42% 12 15 80% 33% 11 12 23 10 8 18 18

Big Piney: 2/4/17 2 9 22% 21 41 51% 9 25 36% 46% 15 16 31 14 11 12 17

57 ‐ 60  8 21 38% 13 20 65% 10 16 63% 51% 6 14 20 14 12 12 23

Kemmerer: 1/31/17 2 9 22% 14 38 37% 15 31 48% 34% 24 19 43 7 5 2 7 12

49 ‐ 25  2 16 13% 5 26 19% 9 16 56% 17% 3 12 15 4 2 1 9 20

Cody: 2/11/17 7 15 47% 9 37 24% 4 12 33% 31% 13 12 25 4 8 1 13 19

43 ‐ 58  6 17 35% 16 31 52% 8 19 42% 46% 4 14 18 17 9 3 15 12

Powell: 2/10/17 2 14 14% 18 39 46% 17 25 68% 38% 12 22 34 3 7 3 6 14

59 ‐ 42  1 6 17% 17 34 50% 5 16 31% 45% 1 20 21 14 7 1 16 18

Pinedale: 2/17/17 ** 10 20 46 43% 16 28 57% 36% 15 24 39 2 5 15 19

56 ‐ 57 OT 4 15 27% 19 39 49% 7 14 50% 43% 10 17 27 11 15 1 8 20

Star Valley: 2/18/17 ** 2 12 17% 16 28 57% 13 21 62% 45% 5 14 19 5 5 1 8 16

51 ‐ 49  4 13 31% 14 28 50% 9 15 60% 44% 8 15 23 14 5 10 14 22

Lyman: 2/24/17 ** 11 19 37 51% 6 9 67% 40% 5 17 22 3 8 1 9 15

44 ‐ 52  4 14 29% 13 24 54% 14 22 64% 45% 5 15 20 8 10 1 15 12

Riverton: 3/2/17 2 11 18% 9 28 32% 10 17 59% 28% 4 8 12 6 5 13 17

34 ‐ 65  3 14 21% 21 31 68% 14 20 70% 53% 11 19 30 14 12 11 14

Lander Valley: 3/3/17 4 7 57% 21 41 51% 12 19 63% 52% 8 26 34 10 4 17 9

66 ‐ 47  6 20 30% 10 27 37% 9 12 75% 34% 2 12 14 8 12 8 21

Star Valley: 3/4/17 2 5 40% 9 19 47% 11 23 48% 46% 4 17 21 7 4 10 10

35 ‐ 27  2 20 10% 9 16 56% 3 4 75% 31% 3 11 14 8 6 8 21

Pinedale: 3/4/17 4 17 24% 12 36 33% 8 17 47% 30% 11 17 28 8 7 1 10 17

44 ‐ 52 

25 ‐‐ J Cromer, 14 7 ‐‐ J Cromer, 14 2 ‐‐ W Hallam, 2: C Bolken, 5: 

K Genzer, 10

19 ‐‐ J Cromer, 14 10 ‐‐ J Cromer, 14 4 ‐‐ D Covington, 11

8 ‐‐ J Stoddard, 20 7 ‐‐ J Cromer, 14 2 ‐‐ J Cromer, 14

19 ‐‐ J Cromer, 14 4 ‐‐ W Hallam, 2: S 

Phillips, 3: J Cromer, 

2 ‐‐ K Genzer, 10

13 ‐‐ J Cromer, 14 5 ‐‐ J Cromer, 14 2 ‐‐ D Covington, 11: J 

Stoddard, 20

20 ‐‐ J Cromer, 14 8 ‐‐ J Cromer, 14 1 ‐‐ D Covington, 11: J 

Stoddard, 20

18 ‐‐ J Cromer, 14 4 ‐‐ W Hallam, 2 3 ‐‐ D Covington, 11

10 ‐‐ K Weber, 1 7 ‐‐ D Covington, 11 2 ‐‐ J Cromer, 14

19 ‐‐ K Weber, 1 7 ‐‐ J Stoddard, 20 1 ‐‐ W Hallam, 2: K Genzer, 

10: J Cromer, 14

17 ‐‐ C Bolken, 5 11 ‐‐ C Bolken, 5 4 ‐‐ J Cromer, 14

13 ‐‐ C Bolken, 5 12 ‐‐ C Bolken, 5 3 ‐‐ D Covington, 11

10 ‐‐ J Cromer, 14 5 ‐‐ C Bolken, 5 1 ‐‐ J Cromer, 14

18 ‐‐ J Stoddard, 20 7 ‐‐ C Bolken, 5: J 

Cromer, 14

2 ‐‐ K Weber, 1: W Hallam, 2

9 ‐‐ W Hallam, 2: S 

Phillips, 3

12 ‐‐ J Stoddard, 20 2 ‐‐ K Genzer, 10

12 ‐‐ W Hallam, 2 8 ‐‐ J Cromer, 14 2 ‐‐ K Genzer, 10

12 ‐‐ K Genzer, 10 6 ‐‐ W Hallam, 2 5 ‐‐ W Hallam, 2

15 ‐‐ D Covington, 11 13 ‐‐ C Bolken, 5 3 ‐‐ K Genzer, 10: D 

Covington, 11

8 ‐‐ K Weber, 1: W 

Hallam, 2: S Phillips, 

7 ‐‐ C Bolken, 5 3 ‐‐ K Weber, 1

10 ‐‐ S Phillips, 3 7 ‐‐ W Hallam, 2 1 ‐‐ C Bolken, 5: K Genzer, 10: 

D Covington, 11

Mountain View Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

West Regional 3rd Place 3A BB West
26 15 11 3 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Zack Winer, 3 10 9 30 30% 22 47 47% 17 25 68% 88 4 16 20 21 13 3 18 24 8.8 0.4 1.6 2.0 2.1 1.3 0.3 1.8 2.4

Tyler Van Etten, 4 20 5 10 29 34% 8 23 35% 28 12 15 27 11 10 11 24 1.4 0.6 0.8 1.4 0.6 0.5 0.6 1.2

Wyatt Phelps, 5 14 1 4 25% 2 8 25% 6 8 75% 13 3 2 5 1 5 4 7 0.9 0.2 0.1 0.4 0.1 0.4 0.3 0.5

Blake Illoway, 12 22 4 13 31% 16 45 36% 24 48 50% 68 13 23 36 11 23 3 16 14 3.1 0.6 1.0 1.6 0.5 1.0 0.1 0.7 0.6

Raven Que, 14 22 19 47 40% 40 88 45% 31 49 63% 168 19 34 53 63 53 11 59 64 7.6 0.9 1.5 2.4 2.9 2.4 0.5 2.7 2.9

Dan Gosar, 22 21 34 103 33% 41 113 36% 36 81 44% 220 32 120 152 51 43 25 40 59 10.5 1.5 5.7 7.2 2.4 2.0 1.2 1.9 2.8

Teagan Pennock, 24 11 5 1 4 25% 1 1 2 3 1 1 5 4 0.1 0.1 0.2 0.3 0.1 0.1 0.5 0.4

Taylor Jensen, 31 22 2 30 72 42% 8 22 36% 68 30 69 99 46 34 3 30 65 3.1 1.4 3.1 4.5 2.1 1.5 0.1 1.4 3.0

Garrett Lozier, 34 22 53 137 39% 119 245 49% 66 101 65% 463 29 71 100 40 43 25 36 51 21.0 1.3 3.2 4.5 1.8 2.0 1.1 1.6 2.3

Nate Stewart, 35 22 2 35 72 49% 19 34 56% 89 33 53 86 8 8 3 10 52 4.0 1.5 2.4 3.9 0.4 0.4 0.1 0.5 2.4

Isaac Loftus, 42 9 3 8 38% 1 3 33% 7 4 3 7 1 1 2 5 0.8 0.4 0.3 0.8 0.1 0.1 0.2 0.6

Joe Mccullough, 23

Team Totals 22 120 343 35% 318 732 43% 217 398 55% 1416 180 408 588 254 233 74 231 369 54.3 8.2 18.5 26.7 11.5 10.6 3.4 10.5 16.8

Opponent Totals 24 96 375 26% 300 739 41% 269 442 61% 1273 224 451 675 190 151 40 311 416 49.0 9.3 18.8 28.1 7.9 6.3 1.7 13.0 17.3

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Buffalo: 12/9/16 4 20 20% 13 24 54% 14 23 61% 39% 9 22 31 11 8 4 15 12

52 ‐ 55  5 15 33% 13 31 42% 14 19 74% 39% 11 19 30 5 10 7 17

Newcastle: 12/10/16 5 14 36% 17 31 55% 4 12 33% 49% 5 17 22 19 12 4 10 14

53 ‐ 40  4 17 24% 8 32 25% 12 18 67% 24% 12 23 35 8 4 1 17 18

Rawlins: 12/10/16 9 19 47% 5 17 29% 10 18 56% 39% 5 18 23 13 5 3 13 9

48 ‐ 38  2 11 18% 14 37 38% 4 8 50% 33% 5 17 22 11 5 3 10 19

Green River: 12/15/16 3 16 19% 13 32 41% 10 17 59% 33% 7 20 27 14 11 4 14 20

45 ‐ 54  3 10 30% 13 25 52% 19 33 58% 46% 5 24 29 8 9 1 22 18

Rich Co UT: 12/16/16 3 14 21% 9 30 30% 11 25 44% 27% 5 15 20 8 12 1 15 15

38 ‐ 60 

17 ‐‐ G Lozier, 34 9 ‐‐ D Gosar, 22 4 ‐‐ Z Winer, 3

13 ‐‐ G Lozier, 34 7 ‐‐ D Gosar, 22 2 ‐‐ R Que, 14: G Lozier, 34

20 ‐‐ G Lozier, 34 5 ‐‐ G Lozier, 34 5 ‐‐ R Que, 14: D Gosar, 22: G 

Lozier, 34

19 ‐‐ G Lozier, 34 11 ‐‐ D Gosar, 22 4 ‐‐ Z Winer, 3: T Jensen, 31

POINTS REB AST

24 ‐‐ G Lozier, 34 10 ‐‐ D Gosar, 22 3 ‐‐ R Que, 14: T Jensen, 31

27 Kemmerer

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

18 Kemmerer 6 R Que, 14: R Que, 14 Cody: Mountain View

11 Snake River 4 R Que, 14: D Gosar, 22 Snake River

40 Powell 13 D Gosar, 22 Powell

20 Kemmerer 7 R Que, 14 Farson Eden

55% Cokeville 63% N Stewart, 35: D Gosar, 22 Big Piney: Lyman

82% Lyman 82% G Lozier, 34 Star Valley

80 Kemmerer 37 G Lozier, 34 Lyman

14 Kemmerer

Pinedale Wranglers Overall Record 15 ‐ 11 Conference Record 3 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Pinedale Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Bear Lake ID: 12/17/16 6 20 30% 12 27 44% 7 10 70% 38% 15 16 31 8 11 1 16 19

49 ‐ 56 

Big Piney: 1/5/16 6 13 46% 16 28 57% 10 25 40% 54% 8 16 24 11 15 12 15

60 ‐ 58  6 22 27% 16 26 62% 8 18 44% 46% 9 12 21 13 9 1 20 23

Farson Eden: 1/6/17 6 15 40% 23 51 45% 7 11 64% 44% 17 14 31 18 12 4 10 14

71 ‐ 49  7 20 35% 11 29 38% 6 10 60% 37% 9 18 27 3 9 3 19 12

Cokeville: 1/7/17 8 18 44% 20 33 61% 5 7 71% 55% 6 17 23 13 14 5 7 14

67 ‐ 35  4 10 40% 7 19 37% 9 15 60% 38% 2 6 8 1 5 15 12

Snake River: 1/7/17 6 18 33% 14 36 39% 9 21 43% 37% 9 17 26 10 14 11 13 20

55 ‐ 32  3 12 25% 9 29 31% 5 14 36% 29% 14 22 36 8 8 20 21

Kemmerer: 1/13/17 5 12 42% 24 46 52% 17 33 52% 50% 15 23 38 20 18 1 6 17

80 ‐ 14  1 12 8% 4 16 25% 3 8 38% 18% 3 11 14 1 2 27 21

Lyman: 1/21/17 ** 7 22 32% 12 32 38% 9 11 82% 35% 7 22 29 5 6 4 10 15

54 ‐ 56  5 16 31% 16 29 55% 9 15 60% 47% 1 19 20 11 8 2 9 12

Mountain View: 1/20/17 ** 5 13 38% 11 27 41% 14 23 61% 40% 1 20 21 6 9 6 12 13

51 ‐ 42  3 12 25% 14 36 39% 5 7 71% 35% 5 20 25 5 10 2 17 24

Big Piney: 1/24/17 3 11 27% 23 43 53% 14 21 67% 48% 14 23 37 17 10 3 10 21

69 ‐ 54  8 27 30% 8 23 35% 14 24 58% 32% 9 17 26 7 2 3 6 20

Star Valley: 1/27/17 ** 3 5 60% 11 32 34% 7 17 41% 38% 3 19 22 9 13 6 9 11

38 ‐ 30  10 12 28 43% 6 10 60% 32% 8 22 30 6 5 1 14 18

Cody: 2/4/17 7 13 54% 12 31 39% 10 16 63% 43% 1 19 20 10 12 4 10 17

55 ‐ 47  19 18 36 50% 11 22 50% 33% 12 17 29 4 5 7 14 12

Powell: 2/3/17 4 11 36% 16 47 34% 13 28 46% 34% 16 24 40 8 5 4 6 25

57 ‐ 61  1 8 13% 19 54 35% 20 30 67% 32% 13 24 37 13 6 2 10 21

Riverton: 2/10/17 5 15 33% 12 31 39% 9 13 69% 37% 6 14 20 8 5 3 7 15

48 ‐ 64  7 14 50% 16 34 47% 11 13 85% 48% 11 19 30 13 9 1 8 14

Lander Valley: 2/11/17 6 23 26% 13 35 37% 10 22 45% 33% 13 26 39 11 4 1 7 22

52 ‐ 56  3 20 15% 13 28 46% 21 31 68% 33% 12 27 39 8 3 1 8 22

Mountain View: 2/17/17 ** 4 15 27% 19 39 49% 7 14 50% 43% 10 17 27 11 15 1 8 20

57 ‐ 56 OT 10 20 46 43% 16 28 57% 36% 15 24 39 2 5 15 19

Lyman: 2/18/17 ** 11 19 58% 8 28 29% 3 4 75% 40% 1 18 19 14 11 2 14 17

52 ‐ 60  4 14 29% 14 27 52% 20 22 91% 44% 8 22 30 9 10 14 9

Star Valley: 2/23/17 ** 4 17 24% 15 32 47% 17 27 63% 39% 7 11 18 10 11 2 7 24

59 ‐ 64  6 11 55% 11 31 35% 24 36 67% 40% 12 22 34 13 4 1 17 23

Lander Valley: 3/2/17

66 ‐ 48  6 23 26% 10 31 32% 10 17 59% 30% 11 17 28 8 5 3 17

Riverton: 3/3/17

32 ‐ 54  7 24 29% 14 28 50% 5 13 38% 40% 15 16 31 14 8 5 6 12

Cody: 3/4/17

53 ‐ 46  7 21 33% 8 28 29% 9 14 64% 31% 11 16 27 11 3 2 6 15

Mountain View: 3/4/17

52 ‐ 44  4 17 24% 12 36 33% 8 17 47% 30% 11 17 28 8 7 1 10 17

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

29 ‐‐ G Lozier, 34 4 ‐‐ R Que, 14: T 

Jensen, 31

3 ‐‐ R Que, 14

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

12 ‐‐ D Gosar, 22: G 

Lozier, 34

10 ‐‐ D Gosar, 22 4 ‐‐ D Gosar, 22

27 ‐‐ G Lozier, 34 7 ‐‐ D Gosar, 22 4 ‐‐ Z Winer, 3: R Que, 14

16 ‐‐ G Lozier, 34 6 ‐‐ N Stewart, 35 2 ‐‐ D Gosar, 22: T Jensen, 31: 

G Lozier, 34

19 ‐‐ G Lozier, 34 9 ‐‐ N Stewart, 35 4 ‐‐ R Que, 14

21 ‐‐ G Lozier, 34 9 ‐‐ T Jensen, 31 3 ‐‐ T Jensen, 31

26 ‐‐ G Lozier, 34 13 ‐‐ D Gosar, 22 3 ‐‐ R Que, 14

17 ‐‐ N Stewart, 35 12 ‐‐ G Lozier, 34 5 ‐‐ D Gosar, 22: T Jensen, 31

13 ‐‐ G Lozier, 34 9 ‐‐ D Gosar, 22 3 ‐‐ D Gosar, 22

37 ‐‐ G Lozier, 34 8 ‐‐ D Gosar, 22 2 ‐‐ D Gosar, 22: G Lozier, 34

19 ‐‐ G Lozier, 34 8 ‐‐ D Gosar, 22 2 ‐‐ D Gosar, 22: T Jensen, 31

26 ‐‐ G Lozier, 34 10 ‐‐ N Stewart, 35 4 ‐‐ D Gosar, 22

34 ‐‐ G Lozier, 34 9 ‐‐ D Gosar, 22 5 ‐‐ R Que, 14: G Lozier, 34

20 ‐‐ G Lozier, 34 8 ‐‐ G Lozier, 34 7 ‐‐ R Que, 14

18 ‐‐ D Gosar, 22: G 

Lozier, 34

7 ‐‐ N Stewart, 35 5 ‐‐ R Que, 14

20 ‐‐ G Lozier, 34 7 ‐‐ G Lozier, 34 2 ‐‐ R Que, 14: D Gosar, 22: T 

Jensen, 31

21 ‐‐ G Lozier, 34 6 ‐‐ N Stewart, 35 3 ‐‐ R Que, 14: N Stewart, 35

Pinedale Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

3A BB West
23 5 18 2 4

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Simon Olsen, 35 23 30 85 35% 11 20 55% 71 37 63 100 14 10 10 37 41 3.1 1.6 2.7 4.3 0.6 0.4 0.4 1.6 1.8

Jayden Nelson, 3 23 3 14 21% 8 40 20% 9 29 31% 34 10 31 41 30 28 45 58 1.5 0.4 1.3 1.8 1.3 1.2 2.0 2.5

Alias Erickson, 10 11 1 2 11 18% 2 4 50% 6 4 12 16 4 2 20 8 0.5 0.4 1.1 1.5 0.4 0.2 1.8 0.7

Dylan Schwab, 21 23 12 41 29% 11 37 30% 8 21 38% 66 13 38 51 24 16 42 26 2.9 0.6 1.7 2.2 1.0 0.7 1.8 1.1

Kambel Jenkins, 22 23 15 54 28% 71 156 46% 16 23 70% 203 36 117 153 25 14 31 51 60 8.8 1.6 5.1 6.7 1.1 0.6 1.3 2.2 2.6

Payton Erickson, 23 18 3 29 10% 48 104 46% 59 95 62% 164 24 50 74 11 18 5 42 55 9.1 1.3 2.8 4.1 0.6 1.0 0.3 2.3 3.1

Mason Erickson, 24 16 2 19 11% 73 139 53% 33 55 60% 185 33 38 71 36 25 9 42 41 11.6 2.1 2.4 4.4 2.3 1.6 0.6 2.6 2.6

Noah Hutchinson, 25 11 6 25 24% 24 49 49% 22 41 54% 88 7 21 28 22 26 2 27 33 8.0 0.6 1.9 2.5 2.0 2.4 0.2 2.5 3.0

Wyatt Moore, 30 6 2 3 67% 1 3 4 75% 9 1 2 3 6 1.5 0.2 0.3 0.5 1.0

Connor Smith, 32 13 1 1 100% 3 10 30% 9 11 5 16 1 5 6 0.7 0.8 0.4 1.2 0.1 0.4 0.5

‐‐, ‐ 5 5 10 50% 8 14 57% 18 3 5 8 3 2 1 6 9 3.6 0.6 1.0 1.6 0.6 0.4 0.2 1.2 1.8

Andrew Jeske, 2 13 2 7 29% 1 8 13% 15 22 68% 23 10 19 29 9 8 23 21 1.8 0.8 1.5 2.2 0.7 0.6 1.8 1.6

Darren Allred, 20 15 23 66 35% 15 42 36% 6 9 67% 105 9 21 30 15 10 36 34 7.0 0.6 1.4 2.0 1.0 0.7 2.4 2.3

Team Totals 23 69 260 27% 291 692 42% 192 337 57% 981 197 420 617 195 161 58 379 398 42.7 8.6 18.3 26.8 8.5 7.0 2.5 16.5 17.3

Opponent Totals 23 98 313 31% 294 668 44% 237 403 59% 1119 167 363 530 207 196 40 298 344 48.7 7.3 15.8 23.0 9.0 8.5 2.1 13.0 15.0

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Elko NV: 12/15/16 6 10 29 34% 3 10 30% 29% 11 22 33 3 6 1 18 15

23 ‐ 45  8 16 50% 7 27 26% 7 15 47% 35% 9 17 26 11 4 2 6 17

Twin Falls ID: 12/16/17 1 12 8% 14 37 38% 10 20 50% 31% 9 17 26 8 9 2 9 17

41 ‐ 46  3 13 23% 12 30 40% 13 20 65% 35% 11 2 13 7 5 17 18

Stansbury Park UT: 12/17/16 5 10 50% 13 30 43% 10 17 59% 45% 5 9 14 9 3 4 13 18

51 ‐ 57  6 10 60% 15 23 65% 9 16 56% 64% 3 17 20 10 7 2 16 18

Jackson: 12/22/16 1 9 11% 12 30 40% 11 22 50% 33% 8 20 28 7 7 2 13 20

38 ‐ 48  6 23 26% 9 22 41% 12 16 75% 33% 10 21 31 7 7 16 19

anyon Ridge Twin Falls ID: 12/29/1 3 8 38% 19 38 50% 7 12 58% 48% 9 18 27 12 16 2 27 23

54 ‐ 55 OT 5 12 42% 12 25 48% 16 30 53% 46% 2 14 16 8 4 1 23 15

10 ‐‐ M Erickson, 24 10 ‐‐ M Erickson, 24 2 ‐‐ S Olsen, 35: D Schwab, 

21: N Hutchinson, 25

19 ‐‐ K Jenkins, 22 6 ‐‐ K Jenkins, 22 4 ‐‐ J Nelson, 3

13 ‐‐ M Erickson, 24 7 ‐‐ K Jenkins, 22: M 

Erickson, 24

3 ‐‐ N Hutchinson, 25

11 ‐‐ D Schwab, 21: M 

Erickson, 24

7 ‐‐ K Jenkins, 22 4 ‐‐ K Jenkins, 22

POINTS REB AST

12 ‐‐ M Erickson, 24 11 ‐‐ K Jenkins, 22 2 ‐‐ N Hutchinson, 25

23 Canyon Ridge Twin Falls ID

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

16 Canyon Ridge Twin Falls ID 7 J Nelson, 3 Canyon Ridge Twin Falls ID

10 Mountain View 9 M Erickson, 24 Mountain View

45 Lyman 17 S Olsen, 35 Lyman

18 Powell 6 J Nelson, 3: M Erickson, 24 Lander Valley

59% Lander Valley 75% K Jenkins, 22 Canyon Ridge Twin Falls ID

81% Powell 71% P Erickson, 23 Pinedale

75 Lander Valley 19 K Jenkins, 22: P Erickson, 23 Canyon Ridge Twin Falls ID: Lander Valley

32 Cody

Star Valley Braves Overall Record 5 ‐ 18 Conference Record 2 ‐ 4

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Star Valley Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Rigby ID: 12/29/16 2 7 29% 13 39 33% 6 10 60% 33% 5 15 20 8 13 2 12 9

38 ‐ 47  3 15 20% 19 31 61% 1 48% 7 20 27 11 6 1 21 12

Natrona: 12/30/17 4 9 44% 13 37 35% 13 19 68% 37% 11 21 32 13 11 1 20 14

51 ‐ 47  6 19 32% 12 25 48% 5 11 45% 41% 4 16 20 11 14 1 19 15

Rawlins: 1/7/17 3 16 19% 9 27 33% 7 16 44% 28% 14 21 35 5 8 18 19

34 ‐ 49  1 7 14% 18 36 50% 10 16 63% 44% 6 20 26 11 11 4 15 14

Evanston: 1/13/17 2 6 33% 7 21 33% 5 10 50% 33% 3 16 19 3 4 1 23 16

25 ‐ 36  2 8 25% 7 25 28% 16 22 73% 27% 12 10 22 9 17 5 9 15

Lyman: 1/20/17 ** 7 20 35% 9 30 30% 2 32% 18 27 45 10 3 4 17 15

39 ‐ 41  2 11 18% 13 31 42% 9 17 53% 36% 2 16 18 8 8 1 5 10

Mountain View: 1/21/17 ** 4 12 33% 6 24 25% 15 35 43% 28% 12 23 35 4 8 2 19 13

39 ‐ 34  5 19 26% 7 25 28% 5 13 38% 27% 10 22 32 6 10 1 21 29

Pinedale: 1/27/17 ** 10 12 28 43% 6 10 60% 32% 8 22 30 6 5 1 14 18

30 ‐ 38  3 5 60% 11 32 34% 7 17 41% 38% 3 19 22 9 13 6 9 11

Cody: 2/3/17 3 15 20% 14 37 38% 9 14 64% 33% 13 20 33 9 8 5 23 20

46 ‐ 60  5 13 38% 17 34 50% 11 19 58% 47% 7 21 28 11 11 1 22 14

Powell: 2/4/17 9 16 56% 15 33 45% 13 16 81% 49% 11 18 29 18 6 3 14 25

70 ‐ 45  2 8 25% 12 35 34% 15 27 56% 33% 10 15 25 7 7 18 18

Riverton: 2/11/17 1 12 8% 14 27 52% 5 7 71% 38% 4 14 18 4 1 3 12 16

36 ‐ 69  7 17 41% 19 35 54% 10 15 67% 50% 10 18 28 20 5 3 3 9

Lyman: 2/17/17 ** 1 12 8% 13 23 57% 5 10 50% 40% 5 17 22 7 9 2 24 9

34 ‐ 56  4 13 31% 20 35 57% 4 7 57% 50% 4 20 24 12 16 3 12 11

Mountain View: 2/18/17 ** 4 13 31% 14 28 50% 9 15 60% 44% 8 15 23 14 5 10 14 22

49 ‐ 51  2 12 17% 16 28 57% 13 21 62% 45% 5 14 19 5 5 1 8 16

Lander Valley: 2/21/17 8 16 50% 22 35 63% 7 11 64% 59% 10 17 27 17 6 4 17 15

75 ‐ 78  12 24 50% 15 35 43% 12 18 67% 46% 13 9 22 13 9 2 10 12

Jackson: 2/22/17 1 7 14% 18 32 56% 9 15 60% 49% 4 19 23 5 7 4 17 17

48 ‐ 51  6 23 26% 9 25 36% 15 19 79% 31% 10 15 25 4 1 1 10 15

Pinedale: 2/23/17 ** 6 11 55% 11 31 35% 24 36 67% 40% 12 22 34 13 4 1 17 23

64 ‐ 59  4 17 24% 15 32 47% 17 27 63% 39% 7 11 18 10 11 2 7 24

Cody: 3/2/17 5 14 40 35% 7 13 54% 31% 9 15 24 5 9 2 11 16

35 ‐ 32  2 13 15% 9 29 31% 8 15 53% 26% 11 20 31 5 6 16 14

Lyman: 3/3/17 2 8 25% 10 20 50% 8 13 62% 43% 5 21 26 7 7 2 19 17

34 ‐ 40  2 10 20% 11 29 38% 12 18 67% 33% 7 9 16 5 15 3 5 8

Mountain View: 3/4/17 2 20 10% 9 16 56% 3 4 75% 31% 3 11 14 8 6 8 21

27 ‐ 35  2 5 40% 9 19 47% 11 23 48% 46% 4 17 21 7 4 10 10

11 ‐‐ P Erickson, 23: 

M Erickson, 24

7 ‐‐ K Jenkins, 22 3 ‐‐ M Erickson, 24

13 ‐‐ M Erickson, 24 4 ‐‐ K Jenkins, 22 3 ‐‐ J Nelson, 3

18 ‐‐ K Jenkins, 22: P 

Erickson, 23

12 ‐‐ K Jenkins, 22 4 ‐‐ M Erickson, 24

18 ‐‐ M Erickson, 24 7 ‐‐ S Olsen, 35 2 ‐‐ S Olsen, 35

19 ‐‐ P Erickson, 23 10 ‐‐ K Jenkins, 22 6 ‐‐ J Nelson, 3: M Erickson, 

24

17 ‐‐ M Erickson, 24 6 ‐‐ K Jenkins, 22 2 ‐‐ J Nelson, 3: K Jenkins, 22

11 ‐‐ P Erickson, 23 5 ‐‐ K Jenkins, 22 3 ‐‐ M Erickson, 24

13 ‐‐ P Erickson, 23 7 ‐‐ K Jenkins, 22 5 ‐‐ M Erickson, 24

16 ‐‐ K Jenkins, 22 5 ‐‐ K Jenkins, 22 5 ‐‐ P Erickson, 23: M 

Erickson, 24

14 ‐‐ M Erickson, 24 6 ‐‐ K Jenkins, 22 1 ‐‐ D Schwab, 21: K Jenkins, 

22: A Jeske, 2: D Allred, 20

11 ‐‐ M Erickson, 24 8 ‐‐ S Olsen, 35 2 ‐‐ J Nelson, 3

17 ‐‐ P Erickson, 23 9 ‐‐ P Erickson, 23 4 ‐‐ D Schwab, 21

10 ‐‐ K Jenkins, 22 17 ‐‐ S Olsen, 35 3 ‐‐ N Hutchinson, 25: D 

Allred, 20

11 ‐‐ N Hutchinson, 

25

8 ‐‐ K Jenkins, 22: P 

Erickson, 23

3 ‐‐ N Hutchinson, 25

9 ‐‐ N Hutchinson, 25 6 ‐‐ S Olsen, 35: K 

Jenkins, 22

2 ‐‐ J Nelson, 3

10 ‐‐ P Erickson, 23 6 ‐‐ A Erickson, 10 2 ‐‐ K Jenkins, 22

15 ‐‐ K Jenkins, 22 8 ‐‐ S Olsen, 35 2 ‐‐ D Schwab, 21: N 

Hutchinson, 25

13 ‐‐ N Hutchinson, 

25

8 ‐‐ K Jenkins, 22 3 ‐‐ N Hutchinson, 25

Star Valley Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

3A BB East
23 11 12 3 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Luke Glassock, 1 23 10 32 31% 39 101 39% 58 99 59% 166 28 33 61 17 26 1 47 41 7.2 1.2 1.4 2.7 0.7 1.1 0.0 2.0 1.8

Jon Shultze, 2 23 11 55 20% 42 102 41% 26 40 65% 143 19 26 45 19 31 51 52 6.2 0.8 1.1 2.0 0.8 1.3 2.2 2.3

Hayden Peterson, 5 23 50 183 27% 61 147 41% 55 74 74% 327 34 66 100 54 87 8 47 58 14.2 1.5 2.9 4.3 2.3 3.8 0.3 2.0 2.5

Dawson Hatch, 13/3 23 19 54 35% 36 79 46% 13 16 81% 142 27 35 62 9 22 2 34 37 6.2 1.2 1.5 2.7 0.4 1.0 0.1 1.5 1.6

Aaron Theile, 15 23 3 19 16% 33 122 27% 22 44 50% 97 43 50 93 38 40 2 40 53 4.2 1.9 2.2 4.0 1.7 1.7 0.1 1.7 2.3

Cody Milmine, 21 22 3 11 27% 18 34 53% 10 19 53% 55 13 9 22 7 11 1 5 9 2.5 0.6 0.4 1.0 0.3 0.5 0.0 0.2 0.4

Trevor Bangs, 24 12 1 6 17% 3 3 3 3 1 2 5 2 0.3 0.3 0.3 0.1 0.2 0.4 0.2

Caden Milmine, 25 23 2 15 36 42% 6 10 60% 36 17 23 40 5 5 2 9 44 1.6 0.7 1.0 1.7 0.2 0.2 0.1 0.4 1.9

Layne Rodriguez, 31 3 1 1 3 2 1 1 1.0 0.7 0.3 0.3

Mason Jensen, 32 20 2 11 18% 1 4 25% 5 7 13 20 3 6 1 8 6 0.3 0.4 0.7 1.0 0.2 0.3 0.1 0.4 0.3

Shad Hepp, 35 20 4 34 99 34% 17 40 43% 85 24 55 79 11 18 1 30 39 4.3 1.2 2.8 4.0 0.6 0.9 0.1 1.5 2.0

Ray Rabou, 40 23 1 35 87 40% 15 38 39% 85 50 67 117 4 29 6 31 62 3.7 2.2 2.9 5.1 0.2 1.3 0.3 1.3 2.7

Sawyer Sweckard, 44 13 1 24 51 47% 7 16 44% 55 15 23 38 1 7 7 25 4.2 1.2 1.8 2.9 0.1 0.5 0.5 1.9

Devin Matthews, 45 2 2 1 1 0.5 0.5

Randy Hauck, 50 5 2 8 25% 4 3 4 7 1 3 0.8 0.6 0.8 1.4 0.2 0.6

Isaac Nicholson, 43 17 8 17 47% 5 8 63% 21 8 13 21 1 6 5 9 28 1.2 0.5 0.8 1.2 0.1 0.4 0.3 0.5 1.6

Sawyer Sweckard, 33 4 1 3 33% 2 2 2 2 2 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

Team Totals 23 97 369 26% 350 903 39% 235 408 58% 1226 289 422 711 173 292 29 327 462 53.3 12.6 18.3 30.9 7.5 12.7 1.3 14.2 20.1

Opponent Totals 20 85 293 29% 255 618 41% 258 431 60% 1201 207 411 618 172 157 92 381 327 52.2 10.4 20.6 30.9 8.6 7.9 4.6 19.1 16.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Pinedale: 12/9/16 5 15 33% 13 31 42% 14 19 74% 39% 11 19 30 5 10 7 17

55 ‐ 52  4 20 20% 13 24 54% 14 23 61% 39% 9 22 31 11 8 4 15 12

Powell: 12/10/16 6 15 40% 8 35 23% 6 10 60% 28% 12 17 29 9 18 2 13 16

40 ‐ 26  4 9 37 24% 8 15 53% 22% 16 20 36 5 7 4 23 11

Cody: 12/10/16 5 17 29% 12 26 46% 7 10 70% 40% 9 15 24 7 12 3 17 16

46 ‐ 55  2 10 20% 22 43 51% 5 7 71% 45% 12 17 29 5 9 4 23 13

Gering NE: 12/28/16 1 15 7% 17 38 45% 11 17 65% 34% 9 17 26 7 14 20 19

48 ‐ 67 

Imperial NE: 12/29/16 4 14 29% 20 45 44% 15 26 58% 41% 13 20 33 13 21 1 14 25

67 ‐ 52 

9 ‐‐ L Glassock, 1 5 ‐‐ S Hepp, 35 2 ‐‐ L Glassock, 1: H Peterson, 

5

19 ‐‐ H Peterson, 5 7 ‐‐ S Sweckard, 44 8 ‐‐ H Peterson, 5

20 ‐‐ H Peterson, 5 5 ‐‐ H Peterson, 5: C 

Milmine, 25

3 ‐‐ L Rodriguez, 31

17 ‐‐ H Peterson, 5 6 ‐‐ R Rabou, 40 3 ‐‐ S Hepp, 35

POINTS REB AST

14 ‐‐ H Peterson, 5 7 ‐‐ S Hepp, 35 2 ‐‐ L Glassock, 1

29 Thermopolis

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 Imperial NE 7 H Peterson, 5: H Peterson, 5: H Peterson, 5 Worland: Thermopolis: Worland

5 Thermopolis 2 R Rabou, 40: H Peterson, 5: I Nicholson, 43 Powell: Thermopolis: Worland

42 Thermopolis 10 R Rabou, 40 Thermopolis

13 Imperial NE 8 H Peterson, 5 Imperial NE

49% Torrington 70% H Peterson, 5 Rawlins

89% Worland 91% H Peterson, 5 Worland

70 Thermopolis 23 H Peterson, 5 Torrington

26 Powell

Buffalo Bison Overall Record 11 ‐ 12 Conference Record 3 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Buffalo Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Torrington: 12/30/16 8 20 40% 13 27 48% 3 8 38% 45% 6 13 19 5 5 8 17

53 ‐ 60  9 15 60% 11 27 41% 11 15 73% 48% 8 19 27 9 9 1 16 12

Wright: 1/6/17 2 18 11% 17 50 34% 10 23 43% 28% 21 13 34 7 14 1 14 26

50 ‐ 59 

Glenrock: 1/6/17 5 18 28% 22 44 50% 6 10 60% 44% 18 19 37 7 11 1 9 14

65 ‐ 39  3 14 21% 12 25 48% 6 22 27% 38% 9 13 22 10 4 2 20 12

Powell: 1/7/17 5 18 28% 8 30 27% 13 23 57% 27% 12 26 38 5 11 2 14 17

44 ‐ 35  1 11 9% 9 40 23% 14 25 56% 20% 11 28 39 5 9 4 22 22

Newcastle: 1/13/17 5 22 23% 17 36 47% 10 19 53% 38% 16 23 39 11 16 1 11 16

59 ‐ 35  6 15 40% 7 26 27% 3 9 33% 32% 5 18 23 8 4 7 27 16

Rawlins: 1/21/17 ** 7 10 70% 13 43 30% 15 23 65% 38% 9 14 23 10 15 15 20

62 ‐ 48  2 9 22% 13 29 45% 16 24 67% 39% 7 18 25 9 11 4 28 20

Thermopolis: 1/20/17 ** 5 10 50% 21 46 46% 11 16 69% 46% 12 30 42 12 10 1 16 16

68 ‐ 39  6 22 27% 6 29 21% 9 17 53% 24% 9 21 30 5 3 8 16 15

Newcastle: 1/28/17 2 11 18% 17 51 33% 18 28 64% 31% 14 18 32 8 11 2 8 20

58 ‐ 49  4 12 33% 10 20 50% 17 25 68% 44% 6 18 24 8 4 1 16 21

Worland: 1/27/17 ** 2 16 13% 15 44 34% 17 19 89% 28% 12 14 26 1 15 1 15 22

53 ‐ 68  5 16 31% 19 37 51% 15 26 58% 45% 12 26 38 7 9 7 20 19

Douglas: 2/4/17 4 17 24% 18 47 38% 17 25 68% 34% 11 24 35 9 14 1 16 32

65 ‐ 73  4 18 22% 15 45 33% 31 43 72% 30% 14 23 37 7 9 3 17 22

Rawlins: 2/11/17 ** 3 17 18% 17 42 40% 11 27 41% 34% 15 12 27 3 14 18 24

54 ‐ 76  3 7 43% 25 42 60% 17 29 59% 57% 13 21 34 13 10 6 25 23

Thermopolis: 2/10/17 ** 3 14 21% 23 53 43% 15 26 58% 39% 18 23 41 4 19 5 15 17

70 ‐ 51  4 15 27% 14 35 40% 11 14 79% 36% 13 27 40 6 9 7 29 22

Worland: 2/16/17 ** 2 11 18% 11 44 25% 6 13 46% 24% 11 19 30 10 14 2 14 19

34 ‐ 44  5 17 29% 7 20 35% 15 21 71% 32% 4 23 27 5 10 8 22 15

Wheatland: 2/18/17 3 12 25% 12 25 48% 5 13 38% 41% 7 11 18 8 7 12 17

38 ‐ 42  6 19 32% 8 12 67% 8 17 47% 45% 6 13 19 7 8 9 14

Douglas: 2/25/17 3 13 23% 14 48 29% 6 14 43% 28% 22 16 38 5 13 18 23

43 ‐ 68  6 14 43% 16 43 37% 18 27 67% 39% 14 24 38 15 15 9 14 14

Torrington: 3/2/17 4 14 29% 16 27 59% 2 7 29% 49% 8 18 26 8 7 2 19 13

46 ‐ 41  5 27 19% 10 25 40% 6 8 75% 29% 15 17 32 10 4 3 14 12

Worland: 3/3/17 6 26 23% 21 45 47% 8 17 47% 38% 15 21 36 11 12 3 17 28

68 ‐ 70  8 18 44% 14 26 54% 18 36 50% 50% 12 21 33 13 9 5 12 14

Rawlins: 3/4/17 7 26 27% 5 26 19% 9 15 60% 23% 8 20 28 8 9 1 17 28

40 ‐ 52  2 10 20% 15 33 45% 16 28 57% 40% 12 22 34 14 6 5 13 18

14 ‐‐ H Peterson, 5 8 ‐‐ A Theile, 15 7 ‐‐ H Peterson, 5

17 ‐‐ H Peterson, 5 7 ‐‐ R Rabou, 40 3 ‐‐ A Theile, 15

9 ‐‐ D Hatch, 13/3 8 ‐‐ H Peterson, 5 2 ‐‐ L Glassock, 1: J Shultze, 2

14 ‐‐ D Hatch, 13/3 7 ‐‐ D Hatch, 13/3: R 

Rabou, 40

3 ‐‐ H Peterson, 5

8 ‐‐ H Peterson, 5 7 ‐‐ I Nicholson, 43 4 ‐‐ H Peterson, 5

10 ‐‐ H Peterson, 5 4 ‐‐ A Theile, 15: R 

Rabou, 40

2 ‐‐ H Peterson, 5: A Theile, 

15

11 ‐‐ J Shultze, 2 7 ‐‐ R Rabou, 40 2 ‐‐ A Theile, 15

21 ‐‐ H Peterson, 5 8 ‐‐ L Glassock, 1: H 

Peterson, 5: S Hepp, 

1 ‐‐ J Shultze, 2: H Peterson, 

5: A Theile, 15: C Milmine, 21

19 ‐‐ L Glassock, 1: H 

Peterson, 5

8 ‐‐ L Glassock, 1 1 ‐‐ H Peterson, 5

16 ‐‐ L Glassock, 1: H 

Peterson, 5

5 ‐‐ D Hatch, 13/3: A 

Theile, 15: S Hepp, 35

4 ‐‐ A Theile, 15

15 ‐‐ H Peterson, 5 10 ‐‐ R Rabou, 40 4 ‐‐ J Shultze, 2: H Peterson, 5

13 ‐‐ H Peterson, 5 8 ‐‐ S Hepp, 35 3 ‐‐ A Theile, 15

13 ‐‐ H Peterson, 5 8 ‐‐ S Sweckard, 44 4 ‐‐ H Peterson, 5: A Theile, 

15

19 ‐‐ H Peterson, 5 5 ‐‐ S Hepp, 35 4 ‐‐ A Theile, 15

16 ‐‐ H Peterson, 5 9 ‐‐ R Rabou, 40 1 ‐‐ L Glassock, 1: J Shultze, 2: 

H Peterson, 5: D Hatch, 13/3: 

18 ‐‐ H Peterson, 5 7 ‐‐ H Peterson, 5: D 

Hatch, 13/3

2 ‐‐ H Peterson, 5

23 ‐‐ H Peterson, 5 4 ‐‐ L Glassock, 1 2 ‐‐ H Peterson, 5

12 ‐‐ H Peterson, 5 7 ‐‐ A Theile, 15: R 

Rabou, 40

4 ‐‐ H Peterson, 5

Buffalo Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

East Regional Champion 3A BB East
22 18 4 5 1

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Dawson Bratton, 0 16 2 2 6 33% 2 3 67% 6 2 2 4 3 2 7 2 0.4 0.1 0.1 0.3 0.2 0.1 0.4 0.1

Ty Larson, 2 22 12 54 22% 89 246 36% 94 125 75% 308 34 82 116 118 61 58 45 14.0 1.5 3.7 5.3 5.4 2.8 2.6 2.0

Tait Larson, 5 14 9 1 9 11% 5 6 83% 7 3 4 7 2 1 6 4 0.5 0.2 0.3 0.5 0.1 0.1 0.4 0.3

Collin Barker, 11 7 1 1 100% 1 2 2 2 1 2 2 0.3 0.3 0.3 0.1 0.3 0.3

Harley Rhoades, 15 22 30 85 35% 14 53 26% 27 36 75% 145 15 18 33 11 15 15 44 6.6 0.7 0.8 1.5 0.5 0.7 0.7 2.0

Tyrel Leman, 21 22 1 9 11% 92 153 60% 29 50 58% 216 53 114 167 21 43 26 39 30 9.8 2.4 5.2 7.6 1.0 2.0 1.2 1.8 1.4

Trenton Williams, 22 21 5 27 19% 12 33 36% 4 9 44% 43 5 25 30 22 23 22 30 2.0 0.2 1.2 1.4 1.0 1.1 1.0 1.4

Micheal Yeaman, 23 10 4 1 2 3 2 2 0.1 0.2 0.3 0.2 0.2

Mason Barker, 24 22 4 13 31% 21 44 48% 18 31 58% 72 25 40 65 9 16 2 15 31 3.3 1.1 1.8 3.0 0.4 0.7 0.1 0.7 1.4

Dillon Silzell, 25 22 36 83 43% 17 55 31% 89 41 54 95 3 17 10 16 58 4.0 1.9 2.5 4.3 0.1 0.8 0.5 0.7 2.6

Eric Jamerman, 30 22 60 191 31% 89 186 48% 70 90 78% 428 22 75 97 82 77 3 51 36 19.5 1.0 3.4 4.4 3.7 3.5 0.1 2.3 1.6

Mark Vandeventer , 31 22 13 45 29% 15 43 35% 10 10 100% 79 25 23 48 14 23 1 26 44 3.6 1.1 1.0 2.2 0.6 1.0 0.0 1.2 2.0

Tristan May, 33 5 2 5 40% 4 2 2 1 1 0.8 0.4 0.4 0.2 0.2

Jacob Cropper, 42 16 7 17 41% 2 5 40% 16 5 8 13 2 1 3 9 1.0 0.3 0.5 0.8 0.1 0.1 0.2 0.6

Team Totals 22 125 435 29% 381 883 43% 278 421 66% 1415 231 451 682 287 278 44 263 338 64.4 10.5 20.5 31.0 13.0 12.6 2.0 12.0 15.4

Opponent Totals 22 104 353 29% 257 712 36% 199 332 60% 1025 180 430 610 145 147 27 424 351 46.5 8.2 19.5 27.7 6.6 6.7 1.2 19.3 16.0

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Worland: 12/9/16 7 22 32% 24 41 59% 8 14 57% 49% 14 21 35 16 22 1 14 17

77 ‐ 35  3 13 23% 10 29 34% 6 12 50% 31% 7 15 22 3 10 25 14

Cody: 12/15/16 8 18 44% 15 40 38% 17 21 81% 40% 12 20 32 14 11 11 18

71 ‐ 43  4 18 22% 10 32 31% 11 24 46% 28% 10 14 24 13 6 2 13 17

Riverton: 12/17/16 7 21 33% 14 44 32% 13 17 76% 32% 11 18 29 8 6 10 17

62 ‐ 67  9 19 47% 14 30 47% 12 19 63% 47% 6 21 27 5 4 13 16

Lander Valley: 12/17/16 6 16 38% 33 50 66% 4 9 44% 59% 12 21 33 26 20 16 13

88 ‐ 47  6 22 27% 11 31 35% 7 12 58% 32% 4 10 14 9 9 24 11

Scottsbluff NE: 12/20/16 3 19 16% 15 44 34% 20 26 77% 29% 4 16 20 8 11 1 9 16

59 ‐ 80  7 16 44% 23 44 52% 13 18 72% 50% 12 27 39 11 2 1 16 17

21 ‐‐ T Leman, 21 8 ‐‐ T Leman, 21 8 ‐‐ T Larson, 2: E Jamerman, 

30

28 ‐‐ T Larson, 2 8 ‐‐ T Leman, 21 3 ‐‐ T Larson, 2

30 ‐‐ E Jamerman, 30 13 ‐‐ T Leman, 21 4 ‐‐ T Larson, 2: E Jamerman, 

30

22 ‐‐ T Larson, 2 15 ‐‐ T Leman, 21 4 ‐‐ T Larson, 2

POINTS REB AST

32 ‐‐ E Jamerman, 30 6 ‐‐ T Leman, 21: D 

Silzell, 25

7 ‐‐ T Larson, 2

36 Glenrock 

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

22 Worland 7 T Larson, 2 Glenrock 

9 Buffalo 7 T Leman, 21 Buffalo

39 Thermopolis 15 T Leman, 21 Riverton

26 Lander Valley 10 E Jamerman, 30 Wheatland

59% Lander Valley 100% T Leman, 21 Glenrock 

81% Cody 92% T Larson, 2 Scottsbluff NE

88 Lander Valley 32 E Jamerman, 30 Worland

20 Wheatland

Douglas Bearcats Overall Record 18 ‐ 4 Conference Record 5 ‐ 1

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Douglas Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Wheatland: 1/7/17 ** 5 14 36% 20 31 65% 7 14 50% 56% 8 23 31 18 9 3 8 13

62 ‐ 20  1 14 7% 7 23 30% 3 6 50% 22% 4 16 20 3 2 18 12

Rawlins: 1/13/17 5 18 28% 8 29 28% 17 29 59% 28% 13 20 33 11 12 2 18 16

48 ‐ 37  2 7 29% 11 38 29% 9 11 82% 29% 7 17 24 4 11 20 23

Powell: 1/14/17 8 24 33% 13 37 35% 24 35 69% 34% 10 19 29 11 15 19 22

74 ‐ 63  2 5 40% 22 46 48% 13 24 54% 47% 6 18 24 10 13 24 20

Glenrock : 1/17/17 3 16 19% 29 50 58% 5 10 50% 48% 11 15 26 18 20 2 12 12

72 ‐ 34  3 13 23% 9 26 35% 7 14 50% 31% 9 16 25 3 7 36 8

Newcastle: 1/21/17 ** 9 27 33% 23 41 56% 13 17 76% 47% 8 21 29 17 10 1 6 15

86 ‐ 53  7 20 35% 11 30 37% 10 17 59% 36% 11 21 32 11 4 1 20 13

Torrington: 1/27/17 ** 4 23 17% 15 33 45% 7 11 64% 34% 7 19 26 9 6 2 8 14

51 ‐ 52  7 19 37% 12 38 32% 7 13 54% 33% 10 25 35 9 4 1 11 14

Thermopolis: 1/28/17 7 21 33% 13 44 30% 11 16 69% 31% 13 26 39 15 9 11 12

58 ‐ 38  3 20 15% 10 25 40% 9 12 75% 29% 6 20 26 7 6 7 15 13

Rawlins: 2/3/17 7 21 33% 18 39 46% 7 16 44% 42% 11 19 30 12 13 2 14 19

64 ‐ 48  5 8 63% 10 29 34% 13 22 59% 41% 6 17 23 7 7 2 23 13

Buffalo: 2/4/17 4 18 22% 15 45 33% 31 43 72% 30% 14 23 37 7 9 3 17 22

73 ‐ 65  4 16 25% 17 46 37% 19 27 70% 34% 8 23 31 2 11 19 33

Wheatland: 2/11/17 ** 6 18 33% 18 39 46% 9 16 56% 42% 11 19 30 15 12 2 12 13

62 ‐ 41  7 18 39% 7 17 41% 7 12 58% 40% 6 15 21 13 8 3 17 12

Torrington: 2/10/17 ** 5 21 24% 16 50 32% 14 23 61% 30% 10 27 37 8 10 2 7 15

61 ‐ 46  6 23 26% 11 30 37% 6 9 67% 32% 8 28 36 6 3 2 17 20

Newcastle: 2/18/17 ** 4 19 21% 21 44 48% 8 16 50% 40% 11 20 31 12 19 1 11 11

62 ‐ 33  3 17 18% 9 30 30% 6 8 75% 26% 6 21 27 6 8 27 12

Worland: 2/17/17 5 23 22% 14 38 37% 6 9 67% 31% 10 15 25 13 11 2 15 15

49 ‐ 72  10 18 56% 14 33 42% 14 17 82% 47% 7 31 38 12 9 16 9

Buffalo: 2/25/17 6 14 43% 16 43 37% 18 27 67% 39% 14 24 38 15 15 9 14 14

68 ‐ 43  4 14 29% 13 49 27% 5 13 38% 27% 17 17 34 3 8 1 17 24

Thermopolis: 3/2/17 8 25 32% 18 36 50% 12 16 75% 43% 8 25 33 22 14 4 5 14

72 ‐ 30  1 14 7% 12 32 38% 3 10 30% 28% 8 16 24 5 2 4 18 12

Wheatland : 3/3/17 6 16 38% 14 29 48% 11 15 73% 44% 10 16 26 8 8 3 10 13

57 ‐ 42  8 22 36% 5 20 25% 8 14 57% 31% 12 11 23 7 11 19

Worland: 2/4/17 2 21 10% 9 36 25% 16 21 76% 19% 9 24 33 4 16 4 16 17

40 ‐ 35 OT 2 17 12% 9 34 26% 11 18 61% 22% 10 31 41 3 8 1 24 19

23 ‐‐ E Jamerman, 30 12 ‐‐ E Jamerman, 30 3 ‐‐ T Larson, 2

25 ‐‐ E Jamerman, 30 7 ‐‐ T Leman, 21 5 ‐‐ T Larson, 2: E Jamerman, 

30

30 ‐‐ E Jamerman, 30 9 ‐‐ E Jamerman, 30 4 ‐‐ T Larson, 2

23 ‐‐ E Jamerman, 30 6 ‐‐ T Leman, 21: E 

Jamerman, 30

6 ‐‐ T Larson, 2

18 ‐‐ T Larson, 2 8 ‐‐ T Leman, 21 8 ‐‐ T Larson, 2

16 ‐‐ E Jamerman, 30 9 ‐‐ T Larson, 2 6 ‐‐ T Larson, 2

12 ‐‐ T Larson, 2: D 

Silzell, 25: E 

7 ‐‐ T Leman, 21 7 ‐‐ T Larson, 2

29 ‐‐ T Larson, 2 12 ‐‐ T Leman, 21 5 ‐‐ E Jamerman, 30

25 ‐‐ E Jamerman, 30 8 ‐‐ D Silzell, 25 8 ‐‐ T Larson, 2

17 ‐‐ M Vandeventer , 

31

12 ‐‐ T Larson, 2 8 ‐‐ T Larson, 2

18 ‐‐ E Jamerman, 30 7 ‐‐ E Jamerman, 30 5 ‐‐ E Jamerman, 30

27 ‐‐ E Jamerman, 30 9 ‐‐ T Leman, 21 6 ‐‐ T Larson, 2

23 ‐‐ T Larson, 2 8 ‐‐ D Silzell, 25 3 ‐‐ T Larson, 2: E Jamerman, 

30

23 ‐‐ E Jamerman, 30 7 ‐‐ T Larson, 2 3 ‐‐ T Larson, 2

20 ‐‐ T Leman, 21 6 ‐‐ T Leman, 21: M 

Barker, 24

8 ‐‐ T Larson, 2

15 ‐‐ T Leman, 21 8 ‐‐ E Jamerman, 30 10 ‐‐ E Jamerman, 30

14 ‐‐ T Leman, 21: E 

Jamerman, 30

7 ‐‐ T Leman, 21 6 ‐‐ T Larson, 2

Douglas Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

3A BB East
22 5 17 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Lyle Whitney, 0 22 1 2 50% 40 95 42% 17 35 49% 100 35 55 90 28 21 1 41 44 4.5 1.6 2.5 4.1 1.3 1.0 0.0 1.9 2.0

Dylon Tidyman, 4 21 9 26 35% 43 119 36% 26 48 54% 139 36 37 73 12 24 10 46 57 6.6 1.7 1.8 3.5 0.6 1.1 0.5 2.2 2.7

Pj Martin, 5 6 1 1 1 1 3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.5

Cam Quigley, 12 2 1 1 100% 3 9 33% 2 2 100% 11 3 2 5 2 2 7 2 5.5 1.5 1.0 2.5 1.0 1.0 3.5 1.0

Triston Roberson, 15 22 21 101 21% 17 50 34% 8 12 67% 105 22 92 114 73 26 6 73 61 4.8 1.0 4.2 5.2 3.3 1.2 0.3 3.3 2.8

Cade Ostenson, 23 22 39 138 28% 85 182 47% 105 145 72% 392 28 78 106 31 50 7 63 60 17.8 1.3 3.5 4.8 1.4 2.3 0.3 2.9 2.7

Bryson Tidyman, 24 21 2 5 40% 5 12 42% 1 4 25% 17 1 5 6 1 2 13 23 0.8 0.0 0.2 0.3 0.0 0.1 0.6 1.1

Sawyer Roberson, 25 22 9 30 30% 25 73 34% 10 20 50% 87 16 58 74 24 17 2 44 53 4.0 0.7 2.6 3.4 1.1 0.8 0.1 2.0 2.4

Jake Lacey, 34 22 20 60 33% 50 126 40% 38 65 58% 198 31 80 111 53 26 7 93 31 9.0 1.4 3.6 5.0 2.4 1.2 0.3 4.2 1.4

Isiah Covey, 41 5 1 2 50% 2 1 0.4 0.2

Kyle Haslam, 3 7 2 3 67% 2 6 2 3 5 1 1 1 0.9 0.3 0.4 0.7 0.1 0.1 0.1

Gavin Roady, 14 3 1 1 0.3

Isaac Prell, 33 3

Team Totals 22 104 366 28% 269 671 40% 207 331 63% 1057 174 411 585 227 170 33 384 332 48.0 7.9 18.7 26.6 10.3 7.7 1.5 17.5 15.1

Opponent Totals 22 117 379 31% 356 736 48% 206 356 58% 1269 223 467 690 222 192 25 306 341 57.7 10.1 21.2 31.4 10.6 9.1 1.6 13.9 15.5

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Cody: 12/9/16 4 15 27% 8 22 36% 7 10 70% 32% 5 12 17 8 5 1 25 17

35 ‐ 67  6 21 29% 19 41 46% 11 20 55% 40% 28 22 50 12 12 1 15 16

Pinedale: 12/10/16 4 17 24% 8 32 25% 12 18 67% 24% 12 23 35 8 4 1 17 18

40 ‐ 53  5 14 36% 17 31 55% 4 12 33% 49% 5 17 22 19 12 4 10 14

Powell: 12/10/16 5 26 19% 12 40 30% 5 11 45% 26% 16 13 29 9 14 1 12 20

44 ‐ 54  3 11 27% 15 30 50% 15 25 60% 44% 12 34 46 9 6 1 24 14

Sundance: 12/16/16 6 12 50% 16 33 48% 8 12 67% 49% 7 17 24 15 13 16 15

58 ‐ 22  2 16 13% 5 16 31% 6 16 38% 22% 7 18 25 3 8 25 17

Lead‐Deadwood SD: 12/20/16 3 12 25% 17 31 55% 9 14 64% 47% 4 23 27 8 9 18 16

52 ‐ 50  8 23 35% 9 21 43% 8 12 67% 39% 5 18 23 7 9 1 16 13

25 ‐‐ C Ostenson, 23 5 ‐‐ T Roberson, 15 5 ‐‐ T Roberson, 15

17 ‐‐ C Ostenson, 23 7 ‐‐ T Roberson, 15 4 ‐‐ J Lacey, 34

17 ‐‐ C Ostenson, 23 8 ‐‐ T Roberson, 15 3 ‐‐ T Roberson, 15

19 ‐‐ C Ostenson, 23 7 ‐‐ L Whitney, 0: C 

Ostenson, 23

3 ‐‐ J Lacey, 34

POINTS REB AST

11 ‐‐ C Ostenson, 23 4 ‐‐ T Roberson, 15 3 ‐‐ J Lacey, 34

25 Sundance

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

14 Powell 8 C Ostenson, 23 Powell

7 Buffalo 2 J Lacey, 34: T Roberson, 15: D Tidyman, 4: J Lacey, 34 Buffalo: Torrington: Worland: Thermopolis

40 Thermopolis 12 T Roberson, 15 Thermopolis

16 Lusk: Worland 6 T Roberson, 15: J Lacey, 34: T Roberson, 15 Lusk: Custer SD: Worland

51% Torrington 75% J Lacey, 34 Buffalo

77% Worland 90% C Ostenson, 23 Custer SD

62 Custer SD 27 C Ostenson, 23: C Ostenson, 23 Bell Fourche SD: Custer SD

22 Sundance

Newcastle Dogies Overall Record 5 ‐ 17 Conference Record 0 ‐ 6

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Newcastle Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Bell Fourche SD: 12/20/16 5 17 29% 13 29 45% 16 21 76% 39% 4 20 24 10 8 13 13

57 ‐ 58  10 22 45% 13 32 41% 2 4 50% 43% 10 20 30 11 7 1 10 19

Lusk: 1/3/17 7 13 54% 16 33 48% 6 13 46% 50% 7 26 33 16 13 2 14 11

59 ‐ 29  8 12 42 29% 5 10 50% 24% 16 18 34 5 7 19 13

Torrington: 1/6/17 ** 3 13 23% 18 43 42% 6 10 60% 38% 8 22 30 9 9 2 15 10

51 ‐ 65  2 11 18% 26 48 54% 7 11 64% 47% 10 25 35 14 7 1 14 15

Buffalo: 1/13/17 6 15 40% 7 26 27% 3 9 33% 32% 5 18 23 8 4 7 27 16

35 ‐ 59  5 22 23% 17 36 47% 10 19 53% 38% 16 23 39 11 16 1 11 16

Wheatland: 1/14/17 ** 2 11 18% 8 26 31% 8 19 42% 27% 7 22 29 6 9 1 30 12

30 ‐ 49  7 18 39% 13 30 43% 2 10 20% 42% 6 22 28 10 15 23 20

Douglas: 1/21/17 ** 7 20 35% 11 30 37% 10 17 59% 36% 11 21 32 11 4 1 20 13

53 ‐ 86  9 27 33% 23 41 56% 13 17 76% 47% 8 21 29 17 10 1 6 15

Glenrock: 1/20/17 2 10 20% 12 30 40% 15 26 58% 35% 10 19 29 8 9 1 13 13

45 ‐ 40  4 18 22% 9 21 43% 10 15 67% 33% 6 16 22 7 7 13 19

Wheatland: 1/27/17 ** 3 15 20% 9 26 35% 11 15 73% 29% 9 19 28 8 5 1 15 12

38 ‐ 45  7 21 33% 9 21 43% 6 11 55% 38% 5 18 23 7 8 10 13

Buffalo: 1/28/17 4 12 33% 10 20 50% 17 25 68% 44% 6 18 24 8 4 1 16 21

49 ‐ 58  2 11 18% 17 38 45% 18 27 67% 39% 12 17 29 9 8 1 8 20

Rawlins: 2/4/17 6 20 30% 11 27 41% 7 12 58% 36% 8 8 16 12 6 1 24 16

47 ‐ 76  5 13 38% 26 44 59% 9 17 53% 54% 18 16 34 17 12 6 17 18

Custer SD: 2/2/17 6 16 38% 14 33 42% 16 21 76% 41% 11 14 25 14 5 1 19 19

62 ‐ 71  10 23 43% 15 25 60% 11 21 52% 52% 8 18 26 12 9 2 13 20

Torrington: 2/11/17 ** 3 15 20% 20 30 67% 9 12 75% 51% 6 19 25 15 6 3 15 19

58 ‐ 60  3 13 23% 18 33 55% 15 22 68% 46% 6 18 24 9 7 1 9 14

Douglas: 2/18/17 ** 3 17 18% 9 30 30% 6 8 75% 26% 6 21 27 6 8 27 12

33 ‐ 62  4 19 21% 21 38 55% 8 14 57% 44% 7 23 30 11 13 1 13 12

Worland: 2/24/17 4 23 17% 12 27 44% 10 13 77% 32% 5 16 21 12 11 4 11 15

46 ‐ 57  5 18 28% 16 31 52% 10 15 67% 43% 10 27 37 9 5 1 18 13

Thermopolis: 2/25/17 7 19 37% 12 36 33% 12 22 55% 35% 11 29 40 15 7 4 15 17

57 ‐ 42  1 15 7% 15 43 35% 9 22 41% 28% 13 23 36 8 8 1 12 15

Worland: 3/2/17 11 27 41% 11 31 35% 3 7 43% 38% 8 10 18 16 13 11 8

58 ‐ 77  11 19 58% 20 31 65% 4 6 67% 62% 6 24 30 15 6 1 15 12

Torrington: 3/3/17 3 21 14% 15 36 42% 11 16 69% 32% 8 21 29 5 4 1 11 19

50 ‐ 89  8 16 50% 21 43 49% 23 30 77% 49% 9 29 38 5 13

16 ‐‐ C Ostenson, 23 7 ‐‐ T Roberson, 15 3 ‐‐ T Roberson, 15

25 ‐‐ C Ostenson, 23 12 ‐‐ T Roberson, 15 5 ‐‐ T Roberson, 15

22 ‐‐ C Ostenson, 23 6 ‐‐ J Lacey, 34 6 ‐‐ T Roberson, 15

12 ‐‐ D Tidyman, 4 7 ‐‐ C Ostenson, 23 2 ‐‐ T Roberson, 15

13 ‐‐ C Ostenson, 23: J 

Lacey, 34

7 ‐‐ T Roberson, 15 5 ‐‐ T Roberson, 15

27 ‐‐ C Ostenson, 23 6 ‐‐ L Whitney, 0: J 

Lacey, 34

6 ‐‐ J Lacey, 34

21 ‐‐ C Ostenson, 23 6 ‐‐ C Ostenson, 23: J 

Lacey, 34

5 ‐‐ T Roberson, 15

17 ‐‐ D Tidyman, 4 9 ‐‐ J Lacey, 34 3 ‐‐ S Roberson, 25

14 ‐‐ C Ostenson, 23 5 ‐‐ L Whitney, 0 4 ‐‐ J Lacey, 34

21 ‐‐ C Ostenson, 23 8 ‐‐ C Ostenson, 23 3 ‐‐ J Lacey, 34

11 ‐‐ C Ostenson, 23 10 ‐‐ C Ostenson, 23 3 ‐‐ J Lacey, 34

13 ‐‐ C Ostenson, 23 10 ‐‐ S Roberson, 25 3 ‐‐ T Roberson, 15

17 ‐‐ C Ostenson, 23 9 ‐‐ D Tidyman, 4 4 ‐‐ T Roberson, 15

23 ‐‐ C Ostenson, 23 6 ‐‐ C Ostenson, 23: S 

Roberson, 25: J Lacey, 

4 ‐‐ T Roberson, 15

14 ‐‐ C Ostenson, 23: J 

Lacey, 34

5 ‐‐ L Whitney, 0: D 

Tidyman, 4: J Lacey, 

3 ‐‐ L Whitney, 0

27 ‐‐ C Ostenson, 23 8 ‐‐ C Ostenson, 23 5 ‐‐ T Roberson, 15

17 ‐‐ C Ostenson, 23 8 ‐‐ S Roberson, 25 6 ‐‐ T Roberson, 15

Newcastle Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

East Regional 2nd Place 3A BB East
24 18 6 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Ivan Perez, 1 1 1 1.0

Elijah Leyva, 3 24 20 49 41% 13 25 52% 13 19 68% 99 9 10 19 16 9 21 16 4.1 0.4 0.4 0.8 0.7 0.4 0.9 0.7

Rylan Mocko, 4 20 4 6 67% 2 3 67% 2 4 50% 18 3 4 7 9 10 6 14 0.9 0.2 0.2 0.4 0.5 0.5 0.3 0.7

Pedro Rodriguez, 5 9 2 3 4 75% 2 2 100% 8 3 2 5 2 1 3 4 0.9 0.3 0.2 0.6 0.2 0.1 0.3 0.4

Bryan Viktorin, 11 1 1 1 1 1.0 1.0 1.0

Cody Baumstarck, 12 24 2 4 50% 146 254 57% 72 124 58% 370 101 187 288 24 23 73 40 70 15.4 4.2 7.8 12.0 1.0 1.0 3.0 1.7 2.9

Jaden Mickelson, 13 4 1 2 50% 1 4 25% 3 1 1 1 1 1 0.8 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3

Stone Ramos, 15 24 27 74 36% 56 131 43% 31 74 42% 224 13 51 64 62 43 4 59 41 9.3 0.5 2.1 2.7 2.6 1.8 0.2 2.5 1.7

Keeton Paumer, 20 4 2 9 22% 2 6 33% 10 3 3 1 7 6 2.5 0.8 0.8 0.3 1.8 1.5

Mccoy Molzahn, 21 22 8 21 38% 1 5 20% 3 5 60% 29 2 3 5 3 9 7 16 1.3 0.1 0.1 0.2 0.1 0.4 0.3 0.7

Clay Bullard, 24 24 6 16 38% 81 160 51% 64 89 72% 244 31 74 105 58 48 7 90 66 10.2 1.3 3.1 4.4 2.4 2.0 0.3 3.8 2.8

Isaias Terrazas, 30 24 51 131 39% 19 40 48% 12 17 71% 203 6 92 98 30 27 22 27 35 8.5 0.3 3.8 4.1 1.3 1.1 0.9 1.1 1.5

Jadon Swalstad, 32 23 35 99 35% 6 19 32% 19 30 63% 136 14 36 50 31 31 3 64 49 5.9 0.6 1.6 2.2 1.3 1.3 0.1 2.8 2.1

Chris Nicholas, 33 2

Porter Harman, 35 2 1 1 0.5 0.5

Andrew Edholm, 40 24 1 22 34 65% 18 26 69% 62 19 26 45 3 6 2 16 29 2.6 0.8 1.1 1.9 0.1 0.3 0.1 0.7 1.2

Wyatt Wyman, 20 13 3 3 7 43% 3 4 75% 9 1 3 4 2 2 6 7 0.7 0.1 0.2 0.3 0.2 0.2 0.5 0.5

Luke Mortimer, 25 17 2 6 33% 6 10 60% 4 10 40% 22 4 12 16 4 7 2 7 11 1.3 0.2 0.7 0.9 0.2 0.4 0.1 0.4 0.6

Nick Schriber, 34 1 1 1 2 1.0 2.0

Team Totals 24 157 421 37% 361 701 51% 244 408 60% 1437 206 506 712 247 218 113 355 366 59.9 8.6 21.1 29.7 10.3 9.1 4.7 14.8 15.3

Opponent Totals 23 116 417 28% 303 813 37% 220 368 60% 1247 211 401 612 221 250 39 357 370 52.0 9.2 17.4 26.6 9.6 10.9 1.7 15.5 16.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Douglas: 12/9/16 3 13 23% 10 23 43% 6 12 50% 36% 7 16 23 5 10 3 28 13

35 ‐ 77  7 22 32% 24 41 59% 8 14 57% 49% 14 21 35 16 22 1 14 17

Hillcrest ID: 12/15/16 5 20 25% 12 25 48% 7 9 78% 38% 4 19 23 10 6 2 11 10

46 ‐ 73 

Evanston: 12/16/16 5 14 36% 12 27 44% 8 15 53% 41% 6 22 28 11 5 7 15 14

47 ‐ 55  7 15 47% 14 45 31% 6 10 60% 35% 9 19 28 14 9 2 10 14

Mountain View: 12/16/16 6 14 43% 15 28 54% 26 39 67% 50% 7 18 25 7 10 7 17 21

74 ‐ 66  6 11 55% 18 53 34% 12 29 41% 38% 14 18 32 6 10 12 28

Cody: 1/6/17 7 17 41% 11 28 39% 9 21 43% 40% 14 27 41 6 9 5 15 19

52 ‐ 31  1 14 7% 9 41 22% 10 24 42% 18% 11 22 33 1 7 3 14 14

18 ‐‐ S Ramos, 15 7 ‐‐ C Baumstarck, 12 2 ‐‐ S Ramos, 15: C Bullard, 

24: J Swalstad, 32

16 ‐‐ S Ramos, 15 15 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ J Swalstad, 32

12 ‐‐ C Baumstarck, 

12

8 ‐‐ C Bullard, 24 5 ‐‐ C Bullard, 24

19 ‐‐ C Baumstarck, 

12

12 ‐‐ C Baumstarck, 

12

4 ‐‐ C Bullard, 24

POINTS REB AST

11 ‐‐ C Baumstarck, 

12

10 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ S Ramos, 15

25 Riverside

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 Riverside 7 S Ramos, 15 Thermopolis

8 Buffalo: Douglas 7 C Baumstarck, 12 Douglas

41 Cody 21 C Baumstarck, 12 Powell

22 Riverside 8 C Bullard, 24 Thermopolis

61% Riverside 89% C Baumstarck, 12 Riverside

82% Douglas 88% C Bullard, 24 Evanston

82 Wyoming Indian 30 C Baumstarck, 12 Powell

14 Riverside

Worland Warriors Overall Record 18 ‐ 6 Conference Record 6 ‐ 0

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Worland Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Riverside: 1/5/17 9 22 41% 21 27 78% 61% 5 12 17 22 21 1 5 14

69 ‐ 14  1 4 25% 2 15 13% 7 15 47% 16% 4 10 14 7 25 5

Wind River: 1/7/17 4 12 33% 16 26 62% 8 13 62% 53% 6 21 27 7 5 2 17 13

52 ‐ 53  7 19 37% 11 34 32% 10 12 83% 34% 7 19 26 14 14 1 14 13

Wyoming Indian: 1/7/17 10 28 36% 20 29 69% 12 18 67% 53% 8 24 32 8 9 2 6 12

82 ‐ 74 OT 14 36 39% 14 22 64% 4 5 80% 48% 3 18 21 13 5 2 12 13

Riverton: 1/13/17 8 18 44% 6 14 43% 12 18 67% 44% 4 15 19 3 2 2 10 16

48 ‐ 81  13 26 50% 13 24 54% 16 20 80% 52% 8 18 26 15 8 3 7 19

Rawlins: 1/20/17 ** 6 14 43% 13 24 54% 16 24 67% 50% 5 27 32 11 5 4 34 27

60 ‐ 57  2 12 17% 13 42 31% 25 41 61% 28% 10 15 25 6 24 3 11 22

Thermopolis: 1/19/17 ** 7 19 37% 20 40 50% 6 15 40% 46% 11 23 34 12 12 3 14 14

67 ‐ 56  7 26 27% 13 28 46% 9 14 64% 37% 12 17 29 10 4 17 17

Buffalo: 1/27/17 ** 5 16 31% 19 37 51% 15 26 58% 45% 12 26 38 7 9 7 20 19

68 ‐ 53  2 16 13% 15 44 34% 17 19 89% 28% 12 14 26 1 15 1 15 22

Powell: 1/28/17 7 18 39% 19 39 49% 7 15 47% 46% 13 23 36 3 10 7 7 17

66 ‐ 43  4 11 36% 13 44 30% 5 16 31% 31% 6 20 26 10 7 2 23 15

Torrington: 2/3/17 5 14 36% 16 37 43% 11 16 69% 41% 16 22 38 7 6 7 16 13

58 ‐ 47  3 22 14% 15 32 47% 8 14 57% 33% 8 15 23 8 12 17 10

Wheatland: 2/4/17 6 21 29% 14 24 58% 8 16 50% 44% 9 16 25 12 5 5 13 10

54 ‐ 47  6 19 32% 13 28 46% 3 5 60% 40% 3 19 22 13 7 1 10 14

Rawlins: 2/10/17 ** 8 16 50% 18 32 56% 2 6 33% 54% 5 13 18 19 16 3 13 16

62 ‐ 32  1 4 25% 10 29 34% 9 12 75% 33% 1 15 16 6 7 1 24 16

Thermopolis: 2/11/17 ** 9 24 38% 17 34 50% 11 20 55% 45% 7 17 24 20 18 4 11 17

72 ‐ 39  3 21 14% 10 34 29% 10 19 53% 24% 22 18 40 7 4 2 24 14

Buffalo: 2/16/17 ** 5 17 29% 7 20 35% 15 21 71% 32% 4 23 27 5 10 8 22 15

44 ‐ 34  2 11 18% 11 44 25% 6 13 46% 24% 11 19 30 10 14 2 14 19

Douglas: 2/17/17 10 18 56% 14 29 48% 14 17 82% 51% 7 30 37 10 9 6 15 9

72 ‐ 49  5 23 22% 14 38 37% 6 9 67% 31% 10 15 25 13 11 2 15 15

Newcastle: 2/24/17 5 17 29% 16 29 55% 10 15 67% 46% 12 24 36 10 5 4 16 13

57 ‐ 46  4 23 17% 12 27 44% 10 13 77% 32% 5 16 21 12 11 4 11 15

Powell: 2/24/17 6 19 32% 22 42 52% 8 13 62% 46% 14 15 29 13 14 6 14 20

70 ‐ 54  2 8 25% 18 36 50% 12 19 63% 45% 9 18 27 15 11 2 24 15

Newcastle: 3/2/17 11 19 58% 20 33 61% 4 6 67% 60% 8 26 34 20 6 5 15 12

77 ‐ 58  11 27 41% 11 31 35% 3 7 43% 38% 8 10 18 16 13 11 8

Buffalo: 3/3/17 8 18 44% 14 26 54% 18 36 50% 50% 12 21 33 13 9 5 12 14

70 ‐ 68  6 26 23% 21 45 47% 8 17 47% 38% 15 21 36 11 12 3 17 28

Douglas: 3/4/17 2 13 15% 9 28 32% 11 17 65% 27% 10 26 36 6 7 8 9 18

35 ‐ 40 OT 2 21 10% 9 36 25% 16 21 76% 19% 9 24 33 4 16 4 16 17

20 ‐‐ C Baumstarck, 

12

20 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ S Ramos, 15

20 ‐‐ E Leyva, 3 10 ‐‐ C Baumstarck, 

12

6 ‐‐ C Bullard, 24

15 ‐‐ S Ramos, 15 18 ‐‐ C Baumstarck, 

12

6 ‐‐ C Bullard, 24

14 ‐‐ S Ramos, 15 16 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ C Bullard, 24

28 ‐‐ C Baumstarck, 

12

15 ‐‐ C Baumstarck, 

12

4 ‐‐ C Bullard, 24

17 ‐‐ C Bullard, 24 9 ‐‐ C Baumstarck, 12 2 ‐‐ S Ramos, 15: J Swalstad, 

32

19 ‐‐ C Bullard, 24 14 ‐‐ C Baumstarck, 

12

5 ‐‐ S Ramos, 15

18 ‐‐ C Baumstarck, 

12

7 ‐‐ C Baumstarck, 12 6 ‐‐ C Bullard, 24

18 ‐‐ J Swalstad, 32 11 ‐‐ C Baumstarck, 

12

8 ‐‐ C Bullard, 24

18 ‐‐ C Bullard, 24 14 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ S Ramos, 15

21 ‐‐ C Baumstarck, 

12

11 ‐‐ C Baumstarck, 

12

6 ‐‐ S Ramos, 15

17 ‐‐ C Bullard, 24 18 ‐‐ C Baumstarck, 

12

4 ‐‐ S Ramos, 15

30 ‐‐ C Baumstarck, 

12

21 ‐‐ C Baumstarck, 

12

1 ‐‐ S Ramos, 15: I Terrazas, 

30: J Swalstad, 32

16 ‐‐ C Baumstarck, 

12

10 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ C Bullard, 24

16 ‐‐ C Bullard, 24 17 ‐‐ C Baumstarck, 

12

4 ‐‐ C Baumstarck, 12

18 ‐‐ S Ramos, 15 7 ‐‐ C Bullard, 24: I 

Terrazas, 30

3 ‐‐ I Terrazas, 30: J Swalstad, 

32

12 ‐‐ I Terrazas, 30 9 ‐‐ C Baumstarck, 12 1 ‐‐ E Leyva, 3: C Baumstarck, 

12: S Ramos, 15

16 ‐‐ C Baumstarck, 

12

5 ‐‐ L Mortimer, 25 4 ‐‐ E Leyva, 3: S Ramos, 15

18 ‐‐ C Bullard, 24 11 ‐‐ C Baumstarck, 

12

3 ‐‐ S Ramos, 15

Worland Wyoming HS Basketball
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3A BB East
23 2 21 6

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Trey Davis, 2 20 24 78 31% 4 9 44% 2 3 67% 82 4 11 15 7 6 1 25 11 4.1 0.2 0.6 0.8 0.4 0.3 0.1 1.3 0.6

Jake Maksin, 10 23 7 40 18% 24 74 32% 11 23 48% 80 25 34 59 16 15 2 52 40 3.5 1.1 1.5 2.6 0.7 0.7 0.1 2.3 1.7

Alex Jensen, 12 13 4 13 31% 13 40 33% 9 18 50% 47 13 33 46 13 12 5 26 26 3.6 1.0 2.5 3.5 1.0 0.9 0.4 2.0 2.0

Jaxon Davis, 14 21 3 14 21% 7 13 54% 2 8 25% 25 8 11 19 8 6 17 6 1.2 0.4 0.5 0.9 0.4 0.3 0.8 0.3

Hudson Roling, 20 23 22 66 33% 78 187 42% 49 71 69% 271 39 85 124 69 49 7 102 35 11.8 1.7 3.7 5.4 3.0 2.1 0.3 4.4 1.5

William Devries, 22 17 8 37 22% 38 87 44% 10 26 38% 110 52 78 130 21 18 24 56 69 6.5 3.1 4.6 7.6 1.2 1.1 1.4 3.3 4.1

Brett Nicodemus, 24 21 3 12 25% 6 24 25% 14 19 74% 35 19 23 42 6 8 2 28 15 1.7 0.9 1.1 2.0 0.3 0.4 0.1 1.3 0.7

Kolby George, 30 8 2 1 1 3 4 1 3 0.1 0.4 0.5 0.1 0.4

Noah Schwalbe, 32 23 27 119 23% 83 204 41% 60 102 59% 307 48 106 154 22 20 22 102 63 13.3 2.1 4.6 6.7 1.0 0.9 1.0 4.4 2.7

Logan Bartholomew, 42 22 1 4 25% 19 65 29% 10 26 38% 51 29 62 91 11 14 15 35 67 2.3 1.3 2.8 4.1 0.5 0.6 0.7 1.6 3.0

Liam Aaron, 44 6 2 2 8 25% 1 2 50% 5 1 6 7 3 1 2 6 6 0.8 0.2 1.0 1.2 0.5 0.2 0.3 1.0 1.0

Cade Zupan, 52 16 2 3 12 25% 1 3 33% 7 6 5 11 2 2 1 5 7 0.4 0.4 0.3 0.7 0.1 0.1 0.1 0.3 0.4

Sean Miller, 34 1 1 1 1.0

Team Totals 23 99 390 25% 277 724 38% 169 301 56% 1020 245 457 702 178 152 81 457 346 44.3 10.7 19.9 30.5 7.7 6.6 3.5 19.9 15.0

Opponent Totals 23 118 372 32% 388 875 44% 252 428 59% 1382 247 513 760 303 293 48 328 318 60.1 10.7 22.3 33.0 13.2 12.7 2.4 14.3 13.8

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Lusk: 12/9/16 2 8 25% 16 26 62% 10 14 71% 53% 8 26 34 8 13 2 19 13

48 ‐ 26  3 11 27% 7 27 26% 3 9 33% 26% 4 17 21 6 8 18 18

Wright: 12/10/16 3 8 38% 13 36 36% 18 25 72% 36% 9 14 23 6 10 2 28 22

53 ‐ 61  2 8 25% 18 43 42% 19 28 68% 39% 14 20 34 8 17 32 22

Glenrock: 12/10/16 6 19 32% 13 40 33% 2 6 33% 32% 14 24 38 10 9 4 22 18

46 ‐ 47 OT 5 18 28% 8 33 24% 16 26 62% 25% 11 25 36 7 10 2 20 13

Riverton: 12/16/16 8 27 30% 5 14 36% 9 13 69% 32% 11 16 27 12 4 23 8

43 ‐ 78  10 26 38% 23 40 58% 2 9 22% 50% 17 14 31 23 15 1 4 13

Lovell: 12/17/16 4 13 31% 11 32 34% 4 7 57% 33% 10 15 25 8 4 3 18 13

38 ‐ 57  2 8 25% 22 38 58% 7 16 44% 52% 7 19 26 16 13 4 9 11

15 ‐‐ T Davis, 2 6 ‐‐ L Bartholomew, 

42

5 ‐‐ W Devries, 22

17 ‐‐ N Schwalbe, 32 9 ‐‐ N Schwalbe, 32 2 ‐‐ J Maksin, 10: H Roling, 20

17 ‐‐ H Roling, 20 9 ‐‐ B Nicodemus, 24 5 ‐‐ H Roling, 20

19 ‐‐ N Schwalbe, 32 15 ‐‐ W Devries, 22 3 ‐‐ H Roling, 20: W Devries, 

22

POINTS REB AST

16 ‐‐ N Schwalbe, 32 10 ‐‐ N Schwalbe, 32 3 ‐‐ H Roling, 20

32 Wright

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

13 Lusk: Rawlins 6 H Roling, 20 Wright

8 Buffalo 5 W Devries, 22 Buffalo

40 Wheatland: Buffalo: Worland: Newcastle 18 W Devries, 22 Wheatland

12 Riverton: Glenrock 6 H Roling, 20: H Roling, 20 Glenrock: Wheatland

53% Lusk 64% H Roling, 20 Torrington

89% Rawlins 88% H Roling, 20 Wright

59 Torrington 25 N Schwalbe, 32 Cody

26 Lusk

Thermopolis Bobcats Overall Record 2 ‐ 21 Conference Record 0 ‐ 6

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Thermopolis Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Cody: 12/17/16 2 11 18% 15 36 42% 3 6 50% 36% 5 12 17 7 1 2 13 11

39 ‐ 69  3 11 27% 25 49 51% 10 12 83% 47% 12 22 34 10 7 3 10 7

Greybull: 1/5/17 6 21 29% 15 37 41% 6 10 60% 36% 13 26 39 9 11 2 24 17

54 ‐ 58  1 10 10% 23 46 50% 9 17 53% 43% 6 25 31 17 14 2 16 14

Powell: 1/6/17 5 27 19% 7 26 27% 4 11 36% 23% 18 18 36 4 4 6 18 13

33 ‐ 49  2 11 18% 17 51 33% 9 20 45% 31% 17 28 45 11 11 1 9 12

Glenrock: 1/7/17 7 16 44% 11 21 52% 5 12 42% 49% 4 23 27 12 8 5 19 18

48 ‐ 41  2 9 22% 11 31 35% 13 24 54% 33% 10 20 30 7 15 18 18

Lander Valley: 1/13/17 4 14 29% 13 42 31% 3 7 43% 30% 12 27 39 11 6 3 22 9

41 ‐ 68  13 42 31% 12 39 31% 4 8 50% 31% 22 24 46 16 16 2 12 12

Lovell: 1/14/17 6 22 27% 10 29 34% 5 14 36% 31% 8 20 28 6 4 5 14 17

43 ‐ 69  1 11 9% 24 44 55% 18 25 72% 45% 12 27 39 12 10 3 7 10

Worland: 1/19/17 ** 7 26 27% 13 28 46% 9 14 64% 37% 12 17 29 10 4 17 17

56 ‐ 67  7 19 37% 20 40 50% 6 15 40% 46% 11 23 34 12 12 3 14 14

Buffalo: 1/20/17 ** 6 22 27% 6 29 21% 9 17 53% 24% 9 21 30 5 3 8 16 15

39 ‐ 68  5 10 50% 21 46 46% 11 16 69% 46% 12 30 42 12 10 1 16 16

Rawlins: 1/27/17 ** 5 18 28% 12 31 39% 10 18 56% 35% 11 18 29 11 13 22 12

49 ‐ 61  4 11 36% 19 34 56% 11 18 61% 51% 7 21 28 20 14 1 19 11

Douglas: 1/28/17 3 20 15% 10 25 40% 9 12 75% 29% 6 20 26 7 6 7 15 13

38 ‐ 58  7 21 33% 13 44 30% 11 16 69% 31% 13 26 39 15 9 11 12

Wheatland: 2/3/17 2 14 14% 14 36 39% 5 18 28% 32% 16 24 40 8 8 4 17 19

39 ‐ 49  10 24 42% 6 18 33% 7 22 32% 38% 5 26 31 13 13 2 14 14

Torrington: 2/4/17 5 12 42% 19 39 49% 6 8 75% 47% 9 14 23 8 8 6 17 16

59 ‐ 66  8 16 50% 14 29 48% 14 20 70% 49% 5 17 22 15 10 1 12 7

Buffalo: 2/10/17 ** 4 15 27% 14 35 40% 11 14 79% 36% 13 27 40 6 9 7 29 22

51 ‐ 70  3 14 21% 23 53 43% 15 26 58% 39% 18 23 41 4 19 5 15 17

Worland: 2/11/17 ** 3 21 14% 10 34 29% 10 19 53% 24% 22 18 40 7 4 2 24 14

39 ‐ 72  9 24 38% 17 34 50% 11 20 55% 45% 7 17 24 20 18 4 11 17

Rawlins: 2/17/17 ** 8 20 40% 11 28 39% 8 9 89% 40% 4 17 21 5 8 2 21 16

54 ‐ 69  2 8 25% 23 45 51% 17 23 74% 47% 11 18 29 18 16 3 18 12

Newcastle: 2/25/17 1 13 8% 15 42 36% 9 21 43% 29% 14 26 40 7 7 4 16 15

42 ‐ 57  7 19 37% 12 36 33% 12 22 55% 35% 11 29 40 15 7 4 15 17

Douglas: 3/2/17 1 14 7% 12 32 38% 3 10 30% 28% 8 16 24 5 2 4 18 12

30 ‐ 72  8 24 33% 18 28 64% 12 16 75% 50% 7 24 31 17 14 5 11 14

Rawlins: 3/3/17 1 9 11% 12 26 46% 11 16 69% 37% 9 18 27 6 6 3 25 16

38 ‐ 51  4 17 24% 12 27 44% 15 20 75% 36% 8 18 26 9 15 1 17 17

13 ‐‐ H Roling, 20 8 ‐‐ W Devries, 22 2 ‐‐ J Davis, 14

13 ‐‐ N Schwalbe, 32 8 ‐‐ H Roling, 20 3 ‐‐ H Roling, 20

18 ‐‐ H Roling, 20 8 ‐‐ N Schwalbe, 32 2 ‐‐ N Schwalbe, 32

19 ‐‐ N Schwalbe, 32 12 ‐‐ N Schwalbe, 32 4 ‐‐ H Roling, 20

18 ‐‐ H Roling, 20 9 ‐‐ H Roling, 20 3 ‐‐ H Roling, 20

9 ‐‐ W Devries, 22 9 ‐‐ H Roling, 20 2 ‐‐ J Maksin, 10: H Roling, 20

16 ‐‐ W Devries, 22 18 ‐‐ W Devries, 22 6 ‐‐ H Roling, 20

23 ‐‐ H Roling, 20 8 ‐‐ W Devries, 22 3 ‐‐ H Roling, 20

20 ‐‐ N Schwalbe, 32 9 ‐‐ W Devries, 22 3 ‐‐ H Roling, 20: W Devries, 

22

11 ‐‐ H Roling, 20 6 ‐‐ W Devries, 22: N 

Schwalbe, 32

2 ‐‐ H Roling, 20: L 

Bartholomew, 42

18 ‐‐ H Roling, 20 7 ‐‐ W Devries, 22: N 

Schwalbe, 32

5 ‐‐ H Roling, 20

13 ‐‐ N Schwalbe, 32 12 ‐‐ W Devries, 22 3 ‐‐ H Roling, 20

12 ‐‐ H Roling, 20: N 

Schwalbe, 32

9 ‐‐ N Schwalbe, 32 5 ‐‐ H Roling, 20

19 ‐‐ H Roling, 20 7 ‐‐ H Roling, 20 2 ‐‐ T Davis, 2: H Roling, 20

20 ‐‐ N Schwalbe, 32 10 ‐‐ H Roling, 20 1 ‐‐ J Maksin, 10: A Jensen, 

12: J Davis, 14: H Roling, 20

14 ‐‐ N Schwalbe, 32 7 ‐‐ A Jensen, 12: N 

Schwalbe, 32

6 ‐‐ H Roling, 20

25 ‐‐ N Schwalbe, 32 5 ‐‐ H Roling, 20 2 ‐‐ H Roling, 20

15 ‐‐ N Schwalbe, 32 11 ‐‐ A Jensen, 12: N 

Schwalbe, 32

3 ‐‐ H Roling, 20

Thermopolis Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

East Regional 3rd Place 3A BB East
25 16 9 3 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kike Solis, 0 16 6 15 40% 4 8 50% 16 6 4 10 6 3 10 10 1.0 0.4 0.3 0.6 0.4 0.2 0.6 0.6

Colton Garlington, 1 24 16 65 25% 21 45 47% 29 39 74% 119 17 26 43 34 23 1 42 49 5.0 0.7 1.1 1.8 1.4 1.0 0.0 1.8 2.0

Ryan Pfeffer, 2 14 6 22 27% 10 19 53% 22 7 14 21 24 22 13 24 1.6 0.5 1.0 1.5 1.7 1.6 0.9 1.7

 Gabe Murry, 3 25 73 137 53% 49 79 62% 195 56 69 125 42 26 56 49 7.8 2.2 2.8 5.0 1.7 1.0 2.2 2.0

Trey Young, 5 25 1 4 25% 35 91 38% 33 51 65% 106 24 61 85 90 52 3 106 54 4.2 1.0 2.4 3.4 3.6 2.1 0.1 4.2 2.2

Nehemiah Gomez, 10 9 1 3 33% 2 1 1 2 1 2 4 0.2 0.1 0.1 0.2 0.1 0.2 0.4

Dallas Schanck, 12 18 1 2 50% 3 14 21% 7 13 54% 16 3 9 12 7 11 1 10 11 0.9 0.2 0.5 0.7 0.4 0.6 0.1 0.6 0.6

Bryce Jerome, 13 25 54 159 34% 92 181 51% 43 69 62% 389 15 86 101 37 69 6 48 42 15.6 0.6 3.4 4.0 1.5 2.8 0.2 1.9 1.7

Jacob Pacheco, 14 19 3 16 19% 7 14 50% 13 17 76% 36 4 7 11 15 12 30 33 1.9 0.2 0.4 0.6 0.8 0.6 1.6 1.7

Malakai Olson‐Green, 23 25 92 200 46% 59 115 51% 243 38 97 135 39 31 24 69 73 9.7 1.5 3.9 5.4 1.6 1.2 1.0 2.8 2.9

Hunter Pixler, 24 25 1 75 143 52% 58 87 67% 208 35 78 113 16 20 32 51 69 8.3 1.4 3.1 4.5 0.6 0.8 1.3 2.0 2.8

Kadin Forney, 4 11 2 2 6 33% 4 9 44% 8 3 6 9 3 5 8 6 0.7 0.3 0.5 0.8 0.3 0.5 0.7 0.5

Quentin Romero, 11 9 2 3 67% 1 4 25% 1 2 50% 9 2 2 4 3 3 6 2 1.0 0.2 0.2 0.4 0.3 0.3 0.7 0.2

Team Totals 25 77 252 31% 414 875 47% 310 508 61% 1369 211 460 671 316 278 67 451 426 54.8 8.4 18.4 26.8 12.6 11.1 2.7 18.0 17.0

Opponent Totals 25 144 436 33% 285 693 41% 253 436 58% 1255 226 424 650 234 222 31 466 453 50.2 9.0 17.0 26.0 9.4 8.9 1.7 18.6 18.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Powell: 12/9/16 4 12 33% 20 38 53% 8 17 47% 48% 4 21 25 20 14 2 21 25

60 ‐ 53  6 17 35% 9 22 41% 17 33 52% 38% 7 21 28 14 7 21 18

Cody: 12/10/16 3 8 38% 13 42 31% 18 32 56% 32% 11 17 28 18 9 2 14 11

53 ‐ 62  8 14 57% 16 27 59% 6 7 86% 59% 7 18 25 13 11 3 17 22

Pinedale: 12/10/16 2 11 18% 14 37 38% 4 8 50% 33% 5 17 22 11 5 3 10 19

38 ‐ 48  9 19 47% 5 17 29% 10 18 56% 39% 5 18 23 13 5 3 13 9

Jackson: 12/15/16 3 8 38% 24 38 63% 12 21 57% 59% 4 23 27 19 10 1 19 17

69 ‐ 54  8 28 29% 10 34 29% 10 14 71% 29% 10 22 32 10 12 19 21

Grace ID: 12/16/16 4 14 29% 16 34 47% 14 23 61% 42% 14 17 31 11 11 22 24

58 ‐ 59  5 14 36% 14 24 58% 16 28 57% 50% 12 18 30 12 8 1 20 26

19 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

9 ‐‐   Gabe Murry, 3 5 ‐‐ T Young, 5

21 ‐‐ B Jerome, 13 10 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

4 ‐‐ T Young, 5

14 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

10 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

4 ‐‐ C Garlington, 1:   Gabe 

Murry, 3

6 ‐‐   Gabe Murry, 3: 

M Olson‐Green, 23: H 

6 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

3 ‐‐ T Young, 5

POINTS REB AST

25 ‐‐ B Jerome, 13 6 ‐‐ H Pixler, 24 6 ‐‐ C Garlington, 1

29 Mountain View

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

24 Worland 8 B Jerome, 13 Mountain View

6 Newcastle: Buffalo 4 H Pixler, 24 Buffalo

41 Lander Valley 11   Gabe Murry, 3: M Olson-Green, 23 Thermopolis: Buffalo

20 Powell: Thermopolis 9 T Young, 5 Thermopolis

59% Green River 90%   Gabe Murry, 3 Buffalo

83% Thermopolis 100% H Pixler, 24 Green River

80 Lander Valley 29 B Jerome, 13 Thermopolis

33 Star Valley

Rawlins Outlaws Overall Record 16 ‐ 9 Conference Record 3 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Rawlins Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Mountain View: 12/17/16 4 13 31% 17 32 53% 17 24 71% 47% 7 17 24 15 20 20 15

63 ‐ 46  5 14 36% 10 34 29% 11 16 69% 31% 14 22 36 8 11 2 29 17

Green River: 12/17/16 4 8 50% 18 29 62% 18 23 78% 59% 5 21 26 12 11 2 20 17

66 ‐ 54  4 16 25% 15 33 45% 12 21 57% 39% 13 8 21 8 11 16 20

Mountain View: 1/6/17 5 14 36% 17 32 53% 13 22 59% 48% 4 16 20 18 16 3 21 19

62 ‐ 42  1 10 10% 16 35 46% 7 18 39% 38% 13 16 29 7 7 1 27 25

Star Valley: 1/7/17 1 7 14% 18 36 50% 10 16 63% 44% 6 20 26 11 11 4 15 14

49 ‐ 33  2 13 15% 10 30 33% 7 17 41% 28% 11 20 31 6 6 22 16

Douglas: 1/13/17 2 6 33% 11 36 31% 9 11 82% 31% 7 17 24 5 11 1 20 23

37 ‐ 48  5 18 28% 8 29 28% 17 29 59% 28% 13 20 33 11 12 2 18 16

Lander Valley: 1/14/17 6 16 38% 26 49 53% 10 17 59% 49% 17 24 41 14 9 3 14 19

80 ‐ 53  10 34 29% 7 19 37% 9 17 53% 32% 11 15 26 7 9 2 21 15

Worland: 1/20/17 ** 2 12 17% 13 42 31% 25 41 61% 28% 10 15 25 6 24 3 11 22

57 ‐ 60  6 15 40% 13 26 50% 16 24 67% 46% 8 29 37 12 5 3 28 30

Buffalo: 1/21/17 ** 2 9 22% 13 29 45% 16 24 67% 39% 7 18 25 9 11 4 28 20

48 ‐ 62  7 12 58% 13 35 37% 15 22 68% 43% 8 14 22 9 14 1 15 19

Thermopolis: 1/27/17 ** 4 11 36% 19 34 56% 11 18 61% 51% 7 21 28 20 14 1 19 11

61 ‐ 49  5 14 36% 12 36 33% 10 17 59% 34% 11 11 22 8 13 21 11

Douglas: 2/3/17 5 8 63% 10 29 34% 13 22 59% 41% 6 17 23 7 7 2 23 13

48 ‐ 64  7 21 33% 18 31 58% 7 15 47% 48% 11 16 27 12 11 2 13 20

Newcastle: 2/4/17 5 13 38% 26 44 59% 9 17 53% 54% 18 16 34 17 12 6 17 18

76 ‐ 47  6 20 30% 11 28 39% 7 8 88% 35% 7 8 15 10 6 20 13

Worland: 2/10/17 ** 1 4 25% 10 29 34% 9 12 75% 33% 1 15 16 6 7 1 24 16

32 ‐ 62  8 15 53% 18 33 55% 2 7 29% 54% 8 16 24 17 10 3 15 16

Buffalo: 2/11/17 ** 3 7 43% 25 42 60% 17 29 59% 57% 13 21 34 13 10 6 25 23

76 ‐ 54  3 17 18% 17 40 43% 11 26 42% 35% 14 10 24 6 11 1 21 23

Thermopolis: 2/17/17 ** 2 8 25% 23 45 51% 17 23 74% 47% 11 18 29 18 16 3 18 12

69 ‐ 54  8 20 40% 11 28 39% 8 9 89% 40% 4 17 21 8 6 1 23 16

Torrington: 2/18/17 2 13 15% 16 37 43% 10 21 48% 36% 14 19 33 14 11 4 12 13

48 ‐ 42  5 16 31% 8 20 40% 11 16 69% 36% 3 23 26 8 5 19 14

Wheatland: 2/25/17 4 9 44% 14 24 58% 8 13 62% 55% 8 13 21 14 4 17 12

48 ‐ 43  6 23 26% 7 18 39% 11 14 79% 32% 10 9 19 7 8 1 8 15

Wheatland: 3/2/17 6 11 30 37% 4 18 22% 31% 7 15 22 7 8 5 14 18

26 ‐ 49  5 17 29% 13 19 68% 8 18 44% 50% 5 20 25 10 8 2 11 18

Thermopolis: 3/3/17 4 16 25% 12 25 48% 15 18 83% 39% 7 17 24 11 14 2 17 17

51 ‐ 38  1 7 14% 12 28 43% 11 17 65% 37% 9 16 25 4 7 1 23 15

Buffalo: 3/4/17 2 10 20% 15 33 45% 16 28 57% 40% 12 22 34 14 6 5 13 18

52 ‐ 40  7 26 27% 5 22 23% 9 14 64% 25% 8 20 28 8 6 1 15 28

Torrington: 3/4/17 3 9 33% 13 29 45% 7 10 70% 42% 6 23 29 6 7 4 17 10

42 ‐ 40  7 16 44% 7 25 28% 5 11 45% 34% 4 17 21 6 13 1 11 10

14 ‐‐   Gabe Murry, 3 9 ‐‐ B Jerome, 13 4 ‐‐ T Young, 5: M Olson‐

Green, 23

14 ‐‐ B Jerome, 13 7 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

3 ‐‐ B Jerome, 13

9 ‐‐ H Pixler, 24 5 ‐‐ B Jerome, 13: M 

Olson‐Green, 23: H 

3 ‐‐ T Young, 5

29 ‐‐ B Jerome, 13 7 ‐‐   Gabe Murry, 3: T 

Young, 5

2 ‐‐ C Garlington, 1:   Gabe 

Murry, 3: T Young, 5: J 

15 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

10 ‐‐ H Pixler, 24 5 ‐‐ T Young, 5

18 ‐‐ B Jerome, 13 10 ‐‐   Gabe Murry, 3 6 ‐‐ T Young, 5

24 ‐‐   Gabe Murry, 3 11 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

4 ‐‐ T Young, 5

25 ‐‐ H Pixler, 24 8 ‐‐ H Pixler, 24 5 ‐‐   Gabe Murry, 3: T Young, 

5

20 ‐‐ B Jerome, 13 8 ‐‐ H Pixler, 24 5 ‐‐ T Young, 5

11 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

5 ‐‐ T Young, 5: M 

Olson‐Green, 23

3 ‐‐ D Schanck, 12

25 ‐‐ B Jerome, 13 11 ‐‐   Gabe Murry, 3 9 ‐‐ T Young, 5

13 ‐‐ B Jerome, 13 7 ‐‐   Gabe Murry, 3 2 ‐‐ T Young, 5

14 ‐‐ B Jerome, 13 5 ‐‐   Gabe Murry, 3: 

M Olson‐Green, 23

2 ‐‐ R Pfeffer, 2

18 ‐‐ B Jerome, 13 8 ‐‐ H Pixler, 24 3 ‐‐ T Young, 5

18 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

7 ‐‐ B Jerome, 13 2 ‐‐ R Pfeffer, 2: B Jerome, 13

23 ‐‐ B Jerome, 13 7 ‐‐   Gabe Murry, 3: B 

Jerome, 13: M Olson‐

4 ‐‐ R Pfeffer, 2

18 ‐‐ B Jerome, 13 7 ‐‐ M Olson‐Green, 

23

8 ‐‐ T Young, 5

17 ‐‐ B Jerome, 13 6 ‐‐ B Jerome, 13: M 

Olson‐Green, 23

5 ‐‐ M Olson‐Green, 23

21 ‐‐ B Jerome, 13 6 ‐‐ T Young, 5 5 ‐‐ T Young, 5

15 ‐‐ H Pixler, 24 7 ‐‐ H Pixler, 24 6 ‐‐ T Young, 5

Rawlins Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

East Regional 4th Place 3A BB East
23 14 9 5 1

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Bo Moorehouse, 1 23 17 53 32% 11 30 37% 8 15 53% 81 11 26 37 24 15 4 28 40 3.5 0.5 1.1 1.6 1.0 0.7 0.2 1.2 1.7

Nathan Stitt, 2 23 5 17 29% 73 142 51% 54 95 57% 215 26 72 98 79 49 5 46 30 9.3 1.1 3.1 4.3 3.4 2.1 0.2 2.0 1.3

Ethan Creager, 3 4

Josh Posten, 4 15 1 2 3 67% 4 7 57% 8 2 2 2 3 0.5 0.1 0.1 0.1 0.2

Lathen Canaday, 5 5 1 4 5 80% 4 1 1 2 1 0.8 0.2 0.2 0.4 0.2

Devin Flores, 10 5 1 2 2 4 50% 2 1 0.4 0.2

Jordan Malm, 11 23 54 137 39% 73 138 53% 88 100 88% 396 56 86 142 46 23 7 64 32 17.2 2.4 3.7 6.2 2.0 1.0 0.3 2.8 1.4

Bryan Lemmon, 12 22 21 79 27% 40 92 43% 29 54 54% 172 18 59 77 47 27 9 54 37 7.8 0.8 2.7 3.5 2.1 1.2 0.4 2.5 1.7

Jared Lemmon, 14 8 1 3 6 50% 4 4 100% 10 4 5 9 3 1 1 1 1.3 0.5 0.6 1.1 0.4 0.1 0.1 0.1

Ryan Johnson, 15 23 23 52 44% 8 19 42% 54 21 50 71 19 13 6 25 40 2.3 0.9 2.2 3.1 0.8 0.6 0.3 1.1 1.7

Breyden Bivens, 22 23 3 7 43% 30 72 42% 7 11 64% 76 26 54 80 7 12 13 26 34 3.3 1.1 2.3 3.5 0.3 0.5 0.6 1.1 1.5

Tyler Ring, 24 23 6 30 20% 103 209 49% 45 73 62% 269 46 97 143 57 46 15 53 36 11.7 2.0 4.2 6.2 2.5 2.0 0.7 2.3 1.6

Team Totals 23 106 326 33% 358 747 48% 253 387 65% 1287 209 450 659 285 188 59 299 254 56.0 9.1 19.6 28.7 12.4 8.2 2.6 13.0 11.0

Opponent Totals 19 90 326 28% 304 659 46% 152 243 63% 1274 178 385 563 185 128 50 243 289 55.4 9.4 20.3 29.6 9.7 6.7 2.6 12.8 15.2

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Chadron NE: 12/10/16 2 9 22% 16 28 57% 18 20 90% 49% 9 25 34 8 12 10 16 10

56 ‐ 48 

Lander Valley: 12/16/16 1 11 9% 29 52 56% 15 25 60% 48% 6 23 29 11 7 4 12

76 ‐ 89  12 28 43% 19 41 46% 15 18 83% 45% 11 32 43 19 6 2 12 21

Cody: 12/17/16 4 14 29% 15 29 52% 12 17 71% 44% 4 18 22 9 5 3 10

54 ‐ 50  6 27 22% 13 25 52% 6 7 86% 37% 7 19 26 13 5 4 13 14

Lovell: 12/17/16 4 12 33% 19 40 48% 5 11 45% 44% 8 21 29 11 10 2 9

55 ‐ 52  3 12 25% 21 45 47% 1 4 25% 42% 10 24 34 15 5 1 13 13

Sidney NE: 12/28/17 4 20 20% 10 30 33% 11 16 69% 28% 9 15 24 6 6 1 14 12

43 ‐ 55 

24 ‐‐ J Malm, 11 12 ‐‐ T Ring, 24 6 ‐‐ N Stitt, 2

13 ‐‐ B Lemmon, 12 6 ‐‐ N Stitt, 2 2 ‐‐ T Ring, 24

28 ‐‐ J Malm, 11 8 ‐‐ T Ring, 24 3 ‐‐ T Ring, 24

22 ‐‐ J Malm, 11 5 ‐‐ B Bivens, 22 4 ‐‐ B Moorehouse, 1

POINTS REB AST

26 ‐‐ J Malm, 11 7 ‐‐ N Stitt, 2: R 

Johnson, 15: T Ring, 

3 ‐‐ N Stitt, 2

19 Buffalo

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

18 Mitchell NE 6 T Ring, 24: N Stitt, 2: N Stitt, 2 Lovell: Mitchell NE: Worland

11 Newcastle 3 J Malm, 11: B Bivens, 22 Newcastle

40 Newcastle 12 T Ring, 24: J Malm, 11 Lovell: Wheatland

20 Newcastle: Wheatland 8 N Stitt, 2 Thermopolis

54% Mitchell NE 88% N Stitt, 2 Laramie

90% Chadron NE 92% J Malm, 11 Chadron NE

89 Newcastle 36 J Malm, 11 Buffalo

33 Wheatland

Torrington Trailblazers Overall Record 14 ‐ 9 Conference Record 5 ‐ 1

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Torrington Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Laramie: 12/29/17 4 8 50% 15 29 52% 18 33 55% 51% 9 20 29 7 8 1 10 15

60 ‐ 59  5 16 31% 18 46 39% 8 12 67% 37% 17 20 37 6 3 4 16 26

Buffalo: 12/30/17 9 15 60% 11 27 41% 11 15 73% 48% 8 19 27 9 9 1 16 12

60 ‐ 53  8 20 40% 13 27 48% 3 8 38% 45% 6 13 19 5 5 8 17

Newcastle: 1/6/17 ** 2 11 18% 26 44 59% 7 11 64% 51% 8 24 32 16 10 11 12 14

65 ‐ 51  3 13 23% 18 43 42% 6 10 60% 38% 8 22 30 9 9 2 15 10

Riverton: 1/14/17 1 7 14% 13 29 45% 6 8 75% 39% 5 14 19 9 3 20 11

35 ‐ 76  10 22 45% 18 30 60% 10 13 77% 54% 6 18 24 16 10 2 2 11

Mitchell NE: 1/12/17 5 10 50% 27 49 55% 6 15 40% 54% 14 15 29 17 18 4 11 15

75 ‐ 51 

Wheatland: 1/20/17 ** 4 12 33% 11 30 37% 17 25 68% 36% 11 24 35 8 10 3 21 14

51 ‐ 48 OT 6 17 35% 10 29 34% 10 19 53% 35% 10 20 30 10 6 2 15 15

Douglas: 1/27/17 ** 7 16 44% 12 30 40% 7 13 54% 41% 10 22 32 15 6 1 10 15

52 ‐ 51  4 23 17% 16 33 48% 7 11 64% 36% 7 19 26 9 6 2 8 14

Gering NE: 1/26/17 7 16 44% 15 36 42% 11 16 69% 42% 11 8 19 12 5 2 12 13

62 ‐ 90 

Thermopolis: 2/4/17 8 16 50% 14 29 48% 14 20 70% 49% 5 17 22 15 10 1 12 7

66 ‐ 59  5 12 42% 19 39 49% 6 8 75% 47% 9 14 23 8 8 6 17 16

Worland: 2/3/17 3 22 14% 15 32 47% 8 14 57% 33% 8 15 23 8 12 17 10

47 ‐ 58  5 14 36% 16 37 43% 11 16 69% 41% 16 22 38 7 6 7 16 13

Newcastle: 2/11/17 ** 3 12 25% 18 28 64% 15 22 68% 53% 10 19 29 20 6 1 10 13

60 ‐ 58  3 15 20% 20 30 67% 9 12 75% 51% 6 19 25 15 6 3 15 19

Douglas: 2/10/17 ** 6 18 33% 10 25 40% 8 10 80% 37% 10 26 36 13 7 15 20

46 ‐ 61  5 21 24% 16 50 32% 14 23 61% 30% 10 27 37 8 10 2 7 15

Rawlins: 2/18/17 5 15 33% 8 22 36% 11 16 69% 35% 6 21 27 13 7 2 17 16

42 ‐ 48  2 13 15% 16 37 43% 10 21 48% 36% 14 19 33 14 11 4 12 13

Wheatland: 2/17/17 ** 6 12 50% 16 32 50% 14 20 70% 50% 13 21 34 20 7 4 10 14

64 ‐ 33  1 17 6% 12 27 44% 6 16 38% 30% 13 13 26 5 6 1 15 14

Buffalo: 3/2/17 5 27 19% 10 25 40% 6 8 75% 29% 15 17 32 10 4 3 14 12

41 ‐ 46  4 14 29% 16 27 59% 2 7 29% 49% 8 18 26 8 7 2 19 13

Newcastle: 3/3/17 8 16 50% 21 43 49% 23 28 82% 49% 12 28 40 18 6 2 8 12

89 ‐ 50  3 21 14% 15 36 42% 11 16 69% 32% 8 21 29 5 4 1 11 19

Wheatland: 3/4/17 2 13 15% 19 33 58% 4 12 33% 46% 13 20 33 19 8 1 12 9

48 ‐ 46  2 12 17% 15 28 54% 10 12 83% 43% 6 22 28 7 8 1 12 16

Rawlins: 3/4/17 6 14 43% 8 25 32% 6 12 50% 36% 5 18 23 11 12 2 11 10

40 ‐ 42  3 9 33% 13 29 45% 7 10 70% 42% 6 23 29 6 7 4 17 10

11 ‐‐ N Stitt, 2 9 ‐‐ J Malm, 11 7 ‐‐ N Stitt, 2

13 ‐‐ T Ring, 24 8 ‐‐ T Ring, 24 7 ‐‐ N Stitt, 2

10 ‐‐ J Malm, 11 8 ‐‐ J Malm, 11: T 

Ring, 24

4 ‐‐ N Stitt, 2

33 ‐‐ J Malm, 11 10 ‐‐ T Ring, 24 5 ‐‐ N Stitt, 2

21 ‐‐ J Malm, 11 7 ‐‐ J Malm, 11: T 

Ring, 24

4 ‐‐ N Stitt, 2

25 ‐‐ T Ring, 24 8 ‐‐ T Ring, 24 5 ‐‐ N Stitt, 2

19 ‐‐ T Ring, 24 10 ‐‐ J Malm, 11 4 ‐‐ B Moorehouse, 1: B 

Lemmon, 12

16 ‐‐ N Stitt, 2 9 ‐‐ T Ring, 24 6 ‐‐ T Ring, 24

19 ‐‐ J Malm, 11 6 ‐‐ T Ring, 24 8 ‐‐ N Stitt, 2

24 ‐‐ J Malm, 11 9 ‐‐ J Malm, 11 3 ‐‐ B Lemmon, 12

13 ‐‐ J Malm, 11: B 

Lemmon, 12

10 ‐‐ J Malm, 11 6 ‐‐ J Malm, 11

16 ‐‐ T Ring, 24 4 ‐‐ B Lemmon, 12 3 ‐‐ J Malm, 11: B Lemmon, 

12: T Ring, 24

18 ‐‐ B Lemmon, 12 9 ‐‐ T Ring, 24 7 ‐‐ N Stitt, 2

18 ‐‐ J Malm, 11 12 ‐‐ J Malm, 11 3 ‐‐ N Stitt, 2

22 ‐‐ N Stitt, 2 8 ‐‐ N Stitt, 2 5 ‐‐ T Ring, 24

10 ‐‐ N Stitt, 2 5 ‐‐ B Bivens, 22 3 ‐‐ J Malm, 11

18 ‐‐ N Stitt, 2 7 ‐‐ J Malm, 11: T 

Ring, 24

2 ‐‐ N Stitt, 2: B Lemmon, 12: 

T Ring, 24

36 ‐‐ J Malm, 11 6 ‐‐ N Stitt, 2: T Ring, 

24

3 ‐‐ N Stitt, 2: T Ring, 24

Torrington Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

3A BB East
23 9 14 2 4

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Brody West, 1 23 61 194 31% 62 127 49% 52 87 60% 359 25 38 63 61 71 74 37 15.6 1.1 1.7 2.7 2.7 3.1 3.2 1.6

Colton Caves, 2 1

Trevor Vaughn, 3 21 7 24 29% 3 12 25% 3 11 27% 30 5 9 14 8 17 21 7 1.4 0.2 0.4 0.7 0.4 0.8 1.0 0.3

Kobey Preuit, 4 4 1 2 1 4 25% 1 1 1 2 1 2 0.3 0.3 0.3 0.5 0.3 0.5

Haydn Madsen, 5 23 9 12 37 32% 13 36 36% 37 26 55 81 19 11 4 34 36 1.6 1.1 2.4 3.5 0.8 0.5 0.2 1.5 1.6

Jamison Brown, 10 8 1 2 3 4 7 1 2 2 4 0.4 0.5 0.9 0.1 0.3 0.3 0.5

Dylan Pearson, 12 2

Joey Madsen, 13 5 1 2 1 1 2 1 0.2 0.2 0.4 0.2

Chase Cochran, 20 23 17 68 25% 3 11 27% 7 13 54% 64 12 37 49 40 34 1 33 32 2.8 0.5 1.6 2.1 1.7 1.5 0.0 1.4 1.4

Matt Britton, 22 7 2 3 3 1 1 4 0.4 0.4 0.1 0.1 0.6

Josh Madsen, 23 22 21 57 37% 48 86 56% 29 48 60% 188 32 126 158 50 31 8 50 55 8.5 1.5 5.7 7.2 2.3 1.4 0.4 2.3 2.5

Zack Gunter, 24 23 8 36 22% 14 32 44% 13 23 57% 65 10 22 32 44 34 2 48 55 2.8 0.4 1.0 1.4 1.9 1.5 0.1 2.1 2.4

Braydon Billing, 25 6 4 1 0.2

Clayton Iacovetto, 33 23 41 78 53% 22 60 37% 104 36 55 91 8 5 4 23 59 4.5 1.6 2.4 4.0 0.3 0.2 0.2 1.0 2.6

Trigg Peasely, 34 23 17 48 35% 62 146 42% 26 44 59% 201 32 75 107 20 10 8 47 52 8.7 1.4 3.3 4.7 0.9 0.4 0.3 2.0 2.3

Cole Adams, 14 6 3 3 100% 2 2 100% 8 2 2 1 2 4 7 1.3 0.3 0.3 0.2 0.3 0.7 1.2

Team Totals 23 131 438 30% 248 541 46% 168 332 51% 1057 185 426 611 252 218 28 341 348 45.9 8.0 18.5 26.6 11.0 9.5 1.2 14.8 15.1

Opponent Totals 23 83 299 28% 323 677 48% 219 386 57% 1114 215 459 674 243 144 52 335 320 48.4 9.3 20.0 29.3 10.6 6.3 2.3 14.6 13.9

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Greybull: 12/9/16 5 18 28% 12 22 55% 14 29 48% 43% 9 28 37 7 10 1 16 16

53 ‐ 34  3 18 17% 9 25 36% 7 19 37% 28% 10 24 34 11 9 2 20 22

Lusk: 12/10/16 5 15 33% 17 38 45% 7 14 50% 42% 13 29 42 14 15 2 11 15

56 ‐ 20  1 7 14% 5 32 16% 7 14 50% 15% 5 20 25 1 2 13 12

Wright: 12/10/16 7 17 41% 13 29 45% 11 21 52% 43% 8 16 24 16 13 15 20

58 ‐ 46  2 7 29% 13 27 48% 14 22 64% 44% 6 24 30 9 21 16

Gering NE: 12/13/16 6 16 38% 8 19 42% 4 13 31% 40% 7 16 23 12 7 20 11

38 ‐ 60  5 14 36% 21 36 58% 3 4 75% 52% 9 18 27 12 6 2 9 11

Lovell: 12/16/16 9 12 75% 16 31 52% 6 11 55% 58% 3 21 24 19 13 20 14

65 ‐ 41  1 12 8% 16 35 46% 6 11 55% 36% 11 16 27 11 9 1 20 10

13 ‐‐ B West, 1 6 ‐‐ J Madsen, 23: Z 

Gunter, 24

4 ‐‐ B West, 1

18 ‐‐ B West, 1 11 ‐‐ J Madsen, 23 7 ‐‐ Z Gunter, 24

16 ‐‐ B West, 1 10 ‐‐ J Madsen, 23 4 ‐‐ B West, 1: H Madsen, 5

15 ‐‐ J Madsen, 23 9 ‐‐ J Madsen, 23 3 ‐‐ B West, 1: H Madsen, 5: C 

Cochran, 20

POINTS REB AST

25 ‐‐ B West, 1 10 ‐‐ H Madsen, 5 2 ‐‐ C Cochran, 20: Z Gunter, 

24: T Peasely, 34

30 Newcastle

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

17 Newcastle 6 B West, 1: B West, 1 Newcastle: Thermopolis

4 Douglas 3 T Peasely, 34 Glenrock

42 Lusk 13 J Madsen, 23 Lander Valley

19 Lovell 7 Z Gunter, 24 Lovell

58% Lovell 88% J Madsen, 23 Wright

83% Torrington 75% B West, 1 Wright

65 Lovell 33 B West, 1 Glenrock

20 Lusk

Wheatland Bulldogs Overall Record 9 ‐ 14 Conference Record 2 ‐ 4

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

Wheatland Wyoming HS Basketball



2016 ‐ 2017 Season

Lander Valley: 12/17/16 2 24 8% 14 31 45% 11 18 61% 29% 14 20 34 6 12 12 14

45 ‐ 54  6 18 33% 15 25 60% 6 9 67% 49% 8 31 39 14 6 2 17

Riverton: 12/17/16 1 22 5% 13 28 46% 4 10 40% 28% 12 19 31 8 7 1 9 10

33 ‐ 54  7 16 44% 14 25 56% 5 6 83% 51% 3 21 24 15 4 3 7 13

Douglas: 1/7/16 ** 1 17 6% 7 24 29% 3 6 50% 20% 3 20 23 6 6 1 21 10

20 ‐ 62  5 14 36% 20 31 65% 7 14 50% 56% 8 23 31 18 9 3 8 13

Newcastle: 1/14/17 ** 7 16 44% 13 24 54% 2 9 22% 50% 8 20 28 13 17 1 16 16

49 ‐ 30  2 11 18% 8 26 31% 8 19 42% 27% 7 22 29 6 9 1 30 12

Gering NE: 1/13/17 6 20 30% 12 22 55% 4 9 44% 43% 9 18 27 15 11 1 31 19

46 ‐ 67  5 15 33% 16 27 59% 20 33 61% 50% 8 15 23 9 3 2 15 12

Torrington: 1/20/17 ** 6 17 35% 10 29 34% 10 19 53% 35% 10 20 30 10 6 2 15 15

48 ‐ 51 OT 4 12 33% 11 30 37% 17 25 68% 36% 11 24 35 8 10 3 21 14

Alliance NE: 1/21/17 7 21 33% 10 23 43% 4 11 36% 39% 2 12 14 12 10 10 19

45 ‐ 55  2 10 20% 16 32 50% 17 26 65% 43% 17 28 45 6 4 5 19 14

Newcastle: 1/27/17 ** 7 22 32% 9 21 43% 6 11 55% 37% 7 19 26 11 8 13 13

45 ‐ 38  3 15 20% 9 26 35% 11 15 73% 29% 9 19 28 8 5 1 15 12

Thermopolis: 2/3/17 10 24 42% 6 18 33% 7 22 32% 38% 5 26 31 13 13 2 14 14

49 ‐ 39  2 14 14% 14 36 39% 5 18 28% 32% 16 24 40 8 8 4 17 19

Worland: 2/4/17 6 19 32% 13 28 46% 3 5 60% 40% 3 19 22 13 7 1 10 14

47 ‐ 54  6 21 29% 14 24 58% 8 16 50% 44% 9 16 25 12 5 5 13 10

Glenrock: 2/10/17 11 30 37% 8 20 40% 14 22 64% 38% 14 10 24 14 11 3 15 22

63 ‐ 65  2 9 22% 18 28 64% 23 28 82% 54% 9 19 28 4 3 1 20 17

Douglas: 2/11/17 ** 7 18 39% 7 17 41% 7 12 58% 40% 6 15 21 13 8 3 17 12

41 ‐ 62  6 18 33% 18 39 46% 9 16 56% 42% 11 19 30 15 12 2 12 13

Buffalo: 2/18/17 6 19 32% 8 12 67% 8 17 47% 45% 6 13 19 7 8 9 14

42 ‐ 38  3 12 25% 12 25 48% 5 13 38% 41% 7 11 18 8 7 12 17

Torrington: 2/17/17 ** 1 17 6% 12 27 44% 6 16 38% 30% 13 13 26 5 6 1 15 14

33 ‐ 64  6 12 50% 16 32 50% 14 20 70% 50% 13 21 34 20 7 4 10 14

Rawlins: 2/25/17 6 23 26% 7 17 41% 11 14 79% 33% 10 12 22 10 6 2 8 15

43 ‐ 48  4 9 44% 14 24 58% 8 13 62% 55% 8 13 21 14 4 17 12

Rawlins: 3/2/17 5 17 29% 13 18 72% 8 18 44% 51% 5 25 30 14 8 2 13 17

49 ‐ 26  6 11 30 37% 4 18 22% 31% 7 15 22 7 8 5 14 18

Douglas: 3/3/17 8 22 36% 5 15 33% 8 13 62% 35% 12 13 25 7 8 4 19 18

42 ‐ 57  6 16 38% 14 29 48% 11 15 73% 44% 10 16 26 8 8 3 10 13

Torrington: 3/4/17 2 12 17% 15 28 54% 10 12 83% 43% 6 22 28 7 8 1 12 16

46 ‐ 48  2 13 15% 19 33 58% 4 12 33% 46% 13 20 33 19 8 1 12 9

22 ‐‐ B West, 1 7 ‐‐ H Madsen, 5: C 

Iacovetto, 33

2 ‐‐ J Madsen, 23: Z Gunter, 

24

15 ‐‐ B West, 1 10 ‐‐ J Madsen, 23 4 ‐‐ B West, 1

10 ‐‐ J Madsen, 23 7 ‐‐ T Peasely, 34 4 ‐‐ Z Gunter, 24

17 ‐‐ J Madsen, 23 9 ‐‐ C Iacovetto, 33 4 ‐‐ B West, 1

17 ‐‐ B West, 1 8 ‐‐ J Madsen, 23 2 ‐‐ C Cochran, 20: Z Gunter, 

24

15 ‐‐ B West, 1 8 ‐‐ J Madsen, 23 3 ‐‐ J Madsen, 23

33 ‐‐ B West, 1 7 ‐‐ T Peasely, 34 4 ‐‐ H Madsen, 5: C Cochran, 

20

14 ‐‐ T Peasely, 34 7 ‐‐ T Peasely, 34 5 ‐‐ C Cochran, 20

21 ‐‐ B West, 1 8 ‐‐ J Madsen, 23 4 ‐‐ B West, 1

19 ‐‐ B West, 1 7 ‐‐ C Iacovetto, 33 4 ‐‐ B West, 1

28 ‐‐ B West, 1 7 ‐‐ J Madsen, 23 5 ‐‐ J Madsen, 23

19 ‐‐ T Peasely, 34 7 ‐‐ J Madsen, 23: C 

Iacovetto, 33

3 ‐‐ B West, 1: J Madsen, 23

18 ‐‐ T Peasely, 34 6 ‐‐ J Madsen, 23 4 ‐‐ B West, 1: T Vaughn, 3

18 ‐‐ J Madsen, 23 8 ‐‐ J Madsen, 23: T 

Peasely, 34

3 ‐‐ B West, 1

9 ‐‐ B West, 1 6 ‐‐ J Madsen, 23 2 ‐‐ C Cochran, 20: J Madsen, 

23

12 ‐‐ B West, 1 7 ‐‐ C Iacovetto, 33 5 ‐‐ Z Gunter, 24

20 ‐‐ B West, 1 13 ‐‐ J Madsen, 23 4 ‐‐ B West, 1

8 ‐‐ J Madsen, 23: T 

Peasely, 34

6 ‐‐ H Madsen, 5: C 

Iacovetto, 33: T 

3 ‐‐ B West, 1

Wheatland Wyoming HS Basketball


